
На основу члана члана 47. и члана 63. став 1. Закона о буџетском систему 

(„Службени гласник РС”, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13 ‒ испр. 

108/13, 142/14, 68/15 ‒ др. закон, 103/15 и 99/16) и члана 31. алинеја 2. и 6. Статута 

Аутономне покрајине Војводине („Службени лист АПВ”, број 20/14),  

Скупштина Аутономне покрајине Војводине, на седници одржаној дана 

31. августа  2017. године, д о н е л а  ј е

ПОКРАЈИНСКУ СКУПШТИНСКУ ОДЛУКУ  

О РЕБАЛАНСУ БУЏЕТА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ ЗА 2017. ГОДИНУ 

Члан 1. 

 У Покрајинској скупштинској одлуци о буџету Аутономне покрајине Војводине 

за 2017. годину („Службени лист АПВ”, бр. 69/16, 27/17-испр. и  29/17 – ребаланс), 

члан 2. мења се и гласи:  

„Буџет Аутономне покрајине Војводине за 2017. годину, то јест свеобухватни план 

прихода и примања и план расхода и издатака организован је у два одвојена рачуна: 

а) рачун прихода и примања остварених по основу продаје нефинансијске имовине и 

расхода и издатака за набавку нефинансијске имовине; б) рачун финансирања који 

обухвата примања од продаје финансијске имовине и задуживања и издатке за 

набавку финансијске имовине и за отплату кредита и зајмова. 

А) РАЧУН ПРИХОДА И ПРИМАЊА ОСТВАРЕНИХ ПО ОСНОВУ ПРОДАЈЕ 

НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ И РАСХОДА И ИЗДАТАКА ЗА НАБАВКУ НЕФИНАНСИЈСКЕ 

ИМОВИНЕ 

РЕД. 

БР. 
НАЗИВ 

ИЗНОС 

у динарима 

I Приходи 59.453.472.772,41 

II Примања од продаје нефинансијске имовине 12.858.070,00 

III Укупни приходи и примања од продаје нефинансијске имовине (I+II) 59.466.330.842,41 

IV Расходи 63.147.409.087,48 

V Издаци за нефинансијску имовину 766.653.230,38 

VI Укупни расходи и издаци за нефинансијску имовину (IV+V) 63.914.062.317,86 

VII НЕТО НАБАВКА НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (II-V) -753.795.160,38 

VIII 

Буџетски дефицит (III-VI) 

- разлика између укупног износа прихода и примања од продаје

нефинансијске имовине и укупног износа расхода и издатака за

нефинансијску имовину

-4.447.731.475,45 

IX 
Издаци за набавку финансијске имовине (с циљем спровођења јавних 

политика)  
81.000.000,00 

X 

Укупан фискални дефицит (VIII-IX) 

- буџетски дефицит коригован за трансакције у имовини и обавезама

које су извршене с циљем спровођења јавних политика и за субвенције

дате у форми кредита или набавке финансијске имовине

-4.528.731.475,45



Б) РАЧУН ФИНАНСИРАЊА  

РЕД. 

БР.  
НАЗИВ  

ИЗНОС 

у динарима 

I  

Примања од задуживања и продаје финансијске имовине   

 

2.264.267.182,87 

 

 

- примања од задуживања за рефинансирање дела јавног дуга АП 

Војводине 2.124.888.534,87 динара  

- примања од наплате главнице дуга по кредитима 139.368.648,00 

динара  

- остала примања од продаје финансијске имовине 10.000,00 динара  

II  
Издаци за отплату главнице и набавку финансијске имовине Отплата 

главнице 3.408.002.995,84 динара  

 

 

3.408.002.995,84 

 

 

III  Резултат рачуна финансирања (I-II)  -1.143.735.812,97 

IV  Пренета неутрошена средства из ранијих година  5.672.467.288,42 

V  Укупно за покриће укупног фискалног дефицита (III+IV) 4.528.731.475,45 

 „ 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Члан 2.

Члан 3. мења се и гласи: 

"Укупни приходи и примања заједно са пренетим неутрошеним средствима из ранијих година и укупни расходи и издаци 

планирају се према изворима финансирања и економским класификацијама у следећим износим и то:

ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И ПРЕНЕТА  НЕУТРОШЕНА СРЕДСТВА ИЗ РАНИЈИХ ГОДИНА

Опис

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

3
КАПИТАЛ, УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА ПОСЛОВАЊА И ВАНБИЛАСНА

ЕВИДЕНЦИЈА
5.672.467.288,42

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 5.308.147.489,3013

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година 314.255.236,6914

Неутрошена средства донација из ранијих година 50.064.562,4315

31 КАПИТАЛ 2.977.107.593,35

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 2.614.254.470,2113

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година 314.255.236,6914

Неутрошена средства донација из ранијих година 48.597.886,4515

311 КАПИТАЛ 2.977.107.593,35

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 2.614.254.470,2113

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година 314.255.236,6914

Неутрошена средства донација из ранијих година 48.597.886,4515

32 УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА ПОСЛОВАЊА 2.695.359.695,07

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 2.693.893.019,0913

Неутрошена средства донација из ранијих година 1.466.675,9815

321 УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА ПОСЛОВАЊА 2.695.359.695,07

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 2.693.893.019,0913

Неутрошена средства донација из ранијих година 1.466.675,9815

7 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 59.453.472.772,41

Приходи из буџета 20.877.579.776,0001

Социјални доприноси 7.996.344,0003

Сопствени приходи буџетских корисника 199.439.563,9604

Донације од иностраних земаља 6.089.000,0005

Донације од међународних организација 39.111.821,9506

Трансфери од других нивоа власти 38.252.997.839,2807

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 4.453.286,5708

Финансијска помоћ ЕУ 65.805.140,6556

71 ПОРЕЗИ 14.046.000.000,00

Приходи из буџета 14.046.000.000,0001

711 ПОРЕЗ НА ДОХОДАК, ДОБИТ И КАПИТАЛНЕ ДОБИТКЕ 14.030.000.000,00

Приходи из буџета 14.030.000.000,0001

714 ПОРЕЗ НА ДОБРА И УСЛУГЕ 16.000.000,00

Приходи из буџета 16.000.000,0001



Опис

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

73 ДОНАЦИЈЕ, ПОМОЋИ И ТРАНСФЕРИ 38.377.257.101,88

Приходи из буџета 13.253.300,0001

Донације од иностраних земаља 6.089.000,0005

Донације од међународних организација 39.111.821,9506

Трансфери од других нивоа власти 38.252.997.839,2807

Финансијска помоћ ЕУ 65.805.140,6556

731 ДОНАЦИЈЕ ОД ИНОСТРАНИХ ДРЖАВА 6.089.000,00

Донације од иностраних земаља 6.089.000,0005

732 ДОНАЦИЈЕ И ПОМОЋИ ОД МЕЂУНАРОДНИХ ОРГАНИЗАЦИЈА 104.916.962,60

Донације од међународних организација 39.111.821,9506

Финансијска помоћ ЕУ 65.805.140,6556

733 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА ВЛАСТИ 38.266.251.139,28

Приходи из буџета 13.253.300,0001

Трансфери од других нивоа власти 38.252.997.839,2807

74 ДРУГИ ПРИХОДИ 7.016.475.526,53

Приходи из буџета 6.812.582.676,0001

Сопствени приходи буџетских корисника 199.439.563,9604

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 4.453.286,5708

741 ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ 6.157.234.373,00

Приходи из буџета 6.157.234.373,0001

742 ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И УСЛУГА 250.644.589,12

Приходи из буџета 97.802.000,0001

Сопствени приходи буџетских корисника 152.842.589,1204

743 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА ИМОВИНСКА КОРИСТ 1.225.400,00

Приходи из буџета 1.225.400,0001

744 ДОБРОВОЉНИ ТРАНСФЕРИ ОД ФИЗИЧКИХ И ПРАВНИХ ЛИЦА 4.453.286,57

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 4.453.286,5708

745 МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ ПРИХОДИ 602.917.877,84

Приходи из буџета 556.320.903,0001

Сопствени приходи буџетских корисника 46.596.974,8404

77 МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА 13.740.144,00

Приходи из буџета 5.743.800,0001

Социјални доприноси 7.996.344,0003

771 МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА 7.996.344,00

Социјални доприноси 7.996.344,0003

772 МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА ИЗ ПРЕТХОДНЕ ГОДИНЕ 5.743.800,00

Приходи из буџета 5.743.800,0001



Опис

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

8 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 12.858.070,00

Примања од продаје нефинансијске имовине 12.858.070,0009

81 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСНОВНИХ СРЕДСТАВА 1.708.070,00

Примања од продаје нефинансијске имовине 1.708.070,0009

811 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕПОКРЕТНОСТИ 1.208.070,00

Примања од продаје нефинансијске имовине 1.208.070,0009

812 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОКРЕТНЕ ИМОВИНЕ 500.000,00

Примања од продаје нефинансијске имовине 500.000,0009

82 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА 11.150.000,00

Примања од продаје нефинансијске имовине 11.150.000,0009

821 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБНИХ РЕЗЕРВИ 10.000.000,00

Примања од продаје нефинансијске имовине 10.000.000,0009

822 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА ПРОИЗВОДЊЕ 490.000,00

Примања од продаје нефинансијске имовине 490.000,0009

823 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ 660.000,00

Примања од продаје нефинансијске имовине 660.000,0009



Опис

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

9 ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА И ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 2.264.267.182,87

Примања од домаћих задуживања 2.124.888.534,8710

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине 139.378.648,0012

91 ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА 2.124.888.534,87

Примања од домаћих задуживања 2.124.888.534,8710

911 ПРИМАЊА ОД ДОМАЋИХ ЗАДУЖИВАЊА 2.124.888.534,87

Примања од домаћих задуживања 2.124.888.534,8710

92 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 139.378.648,00

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине 139.378.648,0012

921 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 139.378.648,00

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине 139.378.648,0012



Преглед планираних прихода и примања

Извор 
финанси

рања
Назив Укупно

01

03

04

05

06

07

08

09

10

12

13

14

15

56

Приходи из буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Донације од иностраних земаља

Донације од међународних организација

Трансфери од других нивоа власти

Добровољни трансфери од физичких и правних лица

Примања од продаје нефинансијске имовине

Примања од домаћих задуживања

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине Нераспоређен 

вишак прихода из ранијих година

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година Неутрошена средства 

донација из ранијих година

Финансијска помоћ ЕУ

20.877.579.776,00 

7.996.344,00 

199.439.563,96 

6.089.000,00 

39.111.821,95 

38.252.997.839,28 

4.453.286,57 

12.858.070,00 

2.124.888.534,87 

139.378.648,00 

5.308.147.489,30 

314.255.236,69 

50.064.562,43 

65.805.140,65

Укупно: 67.403.065.313,70



РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ИЗ ПРИХОДА, ПРИМАЊА И ПРЕНЕТИХ НЕУТРОШЕНИХ СРЕДСТАВА

Опис

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ

а

4 ТЕКУЋИ РАСХОДИ 63.147.409.087,48

Приходи из буџета 19.749.060.045,4101

Социјални доприноси 7.996.344,0003

Сопствени приходи буџетских корисника 192.605.119,6804

Донације од иностраних земаља 5.889.000,0005

Донације од међународних организација 34.714.017,9506

Трансфери од других нивоа власти 38.251.520.339,2807

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 4.453.286,5708

Примања од продаје нефинансијске имовине 1.003.500,0009

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине 139.378.648,0012

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 4.365.719.457,9713

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година 314.255.236,6914

Неутрошена средства донација из ранијих година 15.508.951,2815

Финансијска помоћ ЕУ 65.305.140,6556

41 РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 2.777.438.201,39

Приходи из буџета 2.682.957.595,0001

Социјални доприноси 7.996.344,0003

Сопствени приходи буџетских корисника 15.917.088,2604

Трансфери од других нивоа власти 69.852.506,6307

Примања од продаје нефинансијске имовине 91.000,0009

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 623.667,5013

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 2.093.832.694,24

Приходи из буџета 2.029.238.406,3401

Социјални доприноси 559.631,0403

Сопствени приходи буџетских корисника 8.398.681,2504

Трансфери од других нивоа власти 55.635.975,6107

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 380.980.622,87

Приходи из буџета 369.147.958,3001

Социјални доприноси 110.028,9603

Сопствени приходи буџетских корисника 1.503.507,0104

Трансфери од других нивоа власти 10.219.128,6007

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 38.862.335,56

Приходи из буџета 37.299.720,5601

Сопствени приходи буџетских корисника 529.900,0004

Трансфери од других нивоа власти 861.000,0007

Примања од продаје нефинансијске имовине 15.000,0009



Опис

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ

а

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 156.715,0013

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 74.131.467,71

Приходи из буџета 61.149.783,7101

Социјални доприноси 7.326.684,0003

Сопствени приходи буџетских корисника 4.762.000,0004

Трансфери од других нивоа власти 578.000,0007

Примања од продаје нефинансијске имовине 70.000,0009

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 245.000,0013

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 83.083.527,28

Приходи из буџета 80.094.172,3601

Сопствени приходи буџетских корисника 544.000,0004

Трансфери од других нивоа власти 2.238.402,4207

Примања од продаје нефинансијске имовине 5.000,0009

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 201.952,5013

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 23.547.553,73

Приходи из буџета 23.027.553,7301

Сопствени приходи буџетских корисника 179.000,0004

Трансфери од других нивоа власти 320.000,0007

Примања од продаје нефинансијске имовине 1.000,0009

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 20.000,0013

417 ПОСЛАНИЧКИ ДОДАТАК 83.000.000,00

Приходи из буџета 83.000.000,0001

42 КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА 2.374.277.420,87

Приходи из буџета 2.077.329.360,5901

Сопствени приходи буџетских корисника 170.907.449,7204

Донације од иностраних земаља 5.784.000,0005

Донације од међународних организација 24.999.017,9506

Трансфери од других нивоа власти 38.068.692,0807

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 3.190.000,0008

Примања од продаје нефинансијске имовине 896.500,0009

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине 10.000,0012

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 34.062.809,6013

Неутрошена средства донација из ранијих година 13.703.186,2815

Финансијска помоћ ЕУ 5.326.404,6556



Опис

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ

а

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 444.291.332,48

Приходи из буџета 425.613.594,1201

Сопствени приходи буџетских корисника 10.093.500,0004

Донације од иностраних земаља 25.000,0005

Донације од међународних организација 122.351,0006

Трансфери од других нивоа власти 7.649.200,0007

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 6.000,0008

Примања од продаје нефинансијске имовине 34.000,0009

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 383.616,5013

Неутрошена средства донација из ранијих година 344.070,8615

Финансијска помоћ ЕУ 20.000,0056

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 103.062.527,12

Приходи из буџета 75.886.071,2401

Сопствени приходи буџетских корисника 17.466.000,0004

Донације од иностраних земаља 10.000,0005

Донације од међународних организација 1.286.708,0006

Трансфери од других нивоа власти 3.661.912,0007

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 100.000,0008

Примања од продаје нефинансијске имовине 51.000,0009

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 2.221.821,8013

Неутрошена средства донација из ранијих година 824.662,7715

Финансијска помоћ ЕУ 1.554.351,3156

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 715.415.839,27

Приходи из буџета 594.330.399,0101

Сопствени приходи буџетских корисника 54.135.000,0004

Донације од иностраних земаља 3.305.000,0005

Донације од међународних организација 20.605.812,9506

Трансфери од других нивоа власти 12.094.082,0807

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 1.284.000,0008

Примања од продаје нефинансијске имовине 99.000,0009

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 18.187.636,3613

Неутрошена средства донација из ранијих година 10.194.158,8715

Финансијска помоћ ЕУ 1.180.750,0056



Опис

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ

а

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 610.140.903,47

Приходи из буџета 515.023.817,9801

Сопствени приходи буџетских корисника 65.811.000,0004

Донације од иностраних земаља 2.417.000,0005

Донације од међународних организација 470.000,0006

Трансфери од других нивоа власти 8.336.700,0007

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 1.670.000,0008

Примања од продаје нефинансијске имовине 662.500,0009

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине 10.000,0012

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 11.970.295,7113

Неутрошена средства донација из ранијих година 1.419.250,7815

Финансијска помоћ ЕУ 2.350.339,0056

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 102.500.567,91

Приходи из буџета 92.715.484,2601

Сопствени приходи буџетских корисника 5.479.375,9904

Донације од иностраних земаља 2.000,0005

Трансфери од других нивоа власти 3.999.958,0007

Примања од продаје нефинансијске имовине 10.000,0009

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 293.749,6613

426 МАТЕРИЈАЛ 398.866.250,62

Приходи из буџета 373.759.993,9801

Сопствени приходи буџетских корисника 17.922.573,7304

Донације од иностраних земаља 25.000,0005

Донације од међународних организација 2.514.146,0006

Трансфери од других нивоа власти 2.326.840,0007

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 130.000,0008

Примања од продаје нефинансијске имовине 40.000,0009

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 1.005.689,5713

Неутрошена средства донација из ранијих година 921.043,0015

Финансијска помоћ ЕУ 220.964,3456

44 ОТПЛАТА КАМАТА И ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 208.254.743,52

Приходи из буџета 202.550.743,5201

Сопствени приходи буџетских корисника 593.000,0004

Примања од продаје нефинансијске имовине 1.000,0009

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 5.060.000,0013

Неутрошена средства донација из ранијих година 50.000,0015

441 ОТПЛАТА  ДОМАЋИХ КАМАТА 206.852.893,52

Приходи из буџета 201.571.893,5201

Сопствени приходи буџетских корисника 221.000,0004

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 5.060.000,0013



Опис

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ

а

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 1.401.850,00

Приходи из буџета 978.850,0001

Сопствени приходи буџетских корисника 372.000,0004

Примања од продаје нефинансијске имовине 1.000,0009

Неутрошена средства донација из ранијих година 50.000,0015

45 СУБВЕНЦИЈЕ 8.951.777.449,16

Приходи из буџета 6.682.658.878,5901

Трансфери од других нивоа власти 400.000.000,0007

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 1.869.118.570,5713

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА 8.018.877.449,16

Приходи из буџета 6.001.916.837,4501

Трансфери од других нивоа власти 400.000.000,0007

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 1.616.960.611,7113

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 932.900.000,00

Приходи из буџета 680.742.041,1401

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 252.157.958,8613

46 ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 47.101.265.748,15

Приходи из буџета 6.421.582.471,1501

Сопствени приходи буџетских корисника 622.581,7004

Трансфери од других нивоа власти 37.743.599.140,5707

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 53.286,5708

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине 139.368.648,0012

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 2.420.049.882,4713

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година 314.255.236,6914

Неутрошена средства донација из ранијих година 1.755.765,0015

Финансијска помоћ ЕУ 59.978.736,0056

462 ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 5.688.286,57

Приходи из буџета 5.625.000,0001

Сопствени приходи буџетских корисника 10.000,0004

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 53.286,5708

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 44.830.643.134,87

Приходи из буџета 4.954.159.177,8401

Трансфери од других нивоа власти 37.734.545.167,0007

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине 139.368.648,0012

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 1.688.314.905,3413

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година 314.255.236,6914

464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА 1.444.459.468,04

Приходи из буџета 722.724.490,9101

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 721.734.977,1313



Опис

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ

а

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 820.474.858,67

Приходи из буџета 739.073.802,4001

Сопствени приходи буџетских корисника 612.581,7004

Трансфери од других нивоа власти 9.053.973,5707

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 10.000.000,0013

Неутрошена средства донација из ранијих година 1.755.765,0015

Финансијска помоћ ЕУ 59.978.736,0056

47 СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ И СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 668.506.000,00

Приходи из буџета 667.061.000,0001

Сопствени приходи буџетских корисника 240.000,0004

Донације од иностраних земаља 5.000,0005

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 1.200.000,0008

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 668.506.000,00

Приходи из буџета 667.061.000,0001

Сопствени приходи буџетских корисника 240.000,0004

Донације од иностраних земаља 5.000,0005

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 1.200.000,0008

48 833.853.621,93

782.884.094,1001

4.325.000,0004

100.000,0005

9.715.000,0006

10.000,0008

15.000,0009

36.804.527,8313

481 655.117.238,61

608.585.170,7801

62.000,0004

9.715.000,0006

36.755.067,8313

482 18.888.385,45

16.467.925,4501

2.246.000,0004

100.000,0005

10.000,0008

15.000,0009

49.460,0013

ОСТАЛИ РАСХОДИ

Приходи из буџета

Сопствени приходи буџетских корисника

Донације од иностраних земаља

Донације од међународних организација

Добровољни трансфери од физичких и правних лица

Примања од продаје нефинансијске имовине

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА

Приходи из буџета

Сопствени приходи буџетских корисника

Донације од међународних организација

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 

Приходи из буџета

Сопствени приходи буџетских корисника

Донације од иностраних земаља

Добровољни трансфери од физичких и правних лица

Примања од продаје нефинансијске имовине

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година



Опис

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ

а

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 154.585.687,87

Приходи из буџета 152.838.687,8701

Сопствени приходи буџетских корисника 1.747.000,0004

484
НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАСТАЛУ УСЛЕД ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА ИЛИ

ДРУГИХ ПРИРОДНИХ УЗРОКА
1.000.000,00

Приходи из буџета 1.000.000,0001

485 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ ДРЖАВНИХ ОРГАНА 4.262.310,00

Приходи из буџета 3.992.310,0001

Сопствени приходи буџетских корисника 270.000,0004

49 232.035.902,46

232.035.902,4601

499 232.035.902,46

232.035.902,4601

АДМИНИСТРАТИВНИ ТРАНСФЕРИ ИЗ БУЏЕТА, ОД ДИРЕКТНИХ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА 
ИНДИРЕКТНИМ БУЏЕТСКИМ КОРИСНИЦИМА ИЛИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА НА 
ИСТОМ НИВОУ И СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ

Приходи из буџета

 СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ

Приходи из буџета

 



Опис

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ

а

5 ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 766.653.230,38

Приходи из буџета 343.026.671,5901

Сопствени приходи буџетских корисника 6.834.444,2804

Донације од иностраних земаља 200.000,0005

Донације од међународних организација 4.397.804,0006

Трансфери од других нивоа власти 1.477.500,0007

Примања од продаје нефинансијске имовине 11.854.570,0009

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 363.806.629,3613

Неутрошена средства донација из ранијих година 34.555.611,1515

Финансијска помоћ ЕУ 500.000,0056

51 ОСНОВНА СРЕДСТВА 638.795.511,98

Приходи из буџета 272.488.953,1901

Сопствени приходи буџетских корисника 6.684.444,2804

Донације од иностраних земаља 200.000,0005

Донације од међународних организација 4.397.804,0006

Трансфери од других нивоа власти 1.477.500,0007

Примања од продаје нефинансијске имовине 1.204.570,0009

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 317.286.629,3613

Неутрошена средства донација из ранијих година 34.555.611,1515

Финансијска помоћ ЕУ 500.000,0056

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 115.744.782,05

Приходи из буџета 76.020.553,6301

Примања од продаје нефинансијске имовине 1.138.070,0009

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 38.565.373,4213

Неутрошена средства донација из ранијих година 20.785,0015

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 453.718.905,52

Приходи из буџета 135.925.075,1501

Сопствени приходи буџетских корисника 6.323.444,2804

Донације од иностраних земаља 200.000,0005

Донације од међународних организација 4.397.804,0006

Трансфери од других нивоа власти 1.477.500,0007

Примања од продаје нефинансијске имовине 66.500,0009

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 276.011.255,9413

Неутрошена средства донација из ранијих година 28.817.326,1515

Финансијска помоћ ЕУ 500.000,0056

513 ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА 5.717.500,00

Неутрошена средства донација из ранијих година 5.717.500,0015

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 63.614.324,41

Приходи из буџета 60.543.324,4101

Сопствени приходи буџетских корисника 361.000,0004

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 2.710.000,0013



Опис

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ

а

52 ЗАЛИХЕ 91.357.718,40

Приходи из буџета 70.537.718,4001

Сопствени приходи буџетских корисника 150.000,0004

Примања од продаје нефинансијске имовине 10.650.000,0009

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 10.020.000,0013

521 РОБНЕ РЕЗЕРВЕ 90.537.718,40

Приходи из буџета 70.537.718,4001

Примања од продаје нефинансијске имовине 10.000.000,0009

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 10.000.000,0013

523 ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ 820.000,00

Сопствени приходи буџетских корисника 150.000,0004

Примања од продаје нефинансијске имовине 650.000,0009

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 20.000,0013

54 ПРИРОДНА ИМОВИНА 36.500.000,00

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 36.500.000,0013

541 ЗЕМЉИШТЕ 36.500.000,00

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 36.500.000,0013



Опис

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ

а

6 ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ГЛАВНИЦЕ И НАБАВКУ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 3.489.002.995,84

Приходи из буџета 785.493.059,0001

Примања од домаћих задуживања 2.124.888.534,8710

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 578.621.401,9713

61 ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ 3.408.002.995,84

Приходи из буџета 734.493.059,0001

Примања од домаћих задуживања 2.124.888.534,8710

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 548.621.401,9713

611 ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ДОМАЋИМ КРЕДИТОРИМА 3.408.002.995,84

Приходи из буџета 734.493.059,0001

Примања од домаћих задуживања 2.124.888.534,8710

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 548.621.401,9713

62 НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 81.000.000,00

Приходи из буџета 51.000.000,0001

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 30.000.000,0013

621 НАБАВКА ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 81.000.000,00

Приходи из буџета 51.000.000,0001

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 30.000.000,0013



Преглед планираних расхода

Извор 
финанси

рања
Назив Укупно

01

03

04

05

06

07

08

09

10

12

13

14

15

56

Приходи из буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Донације од иностраних земаља

Донације од међународних организација

Трансфери од других нивоа власти

Добровољни трансфери од физичких и правних лица

Примања од продаје нефинансијске имовине

Примања од домаћих задуживања

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине Нераспоређен 

вишак прихода из ранијих година

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година Неутрошена средства 

донација из ранијих година

Финансијска помоћ ЕУ

20.877.579.776,00 

7.996.344,00 

199.439.563,96 

6.089.000,00 

39.111.821,95 

38.252.997.839,28 

4.453.286,57 

12.858.070,00 

2.124.888.534,87 

139.378.648,00 

5.308.147.489,30 

314.255.236,69 

50.064.562,43 

65.805.140,65

Укупно: 67.403.065.313,70

"



Члан 3. 

 

Члан 4. мења се и гласи: 

„Буџетски дефицит и укупан фискални дефицит, у складу са дефиницијама из члана 2. став 1. 

тачка 24. и 25. Закона о буџетском систему, као и покриће укупног фискалног дефицита 

утврђује се у износима и на начин приказан следећом табелом: 

Ред. 

Бр.  
ОПИС  

Економска 

класификација  
Планирана средства  

  1  2  3  

I УКУПНА СРЕДСТВА (II+III)  3+7+8+9  67.403.065.313,70 

II  УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА (1+2+3)  7+8+9  61.730.598.025,28 

1.  ТЕКУЋИ ПРИХОДИ  7  59.453.472.772,41 

2.  ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ  8  12.858.070,00 

3.  
ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА И ПРОДАЈЕ 

ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ  
9  2.264.267.182,87 

3.1.  ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА  91  2.124.888.534,87 

3.2.  ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ  92  139.378.648,00 

III  
ПРЕНЕТА НЕУТРОШЕНА СРЕДСТВА ИЗ РАНИЈИХ 

ГОДИНА  
3  5.672.467.288,42 

IV  УКУПНИ ИЗДАЦИ (4+5+6)  4+5+6  67.403.065.313,70 

4.  ТЕКУЋИ РАСХОДИ  4  63.147.409.087,48 

5.  ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ  5  766.653.230,38 

6.  
ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ГЛАВНИЦЕ И НАБАВКУ 

ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ  
6  3.489.002.995,84 

6.1.  ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ  61  3.408.002.995,84 

6.2.  НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ  62  81.000.000,00 

V  
УКУПНА СРЕДСТВА минус УКУПНИ РАСХОДИ И 

ИЗДАЦИ  

(3+7+8+9)- 

(4+5+6)  
  

VI  

Износ корекције буџетског дефицита планирани 

издаци за набавку финансијске имовине који се у 

смислу одредби Закона о буџетском систему 

сматрају расходима  

део 62  81.000.000,00 

VII  БУЏЕТСКИ СУФИЦИТ/ДЕФИЦИТ (1+2)-(4+5)  (7+8)-(4+5)  -4.447.731.475,45 

VIII  УКУПНИ ФИСКАЛНИ СУФИЦИТ/ДЕФИЦИТ  
(7+8)-(4+5+ део 

62)  
-4.528.731.475,45 

IX  
ДЕО ИЗДАТАКА ИСКАЗАН У РАЧУНУ ФИНАНСИРАЊА 

(6.2-VI)  
62 део    

X  ДЕО СРЕДСТАВА РАЧУНА ФИНАНСИРАЊА (3.2.-IX)  92-62 део  139.378.648,00 

XI  ДЕО СРЕДСТАВА РАЧУНА ФИНАНСИРАЊА- 91-61  -1.283.114.460,97 



ЗАДУЖИВАЊЕ-ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ (3.1.-6.1)  

XII  
ПОКРИЋЕ УКУПНОГ ФИСКАЛНОГ ДЕФИЦИТА ИЗ 

РАЧУНА ФИНАНСИРАЊА  
(X+XI)  -1.143.735.812,97 

XIII  

ПОКРИЋЕ УКУПНОГ ФИСКАЛНОГ ДЕФИЦИТА ИЗ 

ПРЕНЕТИХ НЕУТРОШЕНИХ СРЕДСТАВА ИЗ РАНИЈИХ 

ГОДИНА  

3  5.672.467.288,42 

XIV  
СВЕГА ЗА ПОКРИЋЕ УКУПНОГ ФИСКАЛНОГ 

ДЕФИЦИТА  
(XII+XIII)  4.528.731.475,45 

XV  
ИЗНОС УКУПНОГ ФИСКАЛНОГ ДЕФИЦИТА КОЈИ 

ОСТАЈЕ НЕПОКРИВЕН  
(VIII+XIV)    

Укупан фискални дефицит утврђен је у износу од 4.528.731.475,45  динара, а средства за 

покриће укупног фискалног дефицита обезбеђују се из пренетих неутрошених средстава из 

ранијих година.„ 

 



Члан 6. мења се и гласи:

Табела 1.

НАЗИВ РАЗДЕЛА НАЗИВ ПА/ПЈ НАМЕНА

Износ 2017. 

година

04 СЕКРЕТАРИЈАТ ПОКРАЈИНСКЕ ВЛАДЕ 34.175.551,40

14015001 Пројекат „Одговор на свеприсутне ванредне ситуације у пограничној области“ – под акронимом ЕМБЕР 34.175.551,40

Опрема за саобраћај 13.000.000,00

Административна опрема 2.108.051,40

Опрема за производњу, моторна, непокретна и немоторна опрема 13.350.000,00

Остале некретнине и опрема 5.717.500,00

05 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ПОЉОПРИВРЕДУ, ВОДОПРИВРЕДУ И ШУМАРСТВО 500.000,00

01011001 Администрација, управљање и инспецијски надзор 500.000,00

Нематеријална имовина 500.000,00

06 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА КУЛТУРУ, ЈАВНО ИНФОРМИСАЊЕ И ОДНОСЕ С ВЕРСКИМ ЗАЈЕДНИЦАМА 51.537.503,69

12011001 Уређење и надзор, администрација и управљање у области културе 560.000,00

Нематеријална имовина 560.000,00

12021008 Подршка раду установа у области заштите и очувања културног наслеђа 25.672.270,86

Капитално одржавање зграда и објеката 9.180.623,63

Пројектно планирање 800.000,00

Опрема за саобраћај 1.600.000,00

Административна опрема 5.035.647,23

Опрема за заштиту животне средине 30.000,00

Медицинска и лабораторијска опрема 300.000,00

Опрема за образовање, науку, културу и спорт 2.465.000,00

Опрема за јавну безбедност 101.000,00

Нематеријална имовина 6.040.000,00

Залихе робе за даљу продају 120.000,00

12025018 Капитално одржавање објеката Музеја Војводине у  Новом Саду 15.000.000,00

Капитално одржавање зграда и објеката 15.000.000,00

12031006 Подршка раду установа у области стваралаштва 10.305.232,83

Изградња зграда и објеката 86.158,42

Пројектно планирање 250.000,00

Опрема за саобраћај 1.326.500,00

Административна опрема 2.737.574,41

Опрема за образовање, науку, културу и спорт 1.980.000,00

Опрема за јавну безбедност 360.000,00

Опрема за производњу, моторна, непокретна и немоторна опрема 550.000,00

Нематеријална имовина 2.915.000,00

Залихе робе за даљу продају 100.000,00

07 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЗДРАВСТВО 4.299.724,00

4.299.724,00

Административна опрема 143.920,00

Медицинска и лабораторијска опрема 4.155.804,00

08 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ФИНАНСИЈЕ 100.000,00

100.000,00

Административна опрема 100.000,00

09 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ОБРАЗОВАЊЕ,ПРОПИСЕ, УПРАВУ И НАЦИОНАЛНЕ МАЊИНЕ -  НАЦИОНАЛНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 1.899.836,16

06094003 Имплементација софтвера за подршку превођења (ЦАТ ТООЛС) 1.191.836,16

Нематеријална имовина 1.191.836,16

20011005 Развој стручно истраживачког рада у области образовања 708.000,00

Опрема за саобраћај 120.000,00

Административна опрема 158.000,00

Опрема за образовање, науку, културу и спорт 200.000,00

Нематеријална имовина 230.000,00

10 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА РЕГИОНАЛНИ РАЗВОЈ, МЕЂУРЕГИОНАЛНУ САРАДЊУ И ЛОКАЛНУ САМОУПРАВУ 12.685.357,77

03011001 Међурегионална сарадња 185.357,77

Административна опрема 185.357,77

03018006 „Ревитализација навигационе инфраструктуре канала Бегеј", број СП 520 500.000,00

Административна опрема 500.000,00

06084005 Софтвер за интегрисано управљање развојем јединица локалних самоуправа на територији АП Војводине 12.000.000,00

Нематеријална имовина 12.000.000,00

11 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА УРБАНИЗАМ И ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 51.527.306,48

04041003 Мониторинг и информациони систем животне средине 32.775.488,25

Куповина зграда и објеката 1.000.000,00

Медицинска и лабораторијска опрема 18.000.000,00

Нематеријална имовина 13.775.488,25

04051003 Заштита природе и природних добара на територији Аутономне Покрајине Војводине 4.351.818,23

Пројектно планирање 1.500.000,00

Опрема за саобраћај 1.402.444,28

Административна опрема 1.088.373,95

Нематеријална имовина 361.000,00

04061001 Управљање отпадом 14.400.000,00

Административна опрема 13.600.000,00

Нематеријална имовина 800.000,00

12 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ВИСОКО ОБРАЗОВАЊЕ И НАУЧНОИСТРАЖИВАЧКУ ДЕЛАТНОСТ 2.500.000,00

02011001 Стручна и административна подршка развоју науке 2.500.000,00

Административна опрема 2.500.000,00

13 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЕНЕРГЕТИКУ, ГРАЂЕВИНАРСТВО И САОБРАЋАЈ 600.000,00

Члан 4.

"ПРЕГЛЕД ПЛАНИРАНИХ КАПИТАЛНИХ ПРОЈЕКАТА БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА ЗА 2017. ГОДИНУ

18034011 "ЗАУСТАВИ-ЗАШТИТИ-ПОМОЗИ" Снажнији институционални одговор на родно засновано насиље у Аутономној 

покрајини Војводини

23011001 ПОСЛОВИ БУЏЕТА, ТРЕЗОРА, МАКРОЕКОНОМСКИХ И ФИСКАЛНИХ АНАЛИЗА, БУЏЕТСКЕ ИНСПЕКЦИЈЕ И 

АДМИНИСТРАТИВНА ПОДРШКА ПРОЦЕСИМА ФИНАНСИЈСКОГ УПРАВЉАЊА И КОНТРОЛЕ



НАЗИВ РАЗДЕЛА НАЗИВ ПА/ПЈ НАМЕНА

Износ 2017. 

година

05011001 Стручни, административни и надзорни послови 100.000,00

Административна опрема 100.000,00

05034002 Упдате и одржавање информационог система у области геолошких истраживања и рударства АрцГис 500.000,00

Нематеријална имовина 500.000,00

14 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА СПОРТ И ОМЛАДИНУ 54.893.523,68

993.523,68

Административна опрема 223.523,68

Опрема за пољопривреду 20.000,00

Медицинска и лабораторијска опрема 150.000,00

Залихе робе за даљу продају 600.000,00

13011005 Администрација, управљање и надзор 900.000,00

Административна опрема 400.000,00

Нематеријална имовина 500.000,00

13015006 Изградња Центра за развој спорта и едукацију омладине Војводине на  Летенци 53.000.000,00

Пројектно планирање 16.500.000,00

Земљиште 36.500.000,00

15 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ПРИВРЕДУ И ТУРИЗАМ 4.900.000,00

15071001 Развој туристичког потенцијала АП Војводине 1.900.000,00

Пројектно планирање 1.900.000,00

15091001 Подршка развоју предузетништва, микро, малих  и средњих привредних друштава 3.000.000,00

Нематеријална имовина 3.000.000,00

16 УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА 148.300.701,20

06061005 Послови подршке (набавка, одржавање и услуге) у раду покрајинских органа 114.992.584,40

Капитално одржавање зграда и објеката 57.470.000,00

Пројектно планирање 11.568.000,00

Административна опрема 32.960.000,00

Опрема за јавну безбедност 11.814.584,40

Опрема за производњу, моторна, непокретна и немоторна опрема 1.180.000,00

06091004 ИКТ подршка раду покрајинских органа 33.308.116,80

Административна опрема 29.308.116,80

Нематеријална имовина 4.000.000,00

17 СЛУЖБА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ ПРОГРАМА РАЗВОЈА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ 339.996,98

15091008 Администрација, стручна и техничка подршка 20.000,00

Административна опрема 20.000,00

15091009 Пословна стандардизација и сертификација 319.996,98

Административна опрема 209.996,98

Нематеријална имовина 110.000,00

19 ДИРЕКЦИЈА ЗА РОБНЕ РЕЗЕРВЕ АП ВОЈВОДИНЕ 90.537.718,40

24011001 Образовање, обнављање, смештај и чување робних резерви 90.537.718,40

Робне резерве 90.537.718,40

22 СЛУЖБА ЗА ИНТЕРНУ РЕВИЗИЈУ КОРИСНИКА БУЏЕТСКИХ СРЕДСТАВА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ 85.000,00

23041001 Уређење и надзор финансијског и фискалног система 85.000,00

Административна опрема 45.000,00

Нематеријална имовина 40.000,00

23 УПРАВА ЗА ИМОВИНУ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ 941.000,00

06051001 Евидентирање, упис, располагање и управљање јавном својином Аутономне покрајине Војводине 941.000,00

Пројектно планирање 490.000,00

Нематеријална имовина 451.000,00

24 УПРАВА ЗА КАПИТАЛНА УЛАГАЊА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ 304.308.010,62

06061011 АДМИНИСТРАТИВНИ ПОСЛОВИ УПРАВЉАЊА 30.055.000,00

Опрема за саобраћај 7.001.000,00

Административна опрема 6.854.000,00

Нематеријална имовина 16.200.000,00

15055012 Набавка медицинске опреме "Каменица 2", Институт за кардиоваскуларне болести Војводине 68.750.000,00

Медицинска и лабораторијска опрема 68.750.000,00

15055013 Набавка медицинске опреме "Каменица 2", Институт за плућне болести Војводине 44.599.060,14

Медицинска и лабораторијска опрема 44.599.060,14

10.903.950,48

Медицинска и лабораторијска опрема 10.903.950,48

15055017 Набавка опреме за сале за катетеризацију (ангиосале) за извођење интервентних коронарних процедура 150.000.000,00

Медицинска и лабораторијска опрема 150.000.000,00

25 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА СОЦИЈАЛНУ ПОЛИТИКУ, ДЕМОГРАФИЈУ И РАВНОПРАВНОСТ ПОЛОВА 2.442.000,00

09021019 Развој, истраживање и друге стручне услуге у социјалној заштити 400.000,00

Административна опрема 400.000,00

09021020 Породични смештај и усвојење 1.800.000,00

Административна опрема 1.400.000,00

Нематеријална имовина 400.000,00

10014019 Интегрисани одговор на насиље над женама у АП Војводини 242.000,00

Административна опрема 242.000,00

26 СЛУЖБА ЗА БУЏЕТСКУ ИНСПЕКЦИЈУ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ 80.000,00

23011002 Инспекцијска контрола 80.000,00

Административна опрема 40.000,00

Нематеријална имовина 40.000,00

Укупно 766.653.230,38

13011004 Контрола тренираности спортиста и праћење стања антрополошких карактеристика становништва у АП Војводини

15055014 Набавка 2 дигитална линеарна акцелератора са системом за планирање, РВ системом, дозиметријом и 

имобилизационим сетом, са адаптацијом простора и системом за планирање, Институт за онкологију Војводине



Табела 2.

НАЗИВ 

РАЗДЕЛА НАЗИВ ПА/ПЈ Износ 2017. година

05 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ПОЉОПРИВРЕДУ, ВОДОПРИВРЕДУ И ШУМАРСТВО 7.489.114.644,71

01021001 Подршка заштити пољопривредног земљишта 62.216.479,46

01021002 Подршка уређењу пољопривредног земљишта 1.046.179.004,93

01021003 Подршка коришћењу пољопривредног земљишта 894.593.607,00

01031001 Програм мера подршке за спровођење пољопривредне политике за развој села на територији АПВ 577.288.489,78

01061001 Одрживи развој и унапређење шумарства 189.362.604,52

01061002 Одрживи развој и унапређење ловства 7.582.948,80

04011001 Уређење и коришћење вода 520.920.905,29

04011002 Заштита вода од загађивања 276.828.949,51

04011003 Уређење, коришћење и заштита од вода 3.914.141.655,42

06 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА КУЛТУРУ, ЈАВНО ИНФОРМИСАЊЕ И ОДНОСЕ С ВЕРСКИМ ЗАЈЕДНИЦАМА 33.559.500,00

12021001 Подршка истраживању, заштити и очувању непокретног културног наслеђа 3.500.000,00

12021003 Подршка развоју библиотечко-информационе делатности 6.000.000,00

12054001 НОВИ САД 2021 - ЕВРОПСКА ПРЕСТОНИЦА КУЛТУРЕ 24.059.500,00

07 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЗДРАВСТВО 621.595.194,05

18021001 Посебни програми здравствене заштите 6.050.000,00

18021002 Посебни програми јавног здравља 5.250.000,00

18071001 Изградња и опремање здравствених установа у државној својини чији је оснивач АП Војводина 560.295.194,05

18074002 Унапређење хитног збрињавања повређених и болесних 50.000.000,00

08 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ФИНАНСИЈЕ 301.793.000,00

06024001 ДОДЕЛА БЕСПОВРАТНИХ СРЕДСТАВА ПОКРАЈИНСКОГ СЕКРЕТАРИЈАТА ЗА ФИНАНСИЈЕ ЗА УЧЕШЋЕ У 

СУФИНАНСИРАЊУ ПРОЈЕКАТА КОЈИ СЕ ФИНАНСИРАЈУ ИЗ ФОНДОВА ЕВРОПСКЕ УНИЈЕ 75.200.000,00

06081001 ПОДРШКА ФУНКЦИОНИСАЊУ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 226.593.000,00

09 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ОБРАЗОВАЊЕ,ПРОПИСЕ, УПРАВУ И НАЦИОНАЛНЕ МАЊИНЕ -  НАЦИОНАЛНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 370.378.666,63

20021002 Модернизација инфраструктуре предшколских установа 49.364.631,40

20031002 Двојезичка настава у основним школама 1.000.000,00

20031004 Подизање квалитета основног образовања 349.653,00

20031005 Образовање одраслих 1.000.000,00

20031006 Модернизација инфраструктуре  основних школа 207.914.382,23

20041004 Двојезичка настава у средњим школама 600.000,00

20041005 Модернизација инфраструктуре средњих школа 87.150.000,00

20071006 Модернизација инфраструктуре установа ученичког стандарда 23.000.000,00

10 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА РЕГИОНАЛНИ РАЗВОЈ, МЕЂУРЕГИОНАЛНУ САРАДЊУ И ЛОКАЛНУ САМОУПРАВУ 331.751.460,01

06081003 Подршка развоју  локалне самоуправе 12.651.460,01

06084004 Унапређење радних и управљачких процеса у ЈЛС 2.000.000,00

15051001 Стручна, финансијска и административна подршка мерама и пројектима у области регионалног развоја 17.100.000,00

15051021 Подстицаји за мере бржег  привредног развоја Војводине 300.000.000,00

11 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА УРБАНИЗАМ И ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 39.923.265,00

04041002 Управљање и промоција 8.000.000,00

04051001 Заштита природе 1.800.000,00

04051002 Одрживо коришћење рибљег фонда и унапређење рада корисника риболовних вода 5.123.265,00

11011004 Подршка ЈЛС и невладиним организацијама у изради планске документације, пројектно техничке 

документације и урбанистичко-техничке документације у области просторног и урбанистичког планирања 25.000.000,00

12 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ВИСОКО ОБРАЗОВАЊЕ И НАУЧНОИСТРАЖИВАЧКУ ДЕЛАТНОСТ 185.220.000,00

02011007 Подршка раду научних институција 16.000.000,00

02011009 Развој погона нових технологија 11.220.000,00

02011013 Подршка истраживању, иновацијама и трансферу технологија путем сарадње  привреде и 

научноистраживачких организација 30.000.000,00

20051003 Модернизација инфраструктуре високог образовања 128.000.000,00

13 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЕНЕРГЕТИКУ, ГРАЂЕВИНАРСТВО И САОБРАЋАЈ 266.361.846,46

05014003 Коришћење соларне енергије за припрему топле потрошне воде (ТПВ) у објектима јавне намене 16.361.846,46

05014004 Коришћење биомасе за производњу топлотне енергије у јавним установама 20.000.000,00

05014007 Енергетски одрживе фарме 38.000.000,00

05014009 Примена соларне енергије у заливним системима 12.000.000,00

05014010 Примена топлотних пумпи за загревање/хлађење јавних објеката 25.000.000,00

05024001 Штедљива расвета 55.000.000,00

05024007 Израда елабората енергетске ефикасности 5.000.000,00

05034007 Рекултивација напуштених копова без титулара 46.000.000,00

07011003 Развој саобраћаја и путне инфраструктуре 40.000.000,00

11011006 Подршка у изради пројектно техничке документације ЈЛС и невладиним организацијама у области изградње 9.000.000,00

ПРЕГЛЕД ПЛАНИРАНИХ РАСХОДА БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА КОЈИ ИМАЈУ КАПИТАЛНИ КАРАКТЕР ЗА 2017. ГОДИНУ



НАЗИВ 

РАЗДЕЛА НАЗИВ ПА/ПЈ Износ 2017. година

14 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА СПОРТ И ОМЛАДИНУ 71.300.000,00

13031001 Одржавање и опремање спортских објеката, фискултурних сала и тренажних центара 71.300.000,00

15 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ПРИВРЕДУ И ТУРИЗАМ 234.786.480,09

07031001 Подстицање развоја електронских комуникација и информационог друштва 24.386.480,09

15071001 Развој туристичког потенцијала АП Војводине 100.150.000,00

15091001 Подршка развоју предузетништва, микро, малих  и средњих привредних друштава 95.000.000,00

15091003 Подршка пословном удруживању и умрежавању 6.000.000,00

15091005 Подршка уметничким и старим занатима 3.000.000,00

15091013 Подршка развоју капацитета социјалних предузећа и социјално предузетничких иновација 6.250.000,00

24 УПРАВА ЗА КАПИТАЛНА УЛАГАЊА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ 6.577.222.906,67

15051004 Подршка пројектима у области водопривреде и заштите животне средине 964.592.825,51

15051005 Подршка пројектима у области локалног и регионалног економског развоја 606.218.272,78

15051006 Подршка пројектима у области саобраћајне инфраструктуре 1.492.258.801,50

15051007 Подршка пројектима у области енергетике и енергетске ефикасности 90.000.000,00

15051008 Подршка пројектима у области здравства и социјалне заштите 1.075.501.807,05

15051009 Подршка пројектима у области заштите културног наслеђа 341.884.132,10

15051010 Подршка пројектима у области образовања, ученичког и студентског стандарда 177.327.016,27

15051011 Подршка пројектима у области развоја спорта 156.661.453,43

15055015 Изградња пословног објекта Јавне медијске установе "Радио-телевизија Војводине" 872.778.598,03

15055018 Изградња Жежељевог моста преко реке Дунав у Новом Саду 800.000.000,00

25 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА СОЦИЈАЛНУ ПОЛИТИКУ, ДЕМОГРАФИЈУ И РАВНОПРАВНОСТ ПОЛОВА 163.339.936,20

09021014 Развој услуга социјалне заштите-Програм унапређења социјалне заштите у АПВ 71.021.960,00

09021017 Помоћ избеглим, прогнаним и расељеним лицима 48.000.000,00

09021027 Администрација управљање и надзор у области социјалне заштите 1.317.976,20

10011015 Истраживачке, едукативне, промотивне, издавачке и подстицајне активности у области равноправности 

полова 43.000.000,00

Укупно 16.686.346.899,82

УКУПНО Табела 1. и Табела 2. 17.453.000.130,20

"



Члан 5.  

У члану 7. став 2. износ: „2.237.273.805,00“ мења се и гласи: „2.124.888.534,87“.  

Члан 6.  

У члану  8. став 2. износ: „3.236.288.217,52“ мења се и гласи: „3.614.630.889,36“.  

Члан 7.  

У члану 9. ст. 1, 2. и 3. мењају се и гласе:   

   

„Средства буџетске резерве утврђена су за 2017. годину у износу од 766.023,303,27  динара. 

   

 Стална буџетска резерва планирана је у износу од 60.000.000,00  динара. Након употребе 

средстава сталне буџетске резерве закључно са 09. августом 2017. године, преостали износ средстава 

утврђен на име сталне резерве износи 30.500.000,00 динара и користиће се за намене утврђене 

Законом о буџетском систему.  

 

Текућа буџетска резерва за 2017. годину, укључујући и средства која су до 09. августа 2017. 

године пренета у текућу буџетску резерву, планирана је у износу од 706.023.303,27  динара. Након 

употребе средстава текуће буџетске резерве, закључно са 09. августом  2017. године, преостали 

износ средстава, који се овом одлуком не распоређује, већ се задржава на име текуће буџетске 

резерве, износи 201.535.902,46 динара.” 

 

 

 



 Раздео 05  ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ПОЉОПРИВРЕДУ, ВОДОПРИВРЕДУ И ШУМАРСТВО мења се и гласи:

"

Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

05 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ПОЉОПРИВРЕДУ,

ВОДОПРИВРЕДУ И ШУМАРСТВО

0500 Покрајински секретаријат за пољопривреду, водопривреду и шумарство

Програм 0101 Уређење и надзор у области пољопривреде

Програмска

активност 1001
Администрација, управљање и инспецијски надзор

421 Пољопривреда

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 67.410.725,72

01 52.241.688,99Приходи из буџета

07 15.169.036,73Трансфери од других нивоа власти

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 12.066.519,91

01 9.351.262,33Приходи из буџета

07 2.715.257,58Трансфери од других нивоа власти

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 700.000,00

01 700.000,00Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.821.390,76

01 1.821.390,76Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 3.050.000,00

01 3.050.000,00Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 45.000,00

01 45.000,00Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 1.261.000,00

01 1.261.000,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 500.000,00

01 500.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 20.584.068,47

01 20.584.068,47Приходи из буџета

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 13.238.200,00

01 13.238.200,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 500.000,00

01 500.000,00Приходи из буџета

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 4.000,00

01 4.000,00Приходи из буџета

462 ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 200.000,00

01 200.000,00Приходи из буџета

Члан 8.

У члану 11. став 1. број: „66.095.049.548,26” замењује се бројем: „67.403.065.313,70”. 



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 2.200.000,00

01 2.200.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 10.288.800,00

01 10.288.800,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 5.000.000,00

01 5.000.000,00Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 12.000,00

01 12.000,00Приходи из буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 150.000,00

01 150.000,00Приходи из буџета

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 500.000,00

01 500.000,00Приходи из буџета

139.531.704,86

Извори финансирања за функцију 421

01 

07 

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти

121.647.410,55

17.884.294,31

Укупно за функцију  421

Укупно за програмску активност - 0101 1001 139.531.704,86

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 

07 

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти

121.647.410,55

17.884.294,31

Укупно за програм 0101 - Уређење и надзор у области пољопривреде 139.531.704,86

Извори финансирања за програм Уређење и надзор у области пољопривреде

01 

07 

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти

121.647.410,55

17.884.294,31

Програм 0102 Заштита, уређење, коришћење и управљање пољопривредним земљиштем

Програмска

активност 1001
Подршка заштити пољопривредног земљишта

421 Пољопривреда

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 20.000.000,00

01 20.000.000,00Приходи из буџета

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА

261.200.000,00

01 261.200.000,00Приходи из буџета

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 36.616.479,46

01 28.666.432,39Приходи из буџета

13 7.950.047,07Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

317.816.479,46

Извори финансирања за функцију 421

01 

13 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

309.866.432,39

7.950.047,07

Укупно за функцију  421



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Укупно за програмску активност - 0102 1001 317.816.479,46

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 

13 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

309.866.432,39

7.950.047,07

Програмска

активност 1002
Подршка уређењу пољопривредног земљишта

421 Пољопривреда

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА

929.582.494,09

01 591.396.625,09Приходи из буџета

13 338.185.869,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 325.574.642,45

01 314.059.442,45Приходи из буџета

13 11.515.200,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

1.255.157.136,54

Извори финансирања за функцију 421

01 

13 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

905.456.067,54

349.701.069,00

Укупно за функцију  421

Укупно за програмску активност - 0102 1002 1.255.157.136,54

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 

13 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

905.456.067,54

349.701.069,00

Програмска

активност 1003
Подршка коришћењу пољопривредног земљишта

421 Пољопривреда

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 9.997.589,00

01 8.000.000,00Приходи из буџета

13 1.997.589,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА

862.593.607,00

01 835.000.000,00Приходи из буџета

13 27.593.607,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 32.000.000,00

01 32.000.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 10.000.000,00

01 10.000.000,00Приходи из буџета

914.591.196,00

Извори финансирања за функцију 421

01 

13 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

885.000.000,00

29.591.196,00

Укупно за функцију  421



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Укупно за програмску активност - 0102 1003 914.591.196,00

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 

13 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

885.000.000,00

29.591.196,00

Укупно за програм 0102 - Заштита, уређење, коришћење и управљање пољопривредним земљиштем 2.487.564.812,00

Извори финансирања за програм Заштита, уређење, коришћење и управљање пољопривредним земљиштем

01 

13 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

2.100.322.499,93

387.242.312,07

Програм 0103 Подстицаји у пољопривреди и руралном развоју

Програмска

активност 1001

Програм мера подршке за спровођење пољопривредне политике за развој села на

територији АПВ

421 Пољопривреда

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА

583.288.489,78

13 583.288.489,78Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 13.897.506,00

13 13.897.506,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 23.102.494,00

13 23.102.494,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

620.288.489,78

Извори финансирања за функцију 421

13 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 620.288.489,78

Укупно за функцију  421

Укупно за програмску активност - 0103 1001 620.288.489,78

Извори финансирања за програмску активност 1001

13 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 620.288.489,78

Програмска

активност 1002
Кредитна подршка пољопривреди

421 Пољопривреда

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 22.000.000,00

01 22.000.000,00Приходи из буџета

621 НАБАВКА ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 80.000.000,00

01 50.000.000,00Приходи из буџета

13 30.000.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

102.000.000,00

Извори финансирања за функцију 421

01 

13 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

72.000.000,00

30.000.000,00

Укупно за функцију  421



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Укупно за програмску активност - 0103 1002 102.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 

13 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

72.000.000,00

30.000.000,00

Укупно за програм 0103 - Подстицаји у пољопривреди и руралном развоју 722.288.489,78

Извори финансирања за програм Подстицаји у пољопривреди и руралном развоју

01 

13 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

72.000.000,00

650.288.489,78

Свега за главу 0500 - Покрајински секретаријат за пољопривреду, водопривреду и шумарство 3.349.385.006,64

Извори финансирања за главу 0500 - Покрајински секретаријат за пољопривреду, водопривреду и шумарство

01 

07 

13 

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

2.293.969.910,48

17.884.294,31

1.037.530.801,85

0501 Буџетски фонд за воде  Аутономне Покрајине Војводине

Програм 0401 Интегрално управљање водама

Програмска

активност 1001
Уређење и коришћење вода

421 Пољопривреда

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 520.920.905,29

01 192.184.787,64Приходи из буџета

13 328.736.117,65Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

520.920.905,29

Извори финансирања за функцију 421

01 

13 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

192.184.787,64

328.736.117,65

Укупно за функцију  421

Укупно за програмску активност - 0401 1001 520.920.905,29

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 

13 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

192.184.787,64

328.736.117,65



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1002
Заштита вода од загађивања

421 Пољопривреда

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 276.828.949,51

01 90.000.000,00Приходи из буџета

13 186.828.949,51Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

276.828.949,51

Извори финансирања за функцију 421

01 

13 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

90.000.000,00

186.828.949,51

Укупно за функцију  421

Укупно за програмску активност - 0401 1002 276.828.949,51

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 

13 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

90.000.000,00

186.828.949,51

Програмска

активност 1003
Уређење, коришћење и заштита од вода

421 Пољопривреда

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА

3.914.141.655,42

01 3.446.995.212,36Приходи из буџета

13 467.146.443,06Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

3.914.141.655,42

Извори финансирања за функцију 421

01 

13 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

3.446.995.212,36

467.146.443,06

Укупно за функцију  421

Укупно за програмску активност - 0401 1003 3.914.141.655,42

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 

13 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

3.446.995.212,36

467.146.443,06

Пројекат 5004 Снабдевање водом и развој водне инфраструктуре у граничним сливним подручјима.

421 Пољопривреда

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 70.000,00

01 70.000,00Приходи из буџета

70.000,00

Извори финансирања за функцију 421

01 Приходи из буџета 70.000,00

Укупно за функцију  421

Укупно за пројекат - 0401 5004 70.000,00

Извори финансирања за пројекат 5004

01 Приходи из буџета 70.000,00



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Укупно за програм 0401 - Интегрално управљање водама 4.711.961.510,22

Извори финансирања за програм Интегрално управљање водама

01 

13 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

3.729.250.000,00

982.711.510,22

Свега за главу 0501 - Буџетски фонд за воде  Аутономне Покрајине Војводине 4.711.961.510,22

Извори финансирања за главу 0501 - Буџетски фонд за воде  Аутономне Покрајине Војводине

01 

13 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

3.729.250.000,00

982.711.510,22

0502 Буџетски фонд за шуме  Аутономне Покрајине Војводине

Програм 0106 Развој шумарства и ловства

Програмска

активност 1001
Одрживи развој и унапређење шумарства

422 Шумарство

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 14.500.000,00

13 14.500.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА

198.011.391,04

01 75.000.000,00Приходи из буџета

13 123.011.391,04Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 4.000.000,00

13 4.000.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

216.511.391,04

Извори финансирања за функцију 422

01 

13 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

75.000.000,00

141.511.391,04

Укупно за функцију  422

Укупно за програмску активност - 0106 1001 216.511.391,04

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 

13 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

75.000.000,00

141.511.391,04

Укупно за програм 0106 - Развој шумарства и ловства 216.511.391,04

Извори финансирања за програм Развој шумарства и ловства

01 

13 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

75.000.000,00

141.511.391,04

Свега за главу 0502 - Буџетски фонд за шуме  Аутономне Покрајине Војводине 216.511.391,04

Извори финансирања за главу 0502 - Буџетски фонд за шуме  Аутономне Покрајине Војводине

01 

13 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

75.000.000,00

141.511.391,04



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

0503 Буџетски фонд за развој ловства Аутономне Покрајине Војводине

Програм 0106 Развој шумарства и ловства

Програмска

активност 1002
Одрживи развој и унапређење ловства

423 Лов и риболов

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА

9.232.948,80

01 6.900.000,00Приходи из буџета

13 2.332.948,80Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 2.860.000,00

01 2.200.000,00Приходи из буџета

13 660.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 33.552.573,83

01 19.900.000,00Приходи из буџета

13 13.652.573,83Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

484 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАСТАЛУ

УСЛЕД ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА ИЛИ ДРУГИХ

ПРИРОДНИХ УЗРОКА

1.000.000,00

01 1.000.000,00Приходи из буџета

46.645.522,63

Извори финансирања за функцију 423

01 

13 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

30.000.000,00

16.645.522,63

Укупно за функцију  423

Укупно за програмску активност - 0106 1002 46.645.522,63

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 

13 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

30.000.000,00

16.645.522,63

Укупно за програм 0106 - Развој шумарства и ловства 46.645.522,63

Извори финансирања за програм Развој шумарства и ловства

01 

13 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

30.000.000,00

16.645.522,63

Свега за главу 0503 - Буџетски фонд за развој ловства Аутономне Покрајине Војводине 46.645.522,63

Извори финансирања за главу 0503 - Буџетски фонд за развој ловства Аутономне Покрајине Војводине

01 

13 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

30.000.000,00

16.645.522,63

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  05 8.324.503.430,53

Извори финансирања за раздео 05

01 

07 

13 

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

6.128.219.910,48

17.884.294,31

2.178.399.225,74

"



Раздео 08 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ФИНАНСИЈЕ мења се и гласи: 

"

Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

08 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ФИНАНСИЈЕ

0800 Покрајински секретаријат за финансије

Програм 0602 Подршка ефективном коришћењу Инструмената за претприступну помоћ ЕУ и

развојне помоћи

Пројекат 4001

ДОДЕЛА БЕСПОВРАТНИХ СРЕДСТАВА ПОКРАЈИНСКОГ СЕКРЕТАРИЈАТА ЗА

ФИНАНСИЈЕ ЗА УЧЕШЋЕ У СУФИНАНСИРАЊУ ПРОЈЕКАТА КОЈИ СЕ

ФИНАНСИРАЈУ ИЗ ФОНДОВА ЕВРОПСКЕ УНИЈЕ

474 Вишенаменски развојни пројекти

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА

30.000.000,00

01 30.000.000,00Приходи из буџета

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 37.000.000,00

01 37.000.000,00Приходи из буџета

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 103.000.000,00

01 103.000.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 17.000.000,00

01 17.000.000,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 13.000.000,00

01 13.000.000,00Приходи из буџета

200.000.000,00

Извори финансирања за функцију 474

01 Приходи из буџета 200.000.000,00

Укупно за функцију  474

Укупно за пројекат - 0602 4001 200.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 4001

01 Приходи из буџета 200.000.000,00

Укупно за програм 0602 - Подршка ефективном коришћењу Инструмената за претприступну помоћ

ЕУ и развојне помоћи

200.000.000,00

Извори финансирања за програм Подршка ефективном коришћењу Инструмената за претприступну помоћ ЕУ и развојне помоћи

01 Приходи из буџета 200.000.000,00



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програм 0608 Систем локалне самоуправе

Програмска

активност 1001
ПОДРШКА ФУНКЦИОНИСАЊУ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ

180 Трансфери општег карактера између различитих нивоа власти

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 8.241.069.167,00

01 5.000.000,00Приходи из буџета

07 8.236.069.167,00Трансфери од других нивоа власти

8.241.069.167,00

Извори финансирања за функцију 180

01 

07 

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти

5.000.000,00

8.236.069.167,00

Укупно за функцију  180

Укупно за програмску активност - 0608 1001 8.241.069.167,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 

07 

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти

5.000.000,00

8.236.069.167,00

Укупно за програм 0608 - Систем локалне самоуправе 8.241.069.167,00

Извори финансирања за програм Систем локалне самоуправе

01 

07 

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти

5.000.000,00

8.236.069.167,00

Програм 2101 Политички систем

Програмска

активност 1006
ФИНАНСИРАЊЕ РЕДОВНОГ РАДА ПОЛИТИЧКИХ СУБЈЕКАТА

160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 14.857.357,78

01 14.857.357,78Приходи из буџета

14.857.357,78

Извори финансирања за функцију 160

01 Приходи из буџета 14.857.357,78

Укупно за функцију  160

Укупно за програмску активност - 2101 1006 14.857.357,78

Извори финансирања за програмску активност 1006

01 Приходи из буџета 14.857.357,78

Укупно за програм 2101 - Политички систем 14.857.357,78

Извори финансирања за програм Политички систем

01 Приходи из буџета 14.857.357,78



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програм 2201 Управљање јавним дугом

Програмска

активност 1001
СЕРВИСИРАЊЕ ДОМАЋЕГ ДУГА

170 Трансакције јавног дуга

441 ОТПЛАТА  ДОМАЋИХ КАМАТА 194.267.893,52

01 194.267.893,52Приходи из буџета

611 ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ДОМАЋИМ КРЕДИТОРИМА 3.195.602.995,84

01 628.493.059,00Приходи из буџета

10 2.124.888.534,87Примања од домаћих задуживања

13 442.221.401,97Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

3.389.870.889,36

Извори финансирања за функцију 170

01 

10 

13 

Приходи из буџета

Примања од домаћих задуживања

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

822.760.952,52

2.124.888.534,87

442.221.401,97

Укупно за функцију  170

Укупно за програмску активност - 2201 1001 3.389.870.889,36

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 

10 

13 

Приходи из буџета

Примања од домаћих задуживања

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

822.760.952,52

2.124.888.534,87

442.221.401,97

Укупно за програм 2201 - Управљање јавним дугом 3.389.870.889,36

Извори финансирања за програм Управљање јавним дугом

01 

10 

13 

Приходи из буџета

Примања од домаћих задуживања

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

822.760.952,52

2.124.888.534,87

442.221.401,97

Програм 2301 Уређење, управљање и надзор финансијског и фискалног система

Програмска

активност 1001

ПОСЛОВИ БУЏЕТА, ТРЕЗОРА, МАКРОЕКОНОМСКИХ И ФИСКАЛНИХ АНАЛИЗА,

БУЏЕТСКЕ ИНСПЕКЦИЈЕ И АДМИНИСТРАТИВНА ПОДРШКА ПРОЦЕСИМА

ФИНАНСИЈСКОГ УПРАВЉАЊА И КОНТРОЛЕ

112 Финансијски и фискални послови

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 87.858.222,11

01 87.858.222,11Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 15.726.621,76

01 15.726.621,76Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 1.205.613,10

01 1.205.613,10Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 2.324.407,41

01 2.324.407,41Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.940.461,62

01 1.940.461,62Приходи из буџета



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 514.048,77

01 514.048,77Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 33.675.000,00

01 33.675.000,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 500.000,00

01 500.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 26.223.372,00

01 26.223.372,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 2.900.000,00

01 2.900.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 12.717.687,16

01 12.717.687,16Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 70.000,00

01 70.000,00Приходи из буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 3.400.000,00

01 3.400.000,00Приходи из буџета

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 100.000,00

01 100.000,00Приходи из буџета

189.155.433,93

Извори финансирања за функцију 112

01 Приходи из буџета 189.155.433,93

Укупно за функцију  112

Укупно за програмску активност - 2301 1001 189.155.433,93

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Приходи из буџета 189.155.433,93

Укупно за програм 2301 - Уређење, управљање и надзор финансијског и фискалног система 189.155.433,93

Извори финансирања за програм Уређење, управљање и надзор финансијског и фискалног система

01 Приходи из буџета 189.155.433,93



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програм 2402 Интервенцијска средства

Програмска

активност 1001
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА

160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту

499 СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ 201.535.902,46

01 201.535.902,46Приходи из буџета

201.535.902,46

Извори финансирања за функцију 160

01 Приходи из буџета 201.535.902,46

Укупно за функцију  160

Укупно за програмску активност - 2402 1001 201.535.902,46

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Приходи из буџета 201.535.902,46

Програмска

активност 1002
СТАЛНА  БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА

160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту

499 СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ 30.500.000,00

01 30.500.000,00Приходи из буџета

30.500.000,00

Извори финансирања за функцију 160

01 Приходи из буџета 30.500.000,00

Укупно за функцију  160

Укупно за програмску активност - 2402 1002 30.500.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 Приходи из буџета 30.500.000,00

Укупно за програм 2402 - Интервенцијска средства 232.035.902,46

Извори финансирања за програм Интервенцијска средства

01 Приходи из буџета 232.035.902,46

Свега за главу 0800 - Покрајински секретаријат за финансије 12.266.988.750,53

Извори финансирања за главу 0800 - Покрајински секретаријат за финансије

01 

07 

10 

13 

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти

Примања од домаћих задуживања

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

1.463.809.646,69

8.236.069.167,00

2.124.888.534,87

442.221.401,97

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  08 12.266.988.750,53

Извори финансирања за раздео 08

01 

07 

10 

13 

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти

Примања од домаћих задуживања

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

1.463.809.646,69

8.236.069.167,00

2.124.888.534,87

442.221.401,97

"



Раздео 14 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА СПОРТ И ОМЛАДИНУ мења се и гласи: 

"

Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

14 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА СПОРТ И ОМЛАДИНУ

1400 Покрајински секретаријат за спорт и омладину

Програм 1301 Развој система спорта

Програмска

активност 1001
Активности покрајинских спортских савеза од значаја за АП Војводину

810 Услуге рекреације и спорта

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 15.400.000,00

01 15.400.000,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 85.500.000,00

01 85.500.000,00Приходи из буџета

100.900.000,00

Извори финансирања за функцију 810

01 Приходи из буџета 100.900.000,00

Укупно за функцију  810

Укупно за програмску активност - 1301 1001 100.900.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Приходи из буџета 100.900.000,00

Програмска

активност 1002
Афирмација спорта у АП Војводини кроз посебне програме

810 Услуге рекреације и спорта

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 3.000.000,00

01 3.000.000,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 44.500.000,00

01 44.500.000,00Приходи из буџета

47.500.000,00

Извори финансирања за функцију 810

01 Приходи из буџета 47.500.000,00

Укупно за функцију  810

Укупно за програмску активност - 1301 1002 47.500.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 Приходи из буџета 47.500.000,00



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1003
Афирмација школског и универзитетског спорта у АП Војводини

810 Услуге рекреације и спорта

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 8.400.000,00

01 8.400.000,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 2.600.000,00

01 2.600.000,00Приходи из буџета

11.000.000,00

Извори финансирања за функцију 810

01 Приходи из буџета 11.000.000,00

Укупно за функцију  810

Укупно за програмску активност - 1301 1003 11.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 Приходи из буџета 11.000.000,00

Програмска

активност 1005
Администрација, управљање и надзор

810 Услуге рекреације и спорта

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 29.159.931,70

01 29.159.931,70Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 5.219.627,77

01 5.219.627,77Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 379.286,89

01 379.286,89Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 427.595,00

01 427.595,00Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.056.229,78

01 1.056.229,78Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 71.000,00

01 71.000,00Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 40.500,00

01 40.500,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 341.000,00

01 341.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 3.069.768,05

01 3.069.768,05Приходи из буџета

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1.000,00

01 1.000,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 241.000,00

01 241.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 4.306.048,94

01 4.306.048,94Приходи из буџета



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 1.500,00

01 1.500,00Приходи из буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 500,00

01 500,00Приходи из буџета

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 400.000,00

01 400.000,00Приходи из буџета

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 500.000,00

01 500.000,00Приходи из буџета

45.214.988,13

Извори финансирања за функцију 810

01 Приходи из буџета 45.214.988,13

Укупно за функцију  810

Укупно за програмску активност - 1301 1005 45.214.988,13

Извори финансирања за програмску активност 1005

01 Приходи из буџета 45.214.988,13

Пројекат 4007 Физичко васпитање и спорт на факултетима

810 Услуге рекреације и спорта

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 2.000.000,00

01 2.000.000,00Приходи из буџета

2.000.000,00

Извори финансирања за функцију 810

01 Приходи из буџета 2.000.000,00

Укупно за функцију  810

Укупно за пројекат - 1301 4007 2.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 4007

01 Приходи из буџета 2.000.000,00

Укупно за програм 1301 - Развој система спорта 206.614.988,13

Извори финансирања за програм Развој система спорта

01 Приходи из буџета 206.614.988,13



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програм 1302 Омладинска политика

Програмска

активност 1001
Подршка спровођењу омладинске политике

810 Услуге рекреације и спорта

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 5.000.000,00

01 5.000.000,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 17.250.000,00

01 17.250.000,00Приходи из буџета

22.250.000,00

Извори финансирања за функцију 810

01 Приходи из буџета 22.250.000,00

Укупно за функцију  810

Укупно за програмску активност - 1302 1001 22.250.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Приходи из буџета 22.250.000,00

Програмска

активност 1002

Подршка функционисању канцеларије за младе и развијање капацитета актера

омладинске политике

810 Услуге рекреације и спорта

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 7.500.000,00

01 7.500.000,00Приходи из буџета

7.500.000,00

Извори финансирања за функцију 810

01 Приходи из буџета 7.500.000,00

Укупно за функцију  810

Укупно за програмску активност - 1302 1002 7.500.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 Приходи из буџета 7.500.000,00

Програмска

активност 1003
Подршка даровитим младима у АП Војводини

810 Услуге рекреације и спорта

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 3.000.000,00

01 3.000.000,00Приходи из буџета

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 4.000.000,00

01 3.000.000,00Приходи из буџета

08 1.000.000,00Добровољни трансфери од физичких и правних лица

7.000.000,00

Извори финансирања за функцију 810

01 

08 

Приходи из буџета

Добровољни трансфери од физичких и правних лица

6.000.000,00

1.000.000,00

Укупно за функцију  810

Укупно за програмску активност - 1302 1003 7.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 

08 

Приходи из буџета

Добровољни трансфери од физичких и правних лица

6.000.000,00

1.000.000,00



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Укупно за програм 1302 - Омладинска политика 36.750.000,00

Извори финансирања за програм Омладинска политика

01 

08 

Приходи из буџета

Добровољни трансфери од физичких и правних лица

35.750.000,00

1.000.000,00

Програм 1303 Развој спортске инфраструктуре

Програмска

активност 1001

Одржавање и опремање спортских објеката, фискултурних сала и тренажних

центара

810 Услуге рекреације и спорта

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 83.300.000,00

01 83.300.000,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 3.000.000,00

01 3.000.000,00Приходи из буџета

86.300.000,00

Извори финансирања за функцију 810

01 Приходи из буџета 86.300.000,00

Укупно за функцију  810

Укупно за програмску активност - 1303 1001 86.300.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Приходи из буџета 86.300.000,00

Укупно за програм 1303 - Развој спортске инфраструктуре 86.300.000,00

Извори финансирања за програм Развој спортске инфраструктуре

01 Приходи из буџета 86.300.000,00

Свега за главу 1400 - Покрајински секретаријат за спорт и омладину 329.664.988,13

Извори финансирања за главу 1400 - Покрајински секретаријат за спорт и омладину

01 

08 

Приходи из буџета

Добровољни трансфери од физичких и правних лица

328.664.988,13

1.000.000,00



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

1401 Покрајински завод за спорт и медицину спорта

Програм 1301 Развој система спорта

Програмска

активност 1004

Контрола тренираности спортиста и праћење стања антрополошких

карактеристика становништва у АП Војводини

810 Услуге рекреације и спорта

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 25.844.961,35

01 23.344.961,35Приходи из буџета

04 2.500.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 4.624.968,75

01 4.177.468,75Приходи из буџета

04 447.500,00Сопствени приходи буџетских корисника

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 420.000,00

01 370.000,00Приходи из буџета

04 50.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.580.000,00

01 1.500.000,00Приходи из буџета

03 30.000,00Социјални доприноси

04 50.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.080.931,60

01 1.000.931,60Приходи из буџета

04 80.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 431.518,11

01 381.518,11Приходи из буџета

04 50.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 3.920.000,00

01 3.585.000,00Приходи из буџета

04 285.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 50.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 690.000,00

01 300.000,00Приходи из буџета

04 90.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 300.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 3.245.000,00

01 920.000,00Приходи из буџета

04 980.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 1.345.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 2.120.000,00

01 1.930.000,00Приходи из буџета

04 150.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 40.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 730.000,00

01 100.000,00Приходи из буџета

04 580.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 50.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

426 МАТЕРИЈАЛ 4.214.071,13

01 1.624.071,13Приходи из буџета

04 2.240.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 350.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 3.535.060,93

01 3.315.060,93Приходи из буџета

04 220.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 430.000,00

01 70.000,00Приходи из буџета

04 360.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 393.523,68

04 320.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 73.523,68Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

523 ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ 600.000,00

09 600.000,00Примања од продаје нефинансијске имовине

53.860.035,55

Извори финансирања за функцију 810

01 

03 

04 

09 

13 

Приходи из буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Примања од продаје нефинансијске имовине

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

42.619.011,87

30.000,00

8.402.500,00

600.000,00

2.208.523,68

Укупно за функцију  810

Укупно за програмску активност - 1301 1004 53.860.035,55

Извори финансирања за програмску активност 1004

01 

03 

04 

09 

13 

Приходи из буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Примања од продаје нефинансијске имовине

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

42.619.011,87

30.000,00

8.402.500,00

600.000,00

2.208.523,68



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Пројекат 5006 Изградња Центра за развој спорта и едукацију омладине Војводине на  Летенци

810 Услуге рекреације и спорта

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 16.500.000,00

01 13.000.000,00Приходи из буџета

13 3.500.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

541 ЗЕМЉИШТЕ 36.500.000,00

13 36.500.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

53.000.000,00

Извори финансирања за функцију 810

01 

13 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

13.000.000,00

40.000.000,00

Укупно за функцију  810

Укупно за пројекат - 1301 5006 53.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 5006

01 

13 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

13.000.000,00

40.000.000,00

Укупно за програм 1301 - Развој система спорта 106.860.035,55

Извори финансирања за програм Развој система спорта

01 

03 

04 

09 

13 

Приходи из буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Примања од продаје нефинансијске имовине

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

55.619.011,87

30.000,00

8.402.500,00

600.000,00

42.208.523,68

Свега за главу 1401 - Покрајински завод за спорт и медицину спорта 106.860.035,55

Извори финансирања за главу 1401 - Покрајински завод за спорт и медицину спорта

01 

03 

04 

09 

13 

Приходи из буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Примања од продаје нефинансијске имовине

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

55.619.011,87

30.000,00

8.402.500,00

600.000,00

42.208.523,68

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  14 436.525.023,68

Извори финансирања за раздео 14

01 

03 

04 

08 

09 

13 

Приходи из буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Добровољни трансфери од физичких и правних лица

Примања од продаје нефинансијске имовине

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

384.284.000,00

30.000,00

8.402.500,00

1.000.000,00

600.000,00

42.208.523,68

"



Раздео 24 УПРАВА ЗА КАПИТАЛНА УЛАГАЊА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ мења се и гласи: 

"

Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

24 УПРАВА ЗА КАПИТАЛНА УЛАГАЊА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ

ВОЈВОДИНЕ

2400 Управа за капитална улагања Аутономне Покрајине Војводине

Програм 0606 Подршка раду органа јавне управе

Програмска

активност 1011
АДМИНИСТРАТИВНИ ПОСЛОВИ УПРАВЉАЊА

133 Остале опште услуге

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 75.525.207,13

01 75.525.207,13Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 13.519.012,08

01 13.519.012,08Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 577.525,11

01 577.525,11Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 2.357.335,00

01 2.357.335,00Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 3.840.406,29

01 3.840.406,29Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 1.710.000,00

01 1.710.000,00Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 116.787,52

01 116.787,52Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 1.500.000,00

01 1.500.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 24.877.414,48

01 24.877.414,48Приходи из буџета

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 895.000,00

01 895.000,00Приходи из буџета

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 5.096.000,00

01 5.096.000,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 2.646.977,20

01 2.646.977,20Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 10.553.147,32

01 10.553.147,32Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 25.000,00

01 25.000,00Приходи из буџета



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 128.023.187,87

01 128.023.187,87Приходи из буџета

485 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД

СТРАНЕ ДРЖАВНИХ ОРГАНА

1.500.000,00

01 1.500.000,00Приходи из буџета

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 13.855.000,00

01 13.855.000,00Приходи из буџета

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 16.200.000,00

01 16.200.000,00Приходи из буџета

302.818.000,00

Извори финансирања за функцију 133

01 Приходи из буџета 302.818.000,00

Укупно за функцију  133

Укупно за програмску активност - 0606 1011 302.818.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1011

01 Приходи из буџета 302.818.000,00

Укупно за програм 0606 - Подршка раду органа јавне управе 302.818.000,00

Извори финансирања за програм Подршка раду органа јавне управе

01 Приходи из буџета 302.818.000,00

Програм 1505 Регионални развој

Програмска

активност 1004
Подршка пројектима у области водопривреде и заштите животне средине

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 964.592.825,51

01 500.631.352,00Приходи из буџета

12 139.368.648,00Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине

13 135.531.676,98Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

14 189.061.148,53Неутрошена средства од приватизације из ранијих година

964.592.825,51

Извори финансирања за функцију 560

01 

12 

13 

14 

Приходи из буџета

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година

500.631.352,00

139.368.648,00

135.531.676,98

189.061.148,53

Укупно за функцију  560

Укупно за програмску активност - 1505 1004 964.592.825,51

Извори финансирања за програмску активност 1004

01 

12 

13 

14 

Приходи из буџета

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година

500.631.352,00

139.368.648,00

135.531.676,98

189.061.148,53



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1005
Подршка пројектима у области локалног и регионалног економског развоја

474 Вишенаменски развојни пројекти

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 606.218.272,78

01 540.000.000,00Приходи из буџета

13 27.291.872,78Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

14 38.926.400,00Неутрошена средства од приватизације из ранијих година

606.218.272,78

Извори финансирања за функцију 474

01 

13 

14 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година

540.000.000,00

27.291.872,78

38.926.400,00

Укупно за функцију  474

Укупно за програмску активност - 1505 1005 606.218.272,78

Извори финансирања за програмску активност 1005

01 

13 

14 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година

540.000.000,00

27.291.872,78

38.926.400,00

Програмска

активност 1006
Подршка пројектима у области саобраћајне инфраструктуре

450 Саобраћај

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 1.492.258.801,50

01 1.022.294.242,85Приходи из буџета

13 424.000.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

14 45.964.558,65Неутрошена средства од приватизације из ранијих година

1.492.258.801,50

Извори финансирања за функцију 450

01 

13 

14 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година

1.022.294.242,85

424.000.000,00

45.964.558,65

Укупно за функцију  450

Укупно за програмску активност - 1505 1006 1.492.258.801,50

Извори финансирања за програмску активност 1006

01 

13 

14 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година

1.022.294.242,85

424.000.000,00

45.964.558,65



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1007
Подршка пројектима у области енергетике и енергетске ефикасности

430 Гориво и енергија

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 90.000.000,00

01 90.000.000,00Приходи из буџета

90.000.000,00

Извори финансирања за функцију 430

01 Приходи из буџета 90.000.000,00

Укупно за функцију  430

Укупно за програмску активност - 1505 1007 90.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1007

01 Приходи из буџета 90.000.000,00

Програмска

активност 1008
Подршка пројектима у области здравства и социјалне заштите

760 Здравство некласификовано на другом месту

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 307.000.000,00

01 270.776.288,00Приходи из буџета

13 36.223.712,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ

ОСИГУРАЊА

768.501.807,05

01 188.070.486,67Приходи из буџета

13 580.431.320,38Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

1.075.501.807,05

Извори финансирања за функцију 760

01 

13 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

458.846.774,67

616.655.032,38

Укупно за функцију  760

Укупно за програмску активност - 1505 1008 1.075.501.807,05

Извори финансирања за програмску активност 1008

01 

13 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

458.846.774,67

616.655.032,38

Програмска

активност 1009
Подршка пројектима у области заштите културног наслеђа

820 Услуге културе

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 341.884.132,10

01 92.183.891,79Приходи из буџета

07 111.000.000,00Трансфери од других нивоа власти

13 128.700.240,31Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

14 10.000.000,00Неутрошена средства од приватизације из ранијих година

341.884.132,10

Извори финансирања за функцију 820

01 

07 

13 

14 

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година

92.183.891,79

111.000.000,00

128.700.240,31

10.000.000,00

Укупно за функцију  820



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Укупно за програмску активност - 1505 1009 341.884.132,10

Извори финансирања за програмску активност 1009

01 

07 

13 

14 

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година

92.183.891,79

111.000.000,00

128.700.240,31

10.000.000,00

Програмска

активност 1010
Подршка пројектима у области образовања, ученичког и студентског стандарда

960 Помоћне услуге образовању

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 177.327.016,27

01 100.000.000,00Приходи из буџета

13 47.023.886,76Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

14 30.303.129,51Неутрошена средства од приватизације из ранијих година

177.327.016,27

Извори финансирања за функцију 960

01 

13 

14 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година

100.000.000,00

47.023.886,76

30.303.129,51

Укупно за функцију  960

Укупно за програмску активност - 1505 1010 177.327.016,27

Извори финансирања за програмску активност 1010

01 

13 

14 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година

100.000.000,00

47.023.886,76

30.303.129,51

Програмска

активност 1011
Подршка пројектима у области развоја спорта

810 Услуге рекреације и спорта

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 156.661.453,43

01 67.705.757,15Приходи из буџета

13 88.955.696,28Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

156.661.453,43

Извори финансирања за функцију 810

01 

13 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

67.705.757,15

88.955.696,28

Укупно за функцију  810

Укупно за програмску активност - 1505 1011 156.661.453,43

Извори финансирања за програмску активност 1011

01 

13 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

67.705.757,15

88.955.696,28



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Пројекат 5012
Набавка медицинске опреме "Каменица 2", Институт за кардиоваскуларне болести

Војводине

760 Здравство некласификовано на другом месту

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 68.750.000,00

13 68.750.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

68.750.000,00

Извори финансирања за функцију 760

13 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 68.750.000,00

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат - 1505 5012 68.750.000,00

Извори финансирања за пројекат 5012

13 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 68.750.000,00

Пројекат 5013 Набавка медицинске опреме "Каменица 2", Институт за плућне болести Војводине

760 Здравство некласификовано на другом месту

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 44.599.060,14

13 44.599.060,14Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

44.599.060,14

Извори финансирања за функцију 760

13 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 44.599.060,14

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат - 1505 5013 44.599.060,14

Извори финансирања за пројекат 5013

13 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 44.599.060,14

Пројекат 5014

Набавка 2 дигитална линеарна акцелератора са системом за планирање, РВ

системом, дозиметријом и имобилизационим сетом, са адаптацијом простора и

системом за планирање, Институт за онкологију Војводине

760 Здравство некласификовано на другом месту

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 10.903.950,48

13 10.903.950,48Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

10.903.950,48

Извори финансирања за функцију 760

13 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 10.903.950,48

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат - 1505 5014 10.903.950,48

Извори финансирања за пројекат 5014

13 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 10.903.950,48



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Пројекат 5015 Изградња пословног објекта Јавне медијске установе "Радио-телевизија Војводине"

830 Услуге емитовања и штампања

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА

872.778.598,03

01 400.000.000,00Приходи из буџета

07 400.000.000,00Трансфери од других нивоа власти

13 72.778.598,03Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

872.778.598,03

Извори финансирања за функцију 830

01 

07 

13 

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

400.000.000,00

400.000.000,00

72.778.598,03

Укупно за функцију  830

Укупно за пројекат - 1505 5015 872.778.598,03

Извори финансирања за пројекат 5015

01 

07 

13 

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

400.000.000,00

400.000.000,00

72.778.598,03

Пројекат 5017
Набавка опреме за сале за катетеризацију (ангиосале) за извођење интервентних

коронарних процедура

760 Здравство некласификовано на другом месту

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 150.000.000,00

13 150.000.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

150.000.000,00

Извори финансирања за функцију 760

13 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 150.000.000,00

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат - 1505 5017 150.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 5017

13 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 150.000.000,00

Пројекат 5018 Изградња Жежељевог моста преко реке Дунав у Новом Саду

450 Саобраћај

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 800.000.000,00

07 800.000.000,00Трансфери од других нивоа власти

800.000.000,00

Извори финансирања за функцију 450

07 Трансфери од других нивоа власти 800.000.000,00

Укупно за функцију  450

Укупно за пројекат - 1505 5018 800.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 5018

07 Трансфери од других нивоа власти 800.000.000,00



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Укупно за програм 1505 - Регионални развој 6.851.475.917,29

Извори финансирања за програм Регионални развој

01 

07 

12 

13 

14 

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година

3.271.662.018,46

1.311.000.000,00

139.368.648,00

1.815.190.014,14

314.255.236,69

Програм 2201 Управљање јавним дугом

Програмска

активност 1003
СЕРВИСИРАЊЕ ДОМАЋЕГ ДУГА

170 Трансакције јавног дуга

441 ОТПЛАТА  ДОМАЋИХ КАМАТА 12.360.000,00

01 7.300.000,00Приходи из буџета

13 5.060.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

611 ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ДОМАЋИМ КРЕДИТОРИМА 212.400.000,00

01 106.000.000,00Приходи из буџета

13 106.400.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

224.760.000,00

Извори финансирања за функцију 170

01 

13 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

113.300.000,00

111.460.000,00

Укупно за функцију  170

Укупно за програмску активност - 2201 1003 224.760.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 

13 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

113.300.000,00

111.460.000,00

Укупно за програм 2201 - Управљање јавним дугом 224.760.000,00

Извори финансирања за програм Управљање јавним дугом

01 

13 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

113.300.000,00

111.460.000,00

Свега за главу 2400 - Управа за капитална улагања Аутономне Покрајине Војводине 7.379.053.917,29

Извори финансирања за главу 2400 - Управа за капитална улагања Аутономне Покрајине Војводине

01 

07 

12 

13 

14 

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година

3.687.780.018,46

1.311.000.000,00

139.368.648,00

1.926.650.014,14

314.255.236,69



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  24 7.379.053.917,29

Извори финансирања за раздео 24

01 

07 

12 

13 

14 

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година

3.687.780.018,46

1.311.000.000,00

139.368.648,00

1.926.650.014,14

314.255.236,69

"



Раздео 25 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА СОЦИЈАЛНУ ПОЛИТИКУ, ДЕМОГРАФИЈУ И РАВНОПРАВНОСТ ПОЛОВА мења се и

гласи:   

"

Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

25 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА СОЦИЈАЛНУ ПОЛИТИКУ,

ДЕМОГРАФИЈУ И РАВНОПРАВНОСТ ПОЛОВА

2500 ПС за соц. пол. демографију и равноправност полова

Програм 0902 Социјална заштита

Програмска

активност 1014
Развој услуга социјалне заштите-Програм унапређења социјалне заштите у АПВ

090 Социјална заштита некласификована на другом месту

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 91.021.960,00

01 91.021.960,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 11.000.000,00

01 11.000.000,00Приходи из буџета

102.021.960,00

Извори финансирања за функцију 090

01 Приходи из буџета 102.021.960,00

Укупно за функцију  090

Укупно за програмску активност - 0902 1014 102.021.960,00

Извори финансирања за програмску активност 1014

01 Приходи из буџета 102.021.960,00

Програмска

активност 1015

Подршка удружењима грађана за  финансирање пројеката у области социјалне

заштите и заштите лица са инвалидитетом

090 Социјална заштита некласификована на другом месту

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 7.000.000,00

01 7.000.000,00Приходи из буџета

7.000.000,00

Извори финансирања за функцију 090

01 Приходи из буџета 7.000.000,00

Укупно за функцију  090

Укупно за програмску активност - 0902 1015 7.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1015

01 Приходи из буџета 7.000.000,00



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1016

Подршка раду за спровођењу јавних овлашћења и других планираних активности

Црвеног крста Војводине

090 Социјална заштита некласификована на другом месту

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 15.000.000,00

01 15.000.000,00Приходи из буџета

15.000.000,00

Извори финансирања за функцију 090

01 Приходи из буџета 15.000.000,00

Укупно за функцију  090

Укупно за програмску активност - 0902 1016 15.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1016

01 Приходи из буџета 15.000.000,00

Програмска

активност 1017
Помоћ избеглим, прогнаним и расељеним лицима

070 Социјална помоћ угроженом становништву, некласификована на другом месту

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 70.600.000,00

01 60.600.000,00Приходи из буџета

13 10.000.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

70.600.000,00

Извори финансирања за функцију 070

01 

13 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

60.600.000,00

10.000.000,00

Укупно за функцију  070

Укупно за програмску активност - 0902 1017 70.600.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1017

01 

13 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

60.600.000,00

10.000.000,00

Програмска

активност 1027
Администрација управљање и надзор у области социјалне заштите

090 Социјална заштита некласификована на другом месту

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 11.788.378,94

01 11.788.378,94Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 2.110.119,83

01 2.110.119,83Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 160.004,32

01 160.004,32Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 166.000,00

01 166.000,00Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 251.000,00

01 251.000,00Приходи из буџета

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 2.516.071,44

01 2.516.071,44Приходи из буџета



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.557.762,24

01 1.557.762,24Приходи из буџета

18.549.336,77

Извори финансирања за функцију 090

01 Приходи из буџета 18.549.336,77

Укупно за функцију  090

Укупно за програмску активност - 0902 1027 18.549.336,77

Извори финансирања за програмску активност 1027

01 Приходи из буџета 18.549.336,77

Укупно за програм 0902 - Социјална заштита 213.171.296,77

Извори финансирања за програм Социјална заштита

01 

13 

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

203.171.296,77

10.000.000,00

Програм 0903 Породично-правна заштита грађана

Програмска

активност 1005
Подршка породицама за подстицање рађања

040 Породица и деца

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 642.000.000,00

01 642.000.000,00Приходи из буџета

642.000.000,00

Извори финансирања за функцију 040

01 Приходи из буџета 642.000.000,00

Укупно за функцију  040

Укупно за програмску активност - 0903 1005 642.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1005

01 Приходи из буџета 642.000.000,00

Програмска

активност 1006

Подршка удружењима грађана за подршку друштвене бриге о деци и популаризацију

пронаталитетне политике

040 Породица и деца

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 4.000.000,00

01 4.000.000,00Приходи из буџета

4.000.000,00

Извори финансирања за функцију 040

01 Приходи из буџета 4.000.000,00

Укупно за функцију  040

Укупно за програмску активност - 0903 1006 4.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1006

01 Приходи из буџета 4.000.000,00



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1007
Администрација, управљање и надзор

040 Породица и деца

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 24.163.900,91

01 24.163.900,91Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 4.325.338,27

01 4.325.338,27Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 762.810,74

01 762.810,74Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.200.000,00

01 1.200.000,00Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.448.976,50

01 1.448.976,50Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 191.000,00

01 191.000,00Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 180.000,00

01 180.000,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 1.250.000,00

01 1.250.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 5.164.000,00

01 5.164.000,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 450.000,00

01 450.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 3.240.337,26

01 3.240.337,26Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 30.000,00

01 30.000,00Приходи из буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 277.000,00

01 277.000,00Приходи из буџета

42.683.363,68

Извори финансирања за функцију 040

01 Приходи из буџета 42.683.363,68

Укупно за функцију  040

Укупно за програмску активност - 0903 1007 42.683.363,68

Извори финансирања за програмску активност 1007

01 Приходи из буџета 42.683.363,68

Укупно за програм 0903 - Породично-правна заштита грађана 688.683.363,68

Извори финансирања за програм Породично-правна заштита грађана

01 Приходи из буџета 688.683.363,68



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програм 0904 Борачко-инвалидска заштита

Програмска

активност 1004

Подршка удружењима и невладиним организацијама у области борачко-инвалидске

заштите

010 Болест и инвалидност

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 5.000.000,00

01 5.000.000,00Приходи из буџета

5.000.000,00

Извори финансирања за функцију 010

01 Приходи из буџета 5.000.000,00

Укупно за функцију  010

Укупно за програмску активност - 0904 1004 5.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1004

01 Приходи из буџета 5.000.000,00

Програмска

активност 1005

Администрација, управљање и надзор у области борачко инвалидске заштите и

заштите цивилних инвалида рата

010 Болест и инвалидност

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 8.808.885,97

01 8.808.885,97Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 1.576.790,59

01 1.576.790,59Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 87.971,84

01 87.971,84Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 300.000,00

01 300.000,00Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 283.877,59

01 283.877,59Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 65.000,00

01 65.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.172.471,47

01 1.172.471,47Приходи из буџета

12.294.997,46

Извори финансирања за функцију 010

01 Приходи из буџета 12.294.997,46

Укупно за функцију  010

Укупно за програмску активност - 0904 1005 12.294.997,46

Извори финансирања за програмску активност 1005

01 Приходи из буџета 12.294.997,46

Укупно за програм 0904 - Борачко-инвалидска заштита 17.294.997,46

Извори финансирања за програм Борачко-инвалидска заштита

01 Приходи из буџета 17.294.997,46



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програм 1001 Унапређење и заштита људских и мањинских права и слобода

Програмска

активност 1014
Афирмација родне равноправности

412 Општи послови по питању рада

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.125.000,00

01 1.125.000,00Приходи из буџета

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 310.000,00

01 310.000,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 7.310.000,00

01 7.310.000,00Приходи из буџета

8.745.000,00

Извори финансирања за функцију 412

01 Приходи из буџета 8.745.000,00

Укупно за функцију  412

Укупно за програмску активност - 1001 1014 8.745.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1014

01 Приходи из буџета 8.745.000,00

Програмска

активност 1015

Истраживачке, едукативне, промотивне, издавачке и подстицајне активности у

области равноправности полова

412 Општи послови по питању рада

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 75.500.000,00

01 75.500.000,00Приходи из буџета

75.500.000,00

Извори финансирања за функцију 412

01 Приходи из буџета 75.500.000,00

Укупно за функцију  412

Укупно за програмску активност - 1001 1015 75.500.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1015

01 Приходи из буџета 75.500.000,00

Програмска

активност 1016
Подршка социјалној инклузији Рома на територији АПВ

412 Општи послови по питању рада

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 540.000,00

01 540.000,00Приходи из буџета

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 4.200.000,00

01 4.200.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 25.000.000,00

01 25.000.000,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 4.000.000,00

01 4.000.000,00Приходи из буџета

33.740.000,00

Извори финансирања за функцију 412

01 Приходи из буџета 33.740.000,00

Укупно за функцију  412



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Укупно за програмску активност - 1001 1016 33.740.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1016

01 Приходи из буџета 33.740.000,00

Програмска

активност 1017
Заштита жена од насиља у породици и у партнерским односима у АП Војводини

412 Општи послови по питању рада

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 3.000.000,00

01 3.000.000,00Приходи из буџета

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 10.000.000,00

01 10.000.000,00Приходи из буџета

13.000.000,00

Извори финансирања за функцију 412

01 Приходи из буџета 13.000.000,00

Укупно за функцију  412

Укупно за програмску активност - 1001 1017 13.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1017

01 Приходи из буџета 13.000.000,00

Пројекат 4019 Интегрисани одговор на насиље над женама у АП Војводини

412 Општи послови по питању рада

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 9.823.000,00

06 9.823.000,00Донације од међународних организација

426 МАТЕРИЈАЛ 198.000,00

06 198.000,00Донације од међународних организација

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 242.000,00

06 242.000,00Донације од међународних организација

10.263.000,00

Извори финансирања за функцију 412

06 Донације од међународних организација 10.263.000,00

Укупно за функцију  412

Укупно за пројекат - 1001 4019 10.263.000,00

Извори финансирања за пројекат 4019

06 Донације од међународних организација 10.263.000,00

Укупно за програм 1001 - Унапређење и заштита људских и мањинских права и слобода 141.248.000,00

Извори финансирања за програм Унапређење и заштита људских и мањинских права и слобода

01 

06 

Приходи из буџета

Донације од међународних организација

130.985.000,00

10.263.000,00



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Свега за главу 2500 - ПС за соц. пол. демографију и равноправност полова 1.060.397.657,91

Извори финансирања за главу 2500 - ПС за соц. пол. демографију и равноправност полова

01 

06 

13 

Приходи из буџета

Донације од међународних организација

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

1.040.134.657,91

10.263.000,00

10.000.000,00

2501 Покрајински завод за социјалну заштиту

Програм 0902 Социјална заштита

Програмска

активност 1019
Развој, истраживање и друге стручне услуге у социјалној заштити

090 Социјална заштита некласификована на другом месту

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 11.813.577,00

01 11.813.577,00Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 2.114.630,27

01 2.114.630,27Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 230.000,00

01 230.000,00Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 670.000,00

01 370.000,00Приходи из буџета

03 300.000,00Социјални доприноси

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 220.000,00

01 220.000,00Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 437.000,00

01 437.000,00Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 1.560.000,00

01 1.560.000,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 350.000,00

01 350.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.180.000,00

01 2.180.000,00Приходи из буџета

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 1.250.000,00

01 1.250.000,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 823.000,00

01 823.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.304.374,36

01 1.304.374,36Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 150.000,00

01 150.000,00Приходи из буџета



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 400.000,00

01 400.000,00Приходи из буџета

23.502.581,63

Извори финансирања за функцију 090

01 

03 

Приходи из буџета

Социјални доприноси

23.202.581,63

300.000,00

Укупно за функцију  090

Укупно за програмску активност - 0902 1019 23.502.581,63

Извори финансирања за програмску активност 1019

01 

03 

Приходи из буџета

Социјални доприноси

23.202.581,63

300.000,00

Пројекат 4021
Развој сродничког хранитељства, подељене бриге за децу са сметњама у развоју и 

културно компетентне праксе у социјалном раду

090 Социјална заштита некласификована на другом месту

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 30.000,00

06 30.000,00Донације од међународних организација

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 1.170.000,00

06 1.170.000,00Донације од међународних организација

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.630.000,00

06 1.630.000,00Донације од међународних организација

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 470.000,00

06 470.000,00Донације од међународних организација

426 МАТЕРИЈАЛ 700.000,00

06 700.000,00Донације од међународних организација

4.000.000,00

Извори финансирања за функцију 090

06 Донације од међународних организација 4.000.000,00

Укупно за функцију  090

Укупно за пројекат - 0902 4021 4.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 4021

06 Донације од међународних организација 4.000.000,00



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Пројекат 4029
Унапређење услуга социјалне заштите и квалитета стручног рада пружаоца услуга на

локалном нивоу у граду Панчеву

090 Социјална заштита некласификована на другом месту

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 1.000,00

07 1.000,00Трансфери од других нивоа власти

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 134.160,00

07 134.160,00Трансфери од других нивоа власти

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 10.000,00

07 10.000,00Трансфери од других нивоа власти

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 175.000,00

07 175.000,00Трансфери од других нивоа власти

426 МАТЕРИЈАЛ 29.840,00

07 29.840,00Трансфери од других нивоа власти

350.000,00

Извори финансирања за функцију 090

07 Трансфери од других нивоа власти 350.000,00

Укупно за функцију  090

Укупно за пројекат - 0902 4029 350.000,00

Извори финансирања за пројекат 4029

07 Трансфери од других нивоа власти 350.000,00

Укупно за програм 0902 - Социјална заштита 27.852.581,63

Извори финансирања за програм Социјална заштита

01 

03 

06 

07 

Приходи из буџета

Социјални доприноси

Донације од међународних организација

Трансфери од других нивоа власти

23.202.581,63

300.000,00

4.000.000,00

350.000,00

Свега за главу 2501 - Покрајински завод за социјалну заштиту 27.852.581,63

Извори финансирања за главу 2501 - Покрајински завод за социјалну заштиту

01 

03 

06 

07 

Приходи из буџета

Социјални доприноси

Донације од међународних организација

Трансфери од других нивоа власти

23.202.581,63

300.000,00

4.000.000,00

350.000,00



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

2502 Центар за породични смештај и усвојење - Нови Сад

Програм 0902 Социјална заштита

Програмска

активност 1020
Породични смештај и усвојење

090 Социјална заштита некласификована на другом месту

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 11.580.210,00

01 11.580.210,00Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 2.072.890,00

01 2.072.890,00Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 130.000,00

01 130.000,00Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 250.000,00

01 250.000,00Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 400.000,00

01 400.000,00Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 410.000,00

01 410.000,00Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 1.520.000,00

01 1.520.000,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 600.000,00

01 600.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 3.170.000,00

01 3.170.000,00Приходи из буџета

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 300.000,00

01 300.000,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 1.470.000,00

01 1.470.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.327.410,00

01 1.327.410,00Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 130.000,00

01 130.000,00Приходи из буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 10.000,00

01 10.000,00Приходи из буџета

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 1.400.000,00

01 1.400.000,00Приходи из буџета

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 400.000,00

01 400.000,00Приходи из буџета

25.170.510,00

Извори финансирања за функцију 090

01 Приходи из буџета 25.170.510,00

Укупно за функцију  090



Планирана средства

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Укупно за програмску активност - 0902 1020 25.170.510,00

Извори финансирања за програмску активност 1020

01 Приходи из буџета 25.170.510,00

Пројекат 4028
"Саветодавно терапијске услуге за децу на хранитељству Центра за породични

смештај и усвојење " у 2017. години

090 Социјална заштита некласификована на другом месту

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 3.200,00

07 3.200,00Трансфери од других нивоа власти

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.196.800,00

07 1.196.800,00Трансфери од других нивоа власти

1.200.000,00

Извори финансирања за функцију 090

07 Трансфери од других нивоа власти 1.200.000,00

Укупно за функцију  090

Укупно за пројекат - 0902 4028 1.200.000,00

Извори финансирања за пројекат 4028

07 Трансфери од других нивоа власти 1.200.000,00

Укупно за програм 0902 - Социјална заштита 26.370.510,00

Извори финансирања за програм Социјална заштита

01 

07 

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти

25.170.510,00

1.200.000,00

Свега за главу 2502 - Центар за породични смештај и усвојење - Нови Сад 26.370.510,00

Извори финансирања за главу 2502 - Центар за породични смештај и усвојење - Нови Сад

01 

07 

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти

25.170.510,00

1.200.000,00

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  25 1.114.620.749,54

Извори финансирања за раздео 25

01 

03 

06 

07 

13 

Приходи из буџета

Социјални доприноси

Донације од међународних организација

Трансфери од других нивоа власти

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година

1.088.507.749,54

300.000,00

14.263.000,00

1.550.000,00

10.000.000,00

"



Преглед планираних расхода

Извор 
финанси

рања
Назив Укупно

01

03

04

05

06

07

08

09

10

12

13

14

15

56

Приходи из буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Донације од иностраних земаља

Донације од међународних организација

Трансфери од других нивоа власти

Добровољни трансфери од физичких и правних лица

Примања од продаје нефинансијске имовине

Примања од домаћих задуживања

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине Нераспоређен 

вишак прихода из ранијих година

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година Неутрошена средства 

донација из ранијих година

Финансијска помоћ ЕУ

20.877.579.776,00 

7.996.344,00 

199.439.563,96 

6.089.000,00 

39.111.821,95 

38.252.997.839,28 

4.453.286,57 

12.858.070,00 

2.124.888.534,87 

139.378.648,00 

5.308.147.489,30 

314.255.236,69 

50.064.562,43 

65.805.140,65

Укупно: 67.403.065.313,70

"

"

и последњи став: „Преглед планираних расхода” мења се и гласи: 



Ч
л
а
н

 9
.

Ч
л
а
н

 1
2

. 
м
е
њ
а

 с
е
 и

 г
л
а
с
и

: 

"
Р
а
с
х
о
д
и

 и
 и
зд
а
ц
и

 р
а
с
п
о
р
е
ђ
у
ју

 с
е
 з
а

 п
р
о
г
р
а
м
е
, 
п
р
о
г
р
а
м
с
к
е
 а
к
т
и
в
н
о
с
т
и

 и
 п
р
о
је
к
т
е
 у

 с
л
е
д
е
ћ
и
м

 и
зн
о
с
и
м
а

:

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

0
1

0
1

У
р
е
ђ
е
њ
е
 и

 н
а
д
зо
р

 у
 о
б
л
а
с
т
и

 п
о
љ
о
п
р
и
в
р
е
д
е

1
3

9
.5

3
1

.7
0

4
,8

6

0
5

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 п
о
љ
о
п
р
и
в
р
ед
у
, 
в
о
д
о
п
р
и
в
р
ед
у
 и

 ш
у
м
ар
ст
в
о

1
3

9
.5

3
1

.7
0

4
,8

6

1
0

0
1

А
д
м
и
н
и
ст

р
а
ц
и
ја

, 
уп

р
а
вљ

а
њ
е 
и

 и
н
сп

ец
и
јс
к
и

 н
а
д
зо
р

1
3

9
.5

3
1

.7
0

4
,8

6

0
5

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 п
о
љ
о
п
р
и
в
р
ед
у
, 
в
о
д
о
п
р
и
в
р
ед
у
 и

 ш
у
м
ар
ст
в
о

1
3

9
.5

3
1

.7
0

4
,8

6

0
1

0
2

З
а
ш
т
и
т
а

, 
у
р
е
ђ
е
њ
е
, 
к
о
р
и
ш
ћ
е
њ
е
 и

 у
п
р
а
в
љ
а
њ
е
 п
о
љ
о
п
р
и
в
р
е
д
н
и
м

 з
е
м
љ
и
ш
т
е
м

2
.4

8
7

.5
6

4
.8

1
2

,0
0

0
5

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 п
о
љ
о
п
р
и
в
р
ед
у
, 
в
о
д
о
п
р
и
в
р
ед
у
 и

 ш
у
м
ар
ст
в
о

2
.4

8
7

.5
6

4
.8

1
2

,0
0

1
0

0
1

П
о
д
р
ш
к
а

 з
а
ш
т
и
т
и

 п
о
љ
о
п
р
и
вр
ед

н
о
г 
зе
м
љ
и
ш
т
а

3
1

7
.8

1
6

.4
7

9
,4

6

0
5

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 п
о
љ
о
п
р
и
в
р
ед
у
, 
в
о
д
о
п
р
и
в
р
ед
у
 и

 ш
у
м
ар
ст
в
о

3
1

7
.8

1
6

.4
7

9
,4

6

1
0

0
2

П
о
д
р
ш
к
а

 у
р
еђ
ењ

у 
п
о
љ
о
п
р
и
вр
ед

н
о
г 
зе
м
љ
и
ш
т
а

1
.2

5
5

.1
5

7
.1

3
6

,5
4

0
5

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 п
о
љ
о
п
р
и
в
р
ед
у
, 
в
о
д
о
п
р
и
в
р
ед
у
 и

 ш
у
м
ар
ст
в
о

1
.2

5
5

.1
5

7
.1

3
6

,5
4

1
0

0
3

П
о
д
р
ш
к
а

 к
о
р
и
ш
ћ
ењ

у 
п
о
љ
о
п
р
и
вр
ед

н
о
г 
зе
м
љ
и
ш
т
а

9
1

4
.5

9
1

.1
9

6
,0

0

0
5

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 п
о
љ
о
п
р
и
в
р
ед
у
, 
в
о
д
о
п
р
и
в
р
ед
у
 и

 ш
у
м
ар
ст
в
о

9
1

4
.5

9
1

.1
9

6
,0

0

0
1

0
3

П
о
д
с
т
и
ц
а
ји

 у
 п
о
љ
о
п
р
и
в
р
е
д
и

 и
 р
у
р
а
л
н
о
м

 р
а
зв
о
ју

7
2

2
.2

8
8

.4
8

9
,7

8

0
5

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 п
о
љ
о
п
р
и
в
р
ед
у
, 
в
о
д
о
п
р
и
в
р
ед
у
 и

 ш
у
м
ар
ст
в
о

7
2

2
.2

8
8

.4
8

9
,7

8

1
0

0
1

П
р
о
гр
а
м

 м
ер

а
 п
о
д
р
ш
к
е 
за

 с
п
р
о
во
ђ
ењ

е 
п
о
љ
о
п
р
и
вр
ед

н
е 
п
о
ли
т
и
к
е 
за

 р
а
зв
о
ј 
се
ла

 н
а

т
ер

и
т
о
р
и
ји

 А
П
В

6
2

0
.2

8
8

.4
8

9
,7

8

0
5

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 п
о
љ
о
п
р
и
в
р
ед
у
, 
в
о
д
о
п
р
и
в
р
ед
у
 и

 ш
у
м
ар
ст
в
о

6
2

0
.2

8
8

.4
8

9
,7

8

1
0

0
2

К
р
ед

и
т
н
а

 п
о
д
р
ш
к
а

 п
о
љ
о
п
р
и
вр
ед

и
1

0
2

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
5

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 п
о
љ
о
п
р
и
в
р
ед
у
, 
в
о
д
о
п
р
и
в
р
ед
у
 и

 ш
у
м
ар
ст
в
о

1
0

2
.0

0
0

.0
0

0
,0

0



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

0
1

0
6

Р
а
зв
о
ј 
ш
у
м
а
р
с
т
в
а

 и
 л
о
в
с
т
в
а

2
6

3
.1

5
6

.9
1

3
,6

7

0
5

0
2

Б
у
џ
ет
ск
и

 ф
о
н
д

 з
а 
ш
у
м
е 

 А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

2
1

6
.5

1
1

.3
9

1
,0

4

0
5

0
3

Б
у
џ
ет
ск
и

 ф
о
н
д

 з
а 
р
аз
в
о
ј 
л
о
в
ст
в
а 
А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

4
6

.6
4

5
.5

2
2

,6
3

1
0

0
1

О
д
р
ж
и
ви

 р
а
зв
о
ј 
и

 у
н
а
п
р
еђ
ењ

е 
ш
ум

а
р
ст

ва
2

1
6

.5
1

1
.3

9
1

,0
4

0
5

0
2

Б
у
џ
ет
ск
и

 ф
о
н
д

 з
а 
ш
у
м
е 

 А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

2
1

6
.5

1
1

.3
9

1
,0

4

1
0

0
2

О
д
р
ж
и
ви

 р
а
зв
о
ј 
и

 у
н
а
п
р
еђ
ењ

е 
ло
вс
т
ва

4
6

.6
4

5
.5

2
2

,6
3

0
5

0
3

Б
у
џ
ет
ск
и

 ф
о
н
д

 з
а 
р
аз
в
о
ј 
л
о
в
ст
в
а 
А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

4
6

.6
4

5
.5

2
2

,6
3

0
2

0
1

Р
а
зв
о
ј 
н
а
у
к
е
 и

 т
е
х
н
о
л
о
г
и
је

3
4

4
.9

4
7

.8
3

6
,6

1

1
2

0
0

П
С

 з
а 
в
и
со
к
о
 о
б
р
аз
о
в
ањ

е 
и

 н
ау
ч
н
о
и
ст
р
аз
и
в
ац

к
у
 д
ел
ат
н
о
ст

3
4

4
.9

4
7

.8
3

6
,6

1

1
0

0
1

С
т
р
уч
н
а

 и
 а
д
м
и
н
и
ст

р
а
т
и
вн
а

 п
о
д
р
ш
к
а

 р
а
зв
о
ју

 н
а
ук
е

4
4

.3
2

7
.8

3
6

,6
1

1
2

0
0

П
С

 з
а 
в
и
со
к
о
 о
б
р
аз
о
в
ањ

е 
и

 н
ау
ч
н
о
и
ст
р
аз
и
в
ац

к
у
 д
ел
ат
н
о
ст

4
4

.3
2

7
.8

3
6

,6
1

1
0

0
5

У
н
а
п
р
еђ
ењ

е 
р
а
д
а

 н
ев
ла
д
и
н
и
х 
о
р
га
н
и
за
ц
и
ја

 у
 о
б
ла
ст

и
 н
а
ук
е

1
2

.6
0

0
.0

0
0

,0
0

1
2

0
0

П
С

 з
а 
в
и
со
к
о
 о
б
р
аз
о
в
ањ

е 
и

 н
ау
ч
н
о
и
ст
р
аз
и
в
ац

к
у
 д
ел
ат
н
о
ст

1
2

.6
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
6

П
о
п
ул
а
р
и
за
ц
и
ја

 н
а
ук
е

7
.1

0
0

.0
0

0
,0

0

1
2

0
0

П
С

 з
а 
в
и
со
к
о
 о
б
р
аз
о
в
ањ

е 
и

 н
ау
ч
н
о
и
ст
р
аз
и
в
ац

к
у
 д
ел
ат
н
о
ст

7
.1

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
7

П
о
д
р
ш
к
а

 р
а
д
у 
н
а
уч
н
и
х 
и
н
ст

и
т
уц

и
ја

2
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
2

0
0

П
С

 з
а 
в
и
со
к
о
 о
б
р
аз
о
в
ањ

е 
и

 н
ау
ч
н
о
и
ст
р
аз
и
в
ац

к
у
 д
ел
ат
н
о
ст

2
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
8

П
о
д
р
ш
к
а

 р
а
д
у 
Ц
ен
т
р
а

 з
а

 п
р
и
вр
ед

н
о

-т
ех
н
о
ло
ш
к
и

 р
а
зв
о
ј

2
7

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
2

0
0

П
С

 з
а 
в
и
со
к
о
 о
б
р
аз
о
в
ањ

е 
и

 н
ау
ч
н
о
и
ст
р
аз
и
в
ац

к
у
 д
ел
ат
н
о
ст

2
7

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
9

Р
а
зв
о
ј 
п
о
го
н
а

 н
о
ви
х 
т
ех
н
о
ло
ги
ја

1
1

.2
2

0
.0

0
0

,0
0

1
2

0
0

П
С

 з
а 
в
и
со
к
о
 о
б
р
аз
о
в
ањ

е 
и

 н
ау
ч
н
о
и
ст
р
аз
и
в
ац

к
у
 д
ел
ат
н
о
ст

1
1

.2
2

0
.0

0
0

,0
0

1
0

1
2

П
о
д
р
ш
к
а

 р
а
зв
о
ју

 н
а
уч
н
о

-и
ст

р
а
ж
и
ва
ч
к
е 
д
ел
а
т
н
о
ст

и
1

9
2

.7
0

0
.0

0
0

,0
0

1
2

0
0

П
С

 з
а 
в
и
со
к
о
 о
б
р
аз
о
в
ањ

е 
и

 н
ау
ч
н
о
и
ст
р
аз
и
в
ац

к
у
 д
ел
ат
н
о
ст

1
9

2
.7

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

1
3

П
о
д
р
ш
к
а

 и
ст

р
а
ж
и
ва
њ
у,

 и
н
о
ва
ц
и
ја
м
а

 и
 т

р
а
н
сф

ер
у 
т
ех
н
о
ло
ги
ја

 п
ут

ем
 с
а
р
а
д
њ
е 

 п
р
и
вр
ед

е 
и

н
а
уч
н
о
и
ст

р
а
ж
и
ва
ч
к
и
х 
о
р
га
н
и
за
ц
и
ја

3
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
2

0
0

П
С

 з
а 
в
и
со
к
о
 о
б
р
аз
о
в
ањ

е 
и

 н
ау
ч
н
о
и
ст
р
аз
и
в
ац

к
у
 д
ел
ат
н
о
ст

3
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

0
3

0
1

К
о
о
р
д
и
н
а
ц
и
ја

 и
 с
п
р
о
в
о
ђ
е
њ
е
 п
о
л
и
т
и
к
е
 у

 о
б
л
а
с
т
и

 с
п
о
љ
н
и
х
 п
о
с
л
о
в
а

1
1

.6
2

8
.1

6
1

,4
1

1
0

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 р
ег
и
о
н
ал
н
и

 р
аз
в
о
ј 
м
еђ
у
р
ег
и
о
н
ал
н
у
 с
ар
ад
њ
у
 и

 л
о
к
ал
н
у

са
м
о
у
п
р
ав
у

1
1

.6
2

8
.1

6
1

,4
1

1
0

0
1

М
еђ
ур

ег
и
о
н
а
лн
а

 с
а
р
а
д
њ
а

8
.8

1
2

.1
2

5
,2

2

1
0

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 р
ег
и
о
н
ал
н
и

 р
аз
в
о
ј 
м
еђ
у
р
ег
и
о
н
ал
н
у
 с
ар
ад
њ
у
 и

 л
о
к
ал
н
у

са
м
о
у
п
р
ав
у

8
.8

1
2

.1
2

5
,2

2

4
0

0
5

„
Д
Р

 С
Х
А
Р
Е

 –
 Р
ед

ук
ц
и
ја

 к
а
т
а
ст

р
о
ф
а

, 
ст

а
н
д
а
р
д
н
а

 а
н
а
ли
за

 о
п
а
сн
о
ст

и
 и

 е
ва
лу
а
ц
и
ја

 р
и
зи
к
а

“
1

.5
6

6
.0

3
6

,1
9

1
0

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 р
ег
и
о
н
ал
н
и

 р
аз
в
о
ј 
м
еђ
у
р
ег
и
о
н
ал
н
у
 с
ар
ад
њ
у
 и

 л
о
к
ал
н
у

са
м
о
у
п
р
ав
у

1
.5

6
6

.0
3

6
,1

9

8
0

0
6

„
Р
ев
и
т
а
ли
за
ц
и
ја

 н
а
ви
га
ц
и
о
н
е 
и
н
ф
р
а
ст

р
ук
т
ур

е 
к
а
н
а
ла

 Б
ег
еј

",
 б
р
о
ј 
С
П

 5
2

0
7

5
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 р
ег
и
о
н
ал
н
и

 р
аз
в
о
ј 
м
еђ
у
р
ег
и
о
н
ал
н
у
 с
ар
ад
њ
у
 и

 л
о
к
ал
н
у

са
м
о
у
п
р
ав
у

7
5

0
.0

0
0

,0
0

8
0

0
7

У
н
а
п
р
еђ
ењ

е 
р
а
зв
о
ја

 т
ур

и
зм

а
 у

 ц
ен
т
р
а
лн
о
м

 Д
ун
а
вс
к
о
м

 п
р
ек
о
гр
а
н
и
ч
н
о
м

 р
ег
и
о
н
у 

  (Е
н
ха

н
ц
и
н
г 
т
хе

 т
о
ур

и
см

 д
ев
ел
о
п
м
ен
т

 и
н
 т

хе
 Ц

ен
т
р
а
л 
Д
а
н
уб

е 
ц
р
о
сс

-б
о
р
д
ер

 р
ег
и
о
н
)

2
5

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 р
ег
и
о
н
ал
н
и

 р
аз
в
о
ј 
м
еђ
у
р
ег
и
о
н
ал
н
у
 с
ар
ад
њ
у
 и

 л
о
к
ал
н
у

са
м
о
у
п
р
ав
у

2
5

0
.0

0
0

,0
0

8
0

0
8

Р
а
зн
о
б
о
јн
а

 с
а
р
а
д
њ
а

 -
 Ц

о
ло
ур

ф
ул

 ц
о
о
п
ер

а
т
и
о
н

2
5

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 р
ег
и
о
н
ал
н
и

 р
аз
в
о
ј 
м
еђ
у
р
ег
и
о
н
ал
н
у
 с
ар
ад
њ
у
 и

 л
о
к
ал
н
у

са
м
о
у
п
р
ав
у

2
5

0
.0

0
0

,0
0

0
4

0
1

И
н
т
е
г
р
а
л
н
о

 у
п
р
а
в
љ
а
њ
е
 в
о
д
а
м
а

4
.7

1
1

.9
6

1
.5

1
0

,2
2

0
5

0
1

Б
у
џ
ет
ск
и

 ф
о
н
д

 з
а 
в
о
д
е 

 А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

4
.7

1
1

.9
6

1
.5

1
0

,2
2

1
0

0
1

У
р
еђ
ењ

е 
и

 к
о
р
и
ш
ћ
ењ

е 
во
д
а

5
2

0
.9

2
0

.9
0

5
,2

9

0
5

0
1

Б
у
џ
ет
ск
и

 ф
о
н
д

 з
а 
в
о
д
е 

 А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

5
2

0
.9

2
0

.9
0

5
,2

9

1
0

0
2

З
а
ш
т
и
т
а

 в
о
д
а

 о
д

 з
а
га
ђ
и
ва
њ
а

2
7

6
.8

2
8

.9
4

9
,5

1

0
5

0
1

Б
у
џ
ет
ск
и

 ф
о
н
д

 з
а 
в
о
д
е 

 А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

2
7

6
.8

2
8

.9
4

9
,5

1

1
0

0
3

У
р
еђ
ењ

е,
 к
о
р
и
ш
ћ
ењ

е 
и

 з
а
ш
т
и
т
а

 о
д

 в
о
д
а

3
.9

1
4

.1
4

1
.6

5
5

,4
2

0
5

0
1

Б
у
џ
ет
ск
и

 ф
о
н
д

 з
а 
в
о
д
е 

 А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

3
.9

1
4

.1
4

1
.6

5
5

,4
2

5
0

0
4

С
н
а
б
д
ев
а
њ
е 
во
д
о
м

 и
 р
а
зв
о
ј 
во
д
н
е 
и
н
ф
р
а
ст

р
ук
т
ур

е 
у 
гр
а
н
и
ч
н
и
м

 с
ли
вн
и
м

 п
о
д
р
уч
ји
м
а

.
7

0
.0

0
0

,0
0

0
5

0
1

Б
у
џ
ет
ск
и

 ф
о
н
д

 з
а 
в
о
д
е 

 А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

7
0

.0
0

0
,0

0



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

0
4

0
4

У
п
р
а
в
љ
а
њ
е
 з
а
ш
т
и
т
о
м

 ж
и
в
о
т
н
е
 с
р
е
д
и
н
е

3
6

6
.5

6
2

.8
8

7
,2

1

1
1

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 у
р
б
ан

и
за
м

 и
 з
аш

ти
ту

 ж
и
в
о
тн

е 
ср
ед
и
н
е

3
6

6
.5

6
2

.8
8

7
,2

1

1
0

0
1

А
д
м
и
н
и
ст

р
а
ц
и
ја

, 
уп

р
а
вљ

а
њ
е 
и

 н
а
д
зо
р

7
6

.3
8

7
.3

9
8

,9
6

1
1

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 у
р
б
ан

и
за
м

 и
 з
аш

ти
ту

 ж
и
в
о
тн

е 
ср
ед
и
н
е

7
6

.3
8

7
.3

9
8

,9
6

1
0

0
2

У
п
р
а
вљ

а
њ
е 
и

 п
р
о
м
о
ц
и
ја

1
2

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
1

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 у
р
б
ан

и
за
м

 и
 з
аш

ти
ту

 ж
и
в
о
тн

е 
ср
ед
и
н
е

1
2

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
3

М
о
н
и
т
о
р
и
н
г 
и

 и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
о
н
и

 с
и
ст

ем
 ж

и
во
т
н
е 
ср

ед
и
н
е

5
9

.6
7

5
.4

8
8

,2
5

1
1

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 у
р
б
ан

и
за
м

 и
 з
аш

ти
ту

 ж
и
в
о
тн

е 
ср
ед
и
н
е

5
9

.6
7

5
.4

8
8

,2
5

1
0

0
4

С
уз
б
и
ја
њ
е 
ш
т
ет

н
и
х 
о
р
га
н
и
за
м
а

 у
 ж

и
во
т
н
о
ј 
ср

ед
и
н
и

2
1

8
.5

0
0

.0
0

0
,0

0

1
1

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 у
р
б
ан

и
за
м

 и
 з
аш

ти
ту

 ж
и
в
о
тн

е 
ср
ед
и
н
е

2
1

8
.5

0
0

.0
0

0
,0

0

0
4

0
5

З
а
ш
т
и
т
а

 п
р
и
р
о
д
е

1
1

4
.0

5
5

.3
1

5
,6

3

1
1

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 у
р
б
ан

и
за
м

 и
 з
аш

ти
ту

 ж
и
в
о
тн

е 
ср
ед
и
н
е

6
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
1

0
1

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 б
у
џ
ет
ск
и

 ф
о
н
д

 з
а 
за
ш
ти

ту
 ж
и
в
о
тн

е 
ср
ед
и
н
е

8
.6

2
3

.2
6

5
,0

0

1
1

0
2

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 з
ав
о
д

 з
а 
за
ш
ти

ту
 п
р
и
р
о
д
е

9
9

.4
3

2
.0

5
0

,6
3

1
0

0
1

З
а
ш
т
и
т
а

 п
р
и
р
о
д
е

6
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
1

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 у
р
б
ан

и
за
м

 и
 з
аш

ти
ту

 ж
и
в
о
тн

е 
ср
ед
и
н
е

6
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
2

О
д
р
ж
и
во

 к
о
р
и
ш
ћ
ењ

е 
р
и
б
љ
ег

 ф
о
н
д
а

 и
 у
н
а
п
р
еђ
ењ

е 
р
а
д
а

 к
о
р
и
сн
и
к
а

 р
и
б
о
ло
вн
и
х 
во
д
а

8
.6

2
3

.2
6

5
,0

0

1
1

0
1

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 б
у
џ
ет
ск
и

 ф
о
н
д

 з
а 
за
ш
ти

ту
 ж
и
в
о
тн

е 
ср
ед
и
н
е

8
.6

2
3

.2
6

5
,0

0

1
0

0
3

З
а
ш
т
и
т
а

 п
р
и
р
о
д
е 
и

 п
р
и
р
о
д
н
и
х 
д
о
б
а
р
а

 н
а

 т
ер

и
т
о
р
и
ји

 А
ут

о
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
а
ји
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

9
6

.1
6

6
.1

2
0

,7
6

1
1

0
2

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 з
ав
о
д

 з
а 
за
ш
ти

ту
 п
р
и
р
о
д
е

9
6

.1
6

6
.1

2
0

,7
6

1
0

0
4

"З
а
ш
т
и
т
а

 о
р
ла

 к
р
ст

а
ш
а

 с
м
а
њ
и
ва
њ
ем

 м
о
р
т
а
ли
т
ет

а
 к
о
ји

 у
зр
о
к
уј
у 
љ
уд

и
"

1
.3

1
3

.0
0

4
,8

7

1
1

0
2

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 з
ав
о
д

 з
а 
за
ш
ти

ту
 п
р
и
р
о
д
е

1
.3

1
3

.0
0

4
,8

7

4
0

0
5

"П
р
о
гр
а
м

 п
р
ек
о
гр
а
н
и
ч
н
о
г 
уп

р
а
вљ

а
њ
а

 з
а

 п
ла
н
и
р
а
н
и

 р
ез
ер

ва
т

 б
и
о
сф

ер
е 

„
М
ур

а
-Д

р
а
ва

-Д
ун
а
в“

1
.9

5
2

.9
2

5
,0

0

1
1

0
2

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 з
ав
о
д

 з
а 
за
ш
ти

ту
 п
р
и
р
о
д
е

1
.9

5
2

.9
2

5
,0

0



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

0
4

0
6

И
н
т
е
г
р
и
с
а
н
о

 у
п
р
а
в
љ
а
њ
е
 о
т
п
а
д
о
м

, 
х
е
м
и
к
а
л
и
ја
м
а

 и
 б
и
о
ц
и
д
н
и
м

 п
р
о
и
зв
о
д
и
м
а

2
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
1

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 у
р
б
ан

и
за
м

 и
 з
аш

ти
ту

 ж
и
в
о
тн

е 
ср
ед
и
н
е

2
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
1

У
п
р
а
вљ

а
њ
е 
о
т
п
а
д
о
м

2
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
1

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 у
р
б
ан

и
за
м

 и
 з
аш

ти
ту

 ж
и
в
о
тн

е 
ср
ед
и
н
е

2
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
5

0
1

П
л
а
н
и
р
а
њ
е
 и

 с
п
р
о
в
о
ђ
е
њ
е
 е
н
е
р
г
е
т
с
к
е
 п
о
л
и
т
и
к
е

1
9

3
.0

4
9

.9
3

5
,5

1

1
3

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 е
н
ер
ге
ти

к
у
, 
гр
ађ
ав
и
н
ар
ст
в
о
 и

 с
ао
б
р
аћ
ај

1
9

3
.0

4
9

.9
3

5
,5

1

1
0

0
1

С
т
р
уч
н
и

, 
а
д
м
и
н
и
ст

р
а
т
и
вн
и

 и
 н
а
д
зо
р
н
и

 п
о
сл
о
ви

6
4

.7
7

4
.0

7
6

,5
9

1
3

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 е
н
ер
ге
ти

к
у
, 
гр
ађ
ав
и
н
ар
ст
в
о
 и

 с
ао
б
р
аћ
ај

6
4

.7
7

4
.0

7
6

,5
9

1
0

1
1

О
р
га
н
и
зо
ва
њ
е 
п
о
ла
га
њ
а

 с
т
р
уч
н
и
х 
и
сп

и
т
а

 у
 С
ек
р
ет

а
р
и
ја
т
у 
и

 р
а
д

 к
о
м
и
си

ја
 з
а

 п
о
ла
га
њ
е

ст
р
уч
н
и
х 
и
сп

и
т
а

 к
а
о

 и
 К
о
м
и
си

је
 з
а

 у
т
вр
ђ
и
ва
њ
е 
и

 о
ве
р
у 
м
и
н
ер

а
лн
и
х 
си

р
о
ви
н
а

 н
а

т
ер

и
т
о
р
и
ји

 А
П

 В
о
јв
о
д
и
н
е

1
4

.4
1

4
.0

1
2

,4
6

1
3

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 е
н
ер
ге
ти

к
у
, 
гр
ађ
ав
и
н
ар
ст
в
о
 и

 с
ао
б
р
аћ
ај

1
4

.4
1

4
.0

1
2

,4
6

1
0

1
5

М
а
н
и
ф
ес
т
а
ц
и
ја

 "
М
еђ
ун
а
р
о
д
н
и

 д
а
н
и

 е
н
ер

ге
т
и
к
е 
и

 и
н
ве
ст

и
ц
и
ја

"
2

.5
0

0
.0

0
0

,0
0

1
3

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 е
н
ер
ге
ти

к
у
, 
гр
ађ
ав
и
н
ар
ст
в
о
 и

 с
ао
б
р
аћ
ај

2
.5

0
0

.0
0

0
,0

0

4
0

0
3

К
о
р
и
ш
ћ
ењ

е 
со

ла
р
н
е 
ен
ер

ги
је

 з
а

 п
р
и
п
р
ем

у 
т
о
п
ле

 п
о
т
р
о
ш
н
е 
во
д
е 

(Т
П
В

) 
у 
о
б
је
к
т
и
м
а

 ј
а
вн
е

н
а
м
ен
е

1
6

.3
6

1
.8

4
6

,4
6

1
3

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 е
н
ер
ге
ти

к
у
, 
гр
ађ
ав
и
н
ар
ст
в
о
 и

 с
ао
б
р
аћ
ај

1
6

.3
6

1
.8

4
6

,4
6

4
0

0
4

К
о
р
и
ш
ћ
ењ

е 
б
и
о
м
а
се

 з
а

 п
р
о
и
зв
о
д
њ
у 
т
о
п
ло
т
н
е 
ен
ер

ги
је

 у
 ј
а
вн
и
м

 у
ст

а
н
о
ва
м
а

2
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
3

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 е
н
ер
ге
ти

к
у
, 
гр
ађ
ав
и
н
ар
ст
в
о
 и

 с
ао
б
р
аћ
ај

2
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

4
0

0
7

Е
н
ер

ге
т
ск
и

 о
д
р
ж
и
ве

 ф
а
р
м
е

3
8

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
3

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 е
н
ер
ге
ти

к
у
, 
гр
ађ
ав
и
н
ар
ст
в
о
 и

 с
ао
б
р
аћ
ај

3
8

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

4
0

0
9

П
р
и
м
ен
а

 с
о
ла
р
н
е 
ен
ер

ги
је

 у
 з
а
ли
вн
и
м

 с
и
ст

ем
и
м
а

1
2

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
3

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 е
н
ер
ге
ти

к
у
, 
гр
ађ
ав
и
н
ар
ст
в
о
 и

 с
ао
б
р
аћ
ај

1
2

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

4
0

1
0

П
р
и
м
ен
а

 т
о
п
ло
т
н
и
х 
п
ум

п
и

 з
а

 з
а
гр
ев
а
њ
е/
хл
а
ђ
ењ

е 
ја
вн
и
х 
о
б
је
к
а
т
а

2
5

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
3

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 е
н
ер
ге
ти

к
у
, 
гр
ађ
ав
и
н
ар
ст
в
о
 и

 с
ао
б
р
аћ
ај

2
5

.0
0

0
.0

0
0

,0
0



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

0
5

0
2

Е
н
е
р
г
е
т
с
к
а

 е
ф
и
к
а
с
н
о
с
т

6
6

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
3

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 е
н
ер
ге
ти

к
у
, 
гр
ађ
ав
и
н
ар
ст
в
о
 и

 с
ао
б
р
аћ
ај

6
6

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

4
0

0
1

Ш
т
ед

љ
и
ва

 р
а
св
ет

а
5

5
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
3

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 е
н
ер
ге
ти

к
у
, 
гр
ађ
ав
и
н
ар
ст
в
о
 и

 с
ао
б
р
аћ
ај

5
5

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

4
0

0
5

У
н
а
п
р
еђ
ењ

е 
са

зн
а
њ
а

 д
ец

е 
и

 у
ч
ен
и
к
а

 о
 е
ф
и
к
а
сн
о
м

 к
о
р
и
ш
ћ
ењ

у 
ен
ер

ги
је

6
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
3

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 е
н
ер
ге
ти

к
у
, 
гр
ађ
ав
и
н
ар
ст
в
о
 и

 с
ао
б
р
аћ
ај

6
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

4
0

0
7

И
зр
а
д
а

 е
ла
б
о
р
а
т
а

 е
н
ер

ге
т
ск
е 
еф

и
к
а
сн
о
ст

и
5

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
3

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 е
н
ер
ге
ти

к
у
, 
гр
ађ
ав
и
н
ар
ст
в
о
 и

 с
ао
б
р
аћ
ај

5
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

0
5

0
3

У
п
р
а
в
љ
а
њ
е
 м
и
н
е
р
а
л
н
и
м

 р
е
с
у
р
с
и
м
а

5
5

.5
0

0
.0

0
0

,0
0

1
3

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 е
н
ер
ге
ти

к
у
, 
гр
ађ
ав
и
н
ар
ст
в
о
 и

 с
ао
б
р
аћ
ај

5
5

.5
0

0
.0

0
0

,0
0

4
0

0
2

У
п
д
а
т
е 
и

 о
д
р
ж
а
ва
њ
е 
и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
о
н
о
г 
си

ст
ем

а
 у

 о
б
ла
ст

и
 г
ео

ло
ш
к
и
х 
и
ст

р
а
ж
и
ва
њ
а

 и

р
уд

а
р
ст

ва
 А
р
ц
Г
и
с

5
0

0
.0

0
0

,0
0

1
3

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 е
н
ер
ге
ти

к
у
, 
гр
ађ
ав
и
н
ар
ст
в
о
 и

 с
ао
б
р
аћ
ај

5
0

0
.0

0
0

,0
0

4
0

0
7

Р
ек
ул
т
и
ва
ц
и
ја

 н
а
п
уш

т
ен
и
х 
к
о
п
о
ва

 б
ез

 т
и
т
ул
а
р
а

4
6

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
3

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 е
н
ер
ге
ти

к
у
, 
гр
ађ
ав
и
н
ар
ст
в
о
 и

 с
ао
б
р
аћ
ај

4
6

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

4
0

1
1

Д
и
ги
т
а
ли
за
ц
и
ја

 ф
о
н
д
о
вс
к
е 
д
о
к
ум

ен
т
а
ц
и
је

 А
П

 В
о
јв
о
д
и
н
е

5
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
3

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 е
н
ер
ге
ти

к
у
, 
гр
ађ
ав
и
н
ар
ст
в
о
 и

 с
ао
б
р
аћ
ај

5
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

4
0

1
2

П
уњ

ењ
е 
б
а
зе

 п
о
д
а
т
а
к
а

 г
ео

т
ер

м
а
лн
о
г 
и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
о
н
о
г 
си

ст
ем

а
 А
П

 В
о
јв
о
д
и
н
е 
и

 њ
ег
о
во

о
д
р
ж
а
ва
њ
е

4
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
3

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 е
н
ер
ге
ти

к
у
, 
гр
ађ
ав
и
н
ар
ст
в
о
 и

 с
ао
б
р
аћ
ај

4
.0

0
0

.0
0

0
,0

0



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

0
6

0
1

П
о
д
р
ш
к
а

 п
р
и
с
т
у
п
а
њ
у

 С
р
б
и
је

 Е
У

1
2

1
.4

8
3

.5
6

5
,0

0

1
0

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 р
ег
и
о
н
ал
н
и

 р
аз
в
о
ј 
м
еђ
у
р
ег
и
о
н
ал
н
у
 с
ар
ад
њ
у
 и

 л
о
к
ал
н
у

са
м
о
у
п
р
ав
у

1
2

1
.4

8
3

.5
6

5
,0

0

1
0

0
1

У
н
а
п
р
еђ
ењ

е 
а
д
м
и
н
и
ст

р
а
т
и
вн
и
х 
к
а
п
а
ц
и
т
ет

а
 В
о
јв
о
д
и
н
е 
у 
о
б
ла
ст

и
 е
вр
о
п
ск
и
х 
и
н
т
ег
р
а
ц
и
ја

2
.7

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 р
ег
и
о
н
ал
н
и

 р
аз
в
о
ј 
м
еђ
у
р
ег
и
о
н
ал
н
у
 с
ар
ад
њ
у
 и

 л
о
к
ал
н
у

са
м
о
у
п
р
ав
у

2
.7

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
2

У
п
о
зн
а
ва
њ
е 
ја
вн
о
ст

и
 о

 п
р
о
ц
ес
у 
ев
р
о
п
ск
и
х 
и
н
т
ег
р
а
ц
и
ја

 и
 п
о
ли
т
и
к
а
м
а

 Е
У

2
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 р
ег
и
о
н
ал
н
и

 р
аз
в
о
ј 
м
еђ
у
р
ег
и
о
н
ал
н
у
 с
ар
ад
њ
у
 и

 л
о
к
ал
н
у

са
м
о
у
п
р
ав
у

2
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
3

П
о
д
р
ш
к
а

 р
а
д
у 
Ф
о
н
д
а

 "
Е
вр
о
п
ск
и

 п
о
сл
о
ви

" 
А
ут

о
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
а
ји
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

1
1

6
.7

8
3

.5
6

5
,0

0

1
0

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 р
ег
и
о
н
ал
н
и

 р
аз
в
о
ј 
м
еђ
у
р
ег
и
о
н
ал
н
у
 с
ар
ад
њ
у
 и

 л
о
к
ал
н
у

са
м
о
у
п
р
ав
у

1
1

6
.7

8
3

.5
6

5
,0

0

0
6

0
2

П
о
д
р
ш
к
а

 е
ф
е
к
т
и
в
н
о
м

 к
о
р
и
ш
ћ
е
њ
у

 И
н
с
т
р
у
м
е
н
а
т
а

 з
а

 п
р
е
т
п
р
и
с
т
у
п
н
у

 п
о
м
о
ћ

 Е
У

 и

р
а
зв
о
јн
е
 п
о
м
о
ћ
и

2
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

0
8

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 ф
и
н
ан

си
је

2
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

4
0

0
1

Д
О
Д
Е
Л
А

 Б
Е
С
П
О
В
Р
А
Т
Н
И
Х

 С
Р
Е
Д
С
Т
А
В
А

 П
О
К
Р
А
ЈИ

Н
С
К
О
Г

 С
Е
К
Р
Е
Т
А
Р
И
ЈА

Т
А

 З
А

Ф
И
Н
А
Н
С
И
ЈЕ

 З
А

 У
Ч
Е
Ш

Ћ
Е

 У
 С
У
Ф
И
Н
А
Н
С
И
Р
А
Њ
У

 П
Р
О
ЈЕ

К
А
Т
А

 К
О
ЈИ

 С
Е

 Ф
И
Н
А
Н
С
И
Р
А
ЈУ

И
З
 Ф

О
Н
Д
О
В
А

 Е
В
Р
О
П
С
К
Е

 У
Н
И
ЈЕ

2
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

0
8

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 ф
и
н
ан

си
је

2
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

0
6

0
5

Е
в
и
д
е
н
ц
и
ја

, 
у
п
р
а
в
љ
а
њ
е
 и

 р
а
с
п
о
л
а
г
а
њ
е
 ј
а
в
н
о
м

 с
в
о
ји
н
о
м

4
9

.0
6

2
.2

9
0

,0
0

2
3

0
0

У
п
р
ав
а 
за

 и
м
о
в
и
н
у
 А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

4
9

.0
6

2
.2

9
0

,0
0

1
0

0
1

Е
ви
д
ен
т
и
р
а
њ
е,

 у
п
и
с,

 р
а
сп

о
ла
га
њ
е 
и

 у
п
р
а
вљ

а
њ
е 
ја
вн
о
м

 с
во
ји
н
о
м

 А
ут

о
н
о
м
н
е 
п
о
к
р
а
ји
н
е

В
о
јв
о
д
и
н
е

2
2

.9
9

8
.0

0
0

,0
0

2
3

0
0

У
п
р
ав
а 
за

 и
м
о
в
и
н
у
 А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

2
2

.9
9

8
.0

0
0

,0
0

1
0

0
2

А
д
м
и
н
и
ст

р
а
ц
и
ја

 и
 у
п
р
а
вљ

а
њ
е

2
6

.0
6

4
.2

9
0

,0
0

2
3

0
0

У
п
р
ав
а 
за

 и
м
о
в
и
н
у
 А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

2
6

.0
6

4
.2

9
0

,0
0



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

0
6

0
6

П
о
д
р
ш
к
а

 р
а
д
у

 о
р
г
а
н
а

 ј
а
в
н
е
 у
п
р
а
в
е

1
.1

7
1

.0
0

1
.4

3
6

,3
4

0
9

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

1
5

.2
0

0
.0

0
0

,0
0

1
5

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 п
р
и
в
р
ед
у
 и

 т
у
р
и
за
м

9
.7

3
9

.0
0

0
,0

0

1
6

0
0

У
п
р
ав
а 
за

 з
ај
ед
н
и
ч
к
е 
п
о
сл
о
в
е 
п
о
к
р
ај
и
н
ск
и
х
 о
р
га
н
а

7
9

9
.4

6
0

.8
8

8
,9

0

1
8

0
0

С
л
у
ж
б
а 
за

 у
п
р
ав
љ
ањ

е 
љ
у
д
ск
и
м

 р
ес
у
р
си

м
1

9
.9

5
1

.0
0

0
,0

0

2
1

0
0

П
р
ав
о
б
р
ан

и
л
аш

тв
о
 А
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

2
3

.8
3

2
.5

4
7

,4
4

2
4

0
0

У
п
р
ав
а 
за

 к
ап

и
та
л
н
а 
у
л
аг
ањ

а 
А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

3
0

2
.8

1
8

.0
0

0
,0

0

1
0

0
1

А
д
м
и
н
и
ст

р
а
ц
и
ја

 и
 у
п
р
а
вљ

а
њ
е

1
7

.6
8

1
.0

0
0

,0
0

1
8

0
0

С
л
у
ж
б
а 
за

 у
п
р
ав
љ
ањ

е 
љ
у
д
ск
и
м

 р
ес
у
р
си

м
1

7
.6

8
1

.0
0

0
,0

0

1
0

0
2

О
п
ш
т
е 
ст

р
уч
н
о

 у
са

вр
ш
а
ва
њ
е

2
.2

7
0

.0
0

0
,0

0

1
8

0
0

С
л
у
ж
б
а 
за

 у
п
р
ав
љ
ањ

е 
љ
у
д
ск
и
м

 р
ес
у
р
си

м
2

.2
7

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
3

И
зд
а
ва
њ
е 
С
лу
ж
б
ен
о
г 
ли
ст

а
 А
П

 В
о
јв
о
д
и
н
е

1
5

.2
0

0
.0

0
0

,0
0

0
9

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

1
5

.2
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
4

А
д
м
и
н
и
ст

р
а
ц
и
ја

 и
 у
п
р
а
вљ

а
њ
е

2
9

2
.7

6
5

.0
2

8
,6

3

1
6

0
0

У
п
р
ав
а 
за

 з
ај
ед
н
и
ч
к
е 
п
о
сл
о
в
е 
п
о
к
р
ај
и
н
ск
и
х
 о
р
га
н
а

2
9

2
.7

6
5

.0
2

8
,6

3

1
0

0
5

П
о
сл
о
ви

 п
о
д
р
ш
к
е 

(н
а
б
а
вк
а

, 
о
д
р
ж
а
ва
њ
е 
и

 у
сл
уг
е)

 у
 р
а
д
у 
п
о
к
р
а
ји
н
ск
и
х 
о
р
га
н
а

5
0

6
.6

9
5

.8
6

0
,2

7

1
6

0
0

У
п
р
ав
а 
за

 з
ај
ед
н
и
ч
к
е 
п
о
сл
о
в
е 
п
о
к
р
ај
и
н
ск
и
х
 о
р
га
н
а

5
0

6
.6

9
5

.8
6

0
,2

7

1
0

0
9

Б
ез
б
ед

н
о
ст

 и
 з
д
р
а
вљ

е 
н
а

 р
а
д
у

9
.7

3
9

.0
0

0
,0

0

1
5

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 п
р
и
в
р
ед
у
 и

 т
у
р
и
за
м

9
.7

3
9

.0
0

0
,0

0

1
0

1
0

П
р
а
вн
а

 з
а
ш
т
и
т
а

 и
м
о
ви
н
е 
и

 з
а
ст

уп
а
њ
е 
и
н
т
ер

ес
а

 А
П
В

 и
 п
о
к
р
а
ји
н
ск
и
х 
о
р
га
н
а

2
3

.8
3

2
.5

4
7

,4
4

2
1

0
0

П
р
ав
о
б
р
ан

и
л
аш

тв
о
 А
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

2
3

.8
3

2
.5

4
7

,4
4

1
0

1
1

А
Д
М
И
Н
И
С
Т
Р
А
Т
И
В
Н
И

 П
О
С
Л
О
В
И

 У
П
Р
А
В
Љ
А
Њ
А

3
0

2
.8

1
8

.0
0

0
,0

0

2
4

0
0

У
п
р
ав
а 
за

 к
ап

и
та
л
н
а 
у
л
аг
ањ

а 
А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

3
0

2
.8

1
8

.0
0

0
,0

0



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

0
6

0
7

С
и
с
т
е
м

 д
р
ж
а
в
н
е
 у
п
р
а
в
е

9
6

.5
7

1
.4

2
8

,3
0

0
9

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

9
6

.5
7

1
.4

2
8

,3
0

1
0

0
1

О
р
га
н
и
за
ц
и
ја

 и
 с
п
р
о
во
ђ
ењ

е 
д
р
ж
а
вн
о
г 
ст

р
уч
н
о
г 
и
сп

и
т
а

6
.2

0
0

.0
0

0
,0

0

0
9

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

6
.2

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
4

А
д
м
и
н
и
ст

р
а
ц
и
ја

 и
 у
п
р
а
вљ

а
њ
е

9
0

.3
7

1
.4

2
8

,3
0

0
9

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

9
0

.3
7

1
.4

2
8

,3
0

0
6

0
8

С
и
с
т
е
м

 л
о
к
а
л
н
е
 с
а
м
о
у
п
р
а
в
е

8
.3

3
9

.8
9

8
.1

0
8

,8
5

0
8

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 ф
и
н
ан

си
је

8
.2

4
1

.0
6

9
.1

6
7

,0
0

1
0

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 р
ег
и
о
н
ал
н
и

 р
аз
в
о
ј 
м
еђ
у
р
ег
и
о
н
ал
н
у
 с
ар
ад
њ
у
 и

 л
о
к
ал
н
у

са
м
о
у
п
р
ав
у

9
8

.8
2

8
.9

4
1

,8
5

1
0

0
1

П
О
Д
Р
Ш

К
А

 Ф
У
Н
К
Ц
И
О
Н
И
С
А
Њ
У

 Л
О
К
А
Л
Н
Е

 С
А
М
О
У
П
Р
А
В
Е

8
.2

4
1

.0
6

9
.1

6
7

,0
0

0
8

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 ф
и
н
ан

си
је

8
.2

4
1

.0
6

9
.1

6
7

,0
0

1
0

0
2

П
о
д
р
ш
к
а

 у
р
еђ
ењ

у 
си

ст
ем

а
 л
о
к
а
лн
е 
са

м
о
уп

р
а
ве

2
.9

5
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 р
ег
и
о
н
ал
н
и

 р
аз
в
о
ј 
м
еђ
у
р
ег
и
о
н
ал
н
у
 с
ар
ад
њ
у
 и

 л
о
к
ал
н
у

са
м
о
у
п
р
ав
у

2
.9

5
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
3

П
о
д
р
ш
к
а

 р
а
зв
о
ју

  
ло
к
а
лн
е 
са

м
о
уп

р
а
ве

2
2

.0
3

9
.4

6
0

,0
1

1
0

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 р
ег
и
о
н
ал
н
и

 р
аз
в
о
ј 
м
еђ
у
р
ег
и
о
н
ал
н
у
 с
ар
ад
њ
у
 и

 л
о
к
ал
н
у

са
м
о
у
п
р
ав
у

2
2

.0
3

9
.4

6
0

,0
1

1
0

0
7

А
д
м
и
н
и
ст

р
а
ц
и
ја

 и
 у
п
р
а
вљ

а
њ
е

5
8

.2
9

4
.4

8
1

,8
4

1
0

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 р
ег
и
о
н
ал
н
и

 р
аз
в
о
ј 
м
еђ
у
р
ег
и
о
н
ал
н
у
 с
ар
ад
њ
у
 и

 л
о
к
ал
н
у

са
м
о
у
п
р
ав
у

5
8

.2
9

4
.4

8
1

,8
4

4
0

0
4

У
н
а
п
р
еђ
ењ

е 
р
а
д
н
и
х 
и

 у
п
р
а
вљ

а
ч
к
и
х 
п
р
о
ц
ес
а

 у
 Ј
Л
С

3
.5

4
5

.0
0

0
,0

0

1
0

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 р
ег
и
о
н
ал
н
и

 р
аз
в
о
ј 
м
еђ
у
р
ег
и
о
н
ал
н
у
 с
ар
ад
њ
у
 и

 л
о
к
ал
н
у

са
м
о
у
п
р
ав
у

3
.5

4
5

.0
0

0
,0

0

4
0

0
5

С
о
ф
т
ве
р

 з
а

 и
н
т
ег
р
и
са

н
о

 у
п
р
а
вљ

а
њ
е 
р
а
зв
о
је
м

 ј
ед

и
н
и
ц
а

 л
о
к
а
лн
и
х 
са

м
о
уп

р
а
ва

 н
а

 т
ер

и
т
о
р
и
ји

А
П

 В
о
јв
о
д
и
н
е

1
2

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 р
ег
и
о
н
ал
н
и

 р
аз
в
о
ј 
м
еђ
у
р
ег
и
о
н
ал
н
у
 с
ар
ад
њ
у
 и

 л
о
к
ал
н
у

са
м
о
у
п
р
ав
у

1
2

.0
0

0
.0

0
0

,0
0



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

0
6

0
9

Е
-У

п
р
а
в
а

1
0

9
.7

5
3

.6
4

8
,3

4

0
9

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

1
.5

8
3

.4
1

8
,2

4

1
6

0
0

У
п
р
ав
а 
за

 з
ај
ед
н
и
ч
к
е 
п
о
сл
о
в
е 
п
о
к
р
ај
и
н
ск
и
х
 о
р
га
н
а

1
0

8
.1

7
0

.2
3

0
,1

0

1
0

0
4

И
К
Т

 п
о
д
р
ш
к
а

 р
а
д
у 
п
о
к
р
а
ји
н
ск
и
х 
о
р
га
н
а

1
0

8
.1

7
0

.2
3

0
,1

0

1
6

0
0

У
п
р
ав
а 
за

 з
ај
ед
н
и
ч
к
е 
п
о
сл
о
в
е 
п
о
к
р
ај
и
н
ск
и
х
 о
р
га
н
а

1
0

8
.1

7
0

.2
3

0
,1

0

4
0

0
3

И
м
п
ле
м
ен
т
а
ц
и
ја

 с
о
ф
т
ве
р
а

 з
а

 п
о
д
р
ш
к
у 
п
р
ев
о
ђ
ењ

а
 (
Ц
А
Т

 Т
О
О
Л
С

)
1

.5
8

3
.4

1
8

,2
4

0
9

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

1
.5

8
3

.4
1

8
,2

4

0
7

0
1

У
р
е
ђ
е
њ
е
 и

 н
а
д
зо
р

 у
 о
б
л
а
с
т
и

 с
а
о
б
р
а
ћ
а
ја

1
3

1
.2

8
7

.1
4

4
,2

7

1
3

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 е
н
ер
ге
ти

к
у
, 
гр
ађ
ав
и
н
ар
ст
в
о
 и

 с
ао
б
р
аћ
ај

1
3

1
.2

8
7

.1
4

4
,2

7

1
0

0
2

А
д
м
и
н
и
ст

р
а
ц
и
ја

, 
уп

р
а
вљ

а
њ
е 
и

 и
н
сп

ек
ц
и
јс
к
и

 н
а
д
зо
р

1
7

.7
5

8
.6

6
6

,8
3

1
3

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 е
н
ер
ге
ти

к
у
, 
гр
ађ
ав
и
н
ар
ст
в
о
 и

 с
ао
б
р
аћ
ај

1
7

.7
5

8
.6

6
6

,8
3

1
0

0
3

Р
а
зв
о
ј 
са

о
б
р
а
ћ
а
ја

 и
 п
ут

н
е 
и
н
ф
р
а
ст

р
ук
т
ур

е
4

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
3

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 е
н
ер
ге
ти

к
у
, 
гр
ађ
ав
и
н
ар
ст
в
о
 и

 с
ао
б
р
аћ
ај

4
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

4
0

0
4

У
р
еђ
ењ

е 
и

 н
а
д
зо
р

 у
 о
б
ла
ст

и
 с
а
о
б
р
а
ћ
а
ја

3
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
3

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 е
н
ер
ге
ти

к
у
, 
гр
ађ
ав
и
н
ар
ст
в
о
 и

 с
ао
б
р
аћ
ај

3
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

4
0

0
5

И
зр
а
д
а

 п
р
о
је
к
т
н
о

-т
ех
н
и
ч
к
е 
д
о
к
ум

ен
т
а
ц
и
је

 з
а

 п
р
уг
у 
С
уб

о
т
и
ц
а

-Б
а
ја

 (
И
П
А

 п
р
о
је
к
а
т

: 
Д
Р
Е
А
М

р
а
и
лw

а
y
)

7
0

.5
2

8
.4

7
7

,4
4

1
3

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 е
н
ер
ге
ти

к
у
, 
гр
ађ
ав
и
н
ар
ст
в
о
 и

 с
ао
б
р
аћ
ај

7
0

.5
2

8
.4

7
7

,4
4

0
7

0
3

Т
е
л
е
к
о
м
у
н
и
к
а
ц
и
је

 и
 и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
о
н
о

 д
р
у
ш
т
в
о

2
4

.3
8

6
.4

8
0

,0
9

1
5

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 п
р
и
в
р
ед
у
 и

 т
у
р
и
за
м

2
4

.3
8

6
.4

8
0

,0
9

1
0

0
1

П
о
д
ст

и
ц
а
њ
е 
р
а
зв
о
ја

 е
ле
к
т
р
о
н
ск
и
х 
к
о
м
ун
и
к
а
ц
и
ја

 и
 и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
о
н
о
г 
д
р
уш

т
ва

2
4

.3
8

6
.4

8
0

,0
9

1
5

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 п
р
и
в
р
ед
у
 и

 т
у
р
и
за
м

2
4

.3
8

6
.4

8
0

,0
9

0
8

0
2

У
р
е
ђ
е
њ
е
 с
и
с
т
е
м
а

 р
а
д
а

 и
 р
а
д
н
о

 п
р
а
в
н
и
х
 о
д
н
о
с
а

8
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
5

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 п
р
и
в
р
ед
у
 и

 т
у
р
и
за
м

8
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
1

И
н
ст

и
т
уц

и
о
н
а
ли
за
ц
и
ја

 т
р
и
п
а
р
т
и
т
н
о
г 
со

ц
и
ја
лн
о
г 
д
и
ја
ло
га

 у
 А
П

 В
о
јв
о
д
и
н
и

8
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
5

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 п
р
и
в
р
ед
у
 и

 т
у
р
и
за
м

8
.0

0
0

.0
0

0
,0

0



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

0
8

0
3

А
к
т
и
в
н
а

 п
о
л
и
т
и
к
а

 з
а
п
о
ш
љ
а
в
а
њ
а

2
0

3
.6

2
4

.5
8

8
,0

8

1
5

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 п
р
и
в
р
ед
у
 и

 т
у
р
и
за
м

1
5

8
.5

0
0

.0
0

0
,0

0

1
7

0
2

Е
д
у
к
ат
и
в
н
и

 ц
ен

та
р

 з
а 
о
б
у
к
е 
у
 п
р
о
ф
ес
и
о
н
ал
н
и
м

 и
 р
ад
н
и
м

 в
еш

ти
н
ам

а
4

5
.1

2
4

.5
8

8
,0

8

1
0

0
1

А
к
т
и
вн
а

 п
о
ли
т
и
к
а

 з
а
п
о
ш
љ
а
ва
њ
а

 у
 А
П

 В
о
јв
о
д
и
н
и

1
5

8
.5

0
0

.0
0

0
,0

0

1
5

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 п
р
и
в
р
ед
у
 и

 т
у
р
и
за
м

1
5

8
.5

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
2

П
о
сл
о
вн
а

 е
д
ук
а
ц
и
ја

4
5

.1
2

4
.5

8
8

,0
8

1
7

0
2

Е
д
у
к
ат
и
в
н
и

 ц
ен

та
р

 з
а 
о
б
у
к
е 
у
 п
р
о
ф
ес
и
о
н
ал
н
и
м

 и
 р
ад
н
и
м

 в
еш

ти
н
ам

а
4

5
.1

2
4

.5
8

8
,0

8



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

0
9

0
2

С
о
ц
и
ја
л
н
а

 з
а
ш
т
и
т
а

2
6

7
.3

9
4

.3
8

8
,4

0

2
5

0
0

П
С

 з
а 
со
ц

. 
п
о
л
. 
д
ем

о
гр
аф

и
ју

 и
 р
ав
н
о
п
р
ав
н
о
ст

 п
о
л
о
в
а

2
1

3
.1

7
1

.2
9

6
,7

7

2
5

0
1

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 з
ав
о
д

 з
а 
со
ц
и
ја
л
н
у
 з
аш

ти
ту

2
7

.8
5

2
.5

8
1

,6
3

2
5

0
2

Ц
ен

та
р

 з
а 
п
о
р
о
д
и
ч
н
и

 с
м
еш

та
ј 
и

 у
св
о
је
њ
е 

- 
Н
о
в
и

 С
ад

2
6

.3
7

0
.5

1
0

,0
0

1
0

1
4

Р
а
зв
о
ј 
ус
лу
га

 с
о
ц
и
ја
лн
е 
за
ш
т
и
т
е-
П
р
о
гр
а
м

 у
н
а
п
р
еђ
ењ

а
 с
о
ц
и
ја
лн
е 
за
ш
т
и
т
е 
у 
А
П
В

1
0

2
.0

2
1

.9
6

0
,0

0

2
5

0
0

П
С

 з
а 
со
ц

. 
п
о
л
. 
д
ем

о
гр
аф

и
ју

 и
 р
ав
н
о
п
р
ав
н
о
ст

 п
о
л
о
в
а

1
0

2
.0

2
1

.9
6

0
,0

0

1
0

1
5

П
о
д
р
ш
к
а

 у
д
р
уж

ењ
и
м
а

 г
р
а
ђ
а
н
а

 з
а

  
ф
и
н
а
н
си

р
а
њ
е 
п
р
о
је
к
а
т
а

 у
 о
б
ла
ст

и
 с
о
ц
и
ја
лн
е 
за
ш
т
и
т
е 
и

за
ш
т
и
т
е 
ли
ц
а

 с
а

 и
н
ва
ли
д
и
т
ет

о
м

7
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

2
5

0
0

П
С

 з
а 
со
ц

. 
п
о
л
. 
д
ем

о
гр
аф

и
ју

 и
 р
ав
н
о
п
р
ав
н
о
ст

 п
о
л
о
в
а

7
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

1
6

П
о
д
р
ш
к
а

 р
а
д
у 
за

 с
п
р
о
во
ђ
ењ

у 
ја
вн
и
х 
о
вл
а
ш
ћ
ењ

а
 и

 д
р
уг
и
х 
п
ла
н
и
р
а
н
и
х 
а
к
т
и
вн
о
ст

и
 Ц

р
ве
н
о
г

к
р
ст

а
 В
о
јв
о
д
и
н
е

1
5

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

2
5

0
0

П
С

 з
а 
со
ц

. 
п
о
л
. 
д
ем

о
гр
аф

и
ју

 и
 р
ав
н
о
п
р
ав
н
о
ст

 п
о
л
о
в
а

1
5

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

1
7

П
о
м
о
ћ

 и
зб
ег
ли
м

, 
п
р
о
гн
а
н
и
м

 и
 р
а
се
љ
ен
и
м

 л
и
ц
и
м
а

7
0

.6
0

0
.0

0
0

,0
0

2
5

0
0

П
С

 з
а 
со
ц

. 
п
о
л
. 
д
ем

о
гр
аф

и
ју

 и
 р
ав
н
о
п
р
ав
н
о
ст

 п
о
л
о
в
а

7
0

.6
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

1
9

Р
а
зв
о
ј,

 и
ст

р
а
ж
и
ва
њ
е 
и

 д
р
уг
е 
ст

р
уч
н
е 
ус
лу
ге

 у
 с
о
ц
и
ја
лн
о
ј 
за
ш
т
и
т
и

2
3

.5
0

2
.5

8
1

,6
3

2
5

0
1

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 з
ав
о
д

 з
а 
со
ц
и
ја
л
н
у
 з
аш

ти
ту

2
3

.5
0

2
.5

8
1

,6
3

1
0

2
0

П
о
р
о
д
и
ч
н
и

 с
м
еш

т
а
ј 
и

 у
св
о
је
њ
е

2
5

.1
7

0
.5

1
0

,0
0

2
5

0
2

Ц
ен

та
р

 з
а 
п
о
р
о
д
и
ч
н
и

 с
м
еш

та
ј 
и

 у
св
о
је
њ
е 

- 
Н
о
в
и

 С
ад

2
5

.1
7

0
.5

1
0

,0
0

1
0

2
7

А
д
м
и
н
и
ст

р
а
ц
и
ја

 у
п
р
а
вљ

а
њ
е 
и

 н
а
д
зо
р

 у
 о
б
ла
ст

и
 с
о
ц
и
ја
лн
е 
за
ш
т
и
т
е

1
8

.5
4

9
.3

3
6

,7
7

2
5

0
0

П
С

 з
а 
со
ц

. 
п
о
л
. 
д
ем

о
гр
аф

и
ју

 и
 р
ав
н
о
п
р
ав
н
о
ст

 п
о
л
о
в
а

1
8

.5
4

9
.3

3
6

,7
7

4
0

2
1

Р
а
зв
о
ј 
ср

о
д
н
и
ч
к
о
г 
хр

а
н
и
т
ељ

ст
ва

, 
п
о
д
ељ

ен
е 
б
р
и
ге

 з
а

 д
ец

у 
са

 с
м
ет

њ
а
м
а

 у
 р
а
зв
о
ју

 и
 

к
ул
т
ур

н
о

 к
о
м
п
ет

ен
т
н
е 
п
р
а
к
се

 у
 с
о
ц
и
ја
лн
о
м

 р
а
д
у

4
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

2
5

0
1

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 з
ав
о
д

 з
а 
со
ц
и
ја
л
н
у
 з
аш

ти
ту

4
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

4
0

2
8

"С
а
ве
т
о
д
а
вн
о

 т
ер

а
п
и
јс
к
е 
ус
лу
ге

 з
а

 д
ец

у 
н
а

 х
р
а
н
и
т
ељ

ст
ву

 Ц
ен
т
р
а

 з
а

 п
о
р
о
д
и
ч
н
и

 с
м
еш

т
а
ј 
и

ус
во
је
њ
е 

" 
у 

2
0

1
7

. 
го
д
и
н
и

1
.2

0
0

.0
0

0
,0

0

2
5

0
2

Ц
ен

та
р

 з
а 
п
о
р
о
д
и
ч
н
и

 с
м
еш

та
ј 
и

 у
св
о
је
њ
е 

- 
Н
о
в
и

 С
ад

1
.2

0
0

.0
0

0
,0

0

4
0

2
9

У
н
а
п
р
еђ
ењ

е 
ус
лу
га

 с
о
ц
и
ја
лн
е 
за
ш
т
и
т
е 
и

 к
ва
ли
т
ет

а
 с
т
р
уч
н
о
г 
р
а
д
а

 п
р
уж

а
о
ц
а

 у
сл
уг
а

 н
а

ло
к
а
лн
о
м

 н
и
во
у 
у 
гр
а
д
у 
П
а
н
ч
ев
у

3
5

0
.0

0
0

,0
0

2
5

0
1

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 з
ав
о
д

 з
а 
со
ц
и
ја
л
н
у
 з
аш

ти
ту

3
5

0
.0

0
0

,0
0



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

0
9

0
3

П
о
р
о
д
и
ч
н
о

-п
р
а
в
н
а

 з
а
ш
т
и
т
а

 г
р
а
ђ
а
н
а

6
8

8
.6

8
3

.3
6

3
,6

8

2
5

0
0

П
С

 з
а 
со
ц

. 
п
о
л
. 
д
ем

о
гр
аф

и
ју

 и
 р
ав
н
о
п
р
ав
н
о
ст

 п
о
л
о
в
а

6
8

8
.6

8
3

.3
6

3
,6

8

1
0

0
5

П
о
д
р
ш
к
а

 п
о
р
о
д
и
ц
а
м
а

 з
а

 п
о
д
ст

и
ц
а
њ
е 
р
а
ђ
а
њ
а

6
4

2
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

2
5

0
0

П
С

 з
а 
со
ц

. 
п
о
л
. 
д
ем

о
гр
аф

и
ју

 и
 р
ав
н
о
п
р
ав
н
о
ст

 п
о
л
о
в
а

6
4

2
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
6

П
о
д
р
ш
к
а

 у
д
р
уж

ењ
и
м
а

 г
р
а
ђ
а
н
а

 з
а

 п
о
д
р
ш
к
у 
д
р
уш

т
ве
н
е 
б
р
и
ге

 о
 д
ец

и
 и

 п
о
п
ул
а
р
и
за
ц
и
ју

п
р
о
н
а
т
а
ли
т
ет

н
е 
п
о
ли
т
и
к
е

4
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

2
5

0
0

П
С

 з
а 
со
ц

. 
п
о
л
. 
д
ем

о
гр
аф

и
ју

 и
 р
ав
н
о
п
р
ав
н
о
ст

 п
о
л
о
в
а

4
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
7

А
д
м
и
н
и
ст

р
а
ц
и
ја

, 
уп

р
а
вљ

а
њ
е 
и

 н
а
д
зо
р

4
2

.6
8

3
.3

6
3

,6
8

2
5

0
0

П
С

 з
а 
со
ц

. 
п
о
л
. 
д
ем

о
гр
аф

и
ју

 и
 р
ав
н
о
п
р
ав
н
о
ст

 п
о
л
о
в
а

4
2

.6
8

3
.3

6
3

,6
8

0
9

0
4

Б
о
р
а
ч
к
о

-и
н
в
а
л
и
д
с
к
а

 з
а
ш
т
и
т
а

1
7

.2
9

4
.9

9
7

,4
6

2
5

0
0

П
С

 з
а 
со
ц

. 
п
о
л
. 
д
ем

о
гр
аф

и
ју

 и
 р
ав
н
о
п
р
ав
н
о
ст

 п
о
л
о
в
а

1
7

.2
9

4
.9

9
7

,4
6

1
0

0
4

П
о
д
р
ш
к
а

 у
д
р
уж

ењ
и
м
а

 и
 н
ев
ла
д
и
н
и
м

 о
р
га
н
и
за
ц
и
ја
м
а

 у
 о
б
ла
ст

и
 б
о
р
а
ч
к
о

-и
н
ва
ли
д
ск
е

за
ш
т
и
т
е

5
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

2
5

0
0

П
С

 з
а 
со
ц

. 
п
о
л
. 
д
ем

о
гр
аф

и
ју

 и
 р
ав
н
о
п
р
ав
н
о
ст

 п
о
л
о
в
а

5
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
5

А
д
м
и
н
и
ст

р
а
ц
и
ја

, 
уп

р
а
вљ

а
њ
е 
и

 н
а
д
зо
р

 у
 о
б
ла
ст

и
 б
о
р
а
ч
к
о

 и
н
ва
ли
д
ск
е 
за
ш
т
и
т
е 
и

 з
а
ш
т
и
т
е

ц
и
ви
лн
и
х 
и
н
ва
ли
д
а

 р
а
т
а

1
2

.2
9

4
.9

9
7

,4
6

2
5

0
0

П
С

 з
а 
со
ц

. 
п
о
л
. 
д
ем

о
гр
аф

и
ју

 и
 р
ав
н
о
п
р
ав
н
о
ст

 п
о
л
о
в
а

1
2

.2
9

4
.9

9
7

,4
6



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

1
0

0
1

У
н
а
п
р
е
ђ
е
њ
е
 и

 з
а
ш
т
и
т
а

 љ
у
д
с
к
и
х
 и

 м
а
њ
и
н
с
к
и
х
 п
р
а
в
а

 и
 с
л
о
б
о
д
а

3
1

9
.5

6
9

.7
0

1
,1

6

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
6

.5
0

0
.0

0
0

,0
0

0
9

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

1
2

9
.6

2
1

.7
0

0
,0

0

2
0

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 з
аш

ти
тн

и
к
 г
р
ађ
ан

а 
- 
о
м
б
у
д
см

ан
4

2
.2

0
0

.0
0

1
,1

6

2
5

0
0

П
С

 з
а 
со
ц

. 
п
о
л
. 
д
ем

о
гр
аф

и
ју

 и
 р
ав
н
о
п
р
ав
н
о
ст

 п
о
л
о
в
а

1
4

1
.2

4
8

.0
0

0
,0

0

1
0

0
1

П
о
д
р
ш
к
а

 к
ул
т
ур

н
о
ј 
д
ел
а
т
н
о
ст

и
 н
а
ц
и
о
н
а
лн
и
х 
м
а
њ
и
н
а

6
.5

0
0

.0
0

0
,0

0

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
6

.5
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
2

К
о
н
т
р
о
ла

 з
а
к
о
н
и
т
о
ст

и
 и

 ц
ел
и
сх
о
д
н
о
ст

и
 п
о
ст

уп
а
њ
а

 о
р
га
н
а

 п
о
к
р
а
ји
н
ск
е 
уп

р
а
ве

4
2

.2
0

0
.0

0
1

,1
6

2
0

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 з
аш

ти
тн

и
к
 г
р
ађ
ан

а 
- 
о
м
б
у
д
см

ан
4

2
.2

0
0

.0
0

1
,1

6

1
0

0
3

П
о
д
р
ш
к
а

 о
р
га
н
и
за
ц
и
ја
м
а

 е
т
н
и
ч
к
и
х 
за
је
д
н
и
ц
а

 у
 А
П

 В
о
јв
о
д
и
н
и

3
1

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
9

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

3
1

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
4

П
о
д
р
ш
к
а

 р
а
д
у 
н
а
ц
и
о
н
а
лн
и
х 
са

ве
т
а

 н
а
ц
и
о
н
а
лн
и
х 
м
а
њ
и
н
а

6
0

.1
0

0
.0

0
0

,0
0

0
9

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

6
0

.1
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
5

Р
а
зв
о
ј 
ви
ш
еј
ез
и
ч
н
о
ст

и
 н
а

 т
ер

и
т
о
р
и
ји

 А
ут

о
н
о
м
н
е 
п
о
к
р
а
ји
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

1
0

.1
1

0
.0

0
0

,0
0

0
9

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

1
0

.1
1

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
6

А
ф
и
р
м
а
ц
и
ја

 м
ул
т
и
к
ул
т
ур

а
ли
зм

а
 и

 т
о
ле
р
а
н
ц
и
је

 у
 В
о
јв
о
д
и
н
и

2
6

.4
1

1
.7

0
0

,0
0

0
9

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

2
6

.4
1

1
.7

0
0

,0
0

1
0

1
4

А
ф
и
р
м
а
ц
и
ја

 р
о
д
н
е 
р
а
вн
о
п
р
а
вн
о
ст

и
8

.7
4

5
.0

0
0

,0
0

2
5

0
0

П
С

 з
а 
со
ц

. 
п
о
л
. 
д
ем

о
гр
аф

и
ју

 и
 р
ав
н
о
п
р
ав
н
о
ст

 п
о
л
о
в
а

8
.7

4
5

.0
0

0
,0

0

1
0

1
5

И
ст

р
а
ж
и
ва
ч
к
е,

 е
д
ук
а
т
и
вн
е,

 п
р
о
м
о
т
и
вн
е,

 и
зд
а
ва
ч
к
е 
и

 п
о
д
ст

и
ц
а
јн
е 
а
к
т
и
вн
о
ст

и
 у

 о
б
ла
ст

и

р
а
вн
о
п
р
а
вн
о
ст

и
 п
о
ло
ва

7
5

.5
0

0
.0

0
0

,0
0

2
5

0
0

П
С

 з
а 
со
ц

. 
п
о
л
. 
д
ем

о
гр
аф

и
ју

 и
 р
ав
н
о
п
р
ав
н
о
ст

 п
о
л
о
в
а

7
5

.5
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

1
6

П
о
д
р
ш
к
а

 с
о
ц
и
ја
лн
о
ј 
и
н
к
лу
зи
ји

 Р
о
м
а

 н
а

 т
ер

и
т
о
р
и
ји

 А
П
В

3
3

.7
4

0
.0

0
0

,0
0

2
5

0
0

П
С

 з
а 
со
ц

. 
п
о
л
. 
д
ем

о
гр
аф

и
ју

 и
 р
ав
н
о
п
р
ав
н
о
ст

 п
о
л
о
в
а

3
3

.7
4

0
.0

0
0

,0
0

1
0

1
7

З
а
ш
т
и
т
а

 ж
ен
а

 о
д

 н
а
си

љ
а

 у
 п
о
р
о
д
и
ц
и

 и
 у

 п
а
р
т
н
ер

ск
и
м

 о
д
н
о
си

м
а

 у
 А
П

 В
о
јв
о
д
и
н
и

1
3

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

2
5

0
0

П
С

 з
а 
со
ц

. 
п
о
л
. 
д
ем

о
гр
аф

и
ју

 и
 р
ав
н
о
п
р
ав
н
о
ст

 п
о
л
о
в
а

1
3

.0
0

0
.0

0
0

,0
0



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

4
0

0
7

Д
ек
а
д
а

 и
н
к
лу
зи
је

 Р
о
м
а

2
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

0
9

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

2
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

4
0

1
9

И
н
т
ег
р
и
са

н
и

 о
д
го
во
р

 н
а

 н
а
си

љ
е 
н
а
д

 ж
ен
а
м
а

 у
 А
П

 В
о
јв
о
д
и
н
и

1
0

.2
6

3
.0

0
0

,0
0

2
5

0
0

П
С

 з
а 
со
ц

. 
п
о
л
. 
д
ем

о
гр
аф

и
ју

 и
 р
ав
н
о
п
р
ав
н
о
ст

 п
о
л
о
в
а

1
0

.2
6

3
.0

0
0

,0
0

1
1

0
1

У
р
е
ђ
е
њ
е
 и

 н
а
д
зо
р

 у
 о
б
л
а
с
т
и

 п
л
а
н
и
р
а
њ
а

 и
 и
зг
р
а
д
њ
е

1
7

5
.6

9
2

.1
6

0
,8

7

1
1

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 у
р
б
ан

и
за
м

 и
 з
аш

ти
ту

 ж
и
в
о
тн

е 
ср
ед
и
н
е

1
3

9
.4

1
6

.3
4

6
,8

8

1
3

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 е
н
ер
ге
ти

к
у
, 
гр
ађ
ав
и
н
ар
ст
в
о
 и

 с
ао
б
р
аћ
ај

3
6

.2
7

5
.8

1
3

,9
9

1
0

0
2

А
д
м
и
н
и
ст

р
а
ц
и
ја

, 
уп

р
а
вљ

а
њ
е 
и

 н
а
д
зо
р

 у
 о
б
ла
ст

и
 п
р
о
ст

о
р
н
о
г 
п
ла
н
и
р
а
њ
а

2
8

.3
1

6
.3

4
6

,8
8

1
1

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 у
р
б
ан

и
за
м

 и
 з
аш

ти
ту

 ж
и
в
о
тн

е 
ср
ед
и
н
е

2
8

.3
1

6
.3

4
6

,8
8

1
0

0
3

И
зр
а
д
а

, 
д
о
н
о
ш
ењ

е 
и

 и
м
п
ле
м
ен
т
а
ц
и
ја

 п
ла
н
ск
е 
д
о
к
ум

ен
т
а
ц
и
је

8
6

.1
0

0
.0

0
0

,0
0

1
1

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 у
р
б
ан

и
за
м

 и
 з
аш

ти
ту

 ж
и
в
о
тн

е 
ср
ед
и
н
е

8
6

.1
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
4

П
о
д
р
ш
к
а

 Ј
Л
С

 и
 н
ев
ла
д
и
н
и
м

 о
р
га
н
и
за
ц
и
ја
м
а

 у
 и
зр
а
д
и

 п
ла
н
ск
е 
д
о
к
ум

ен
т
а
ц
и
је

, 
п
р
о
је
к
т
н
о

т
ех
н
и
ч
к
е 
д
о
к
ум

ен
т
а
ц
и
је

 и
 у
р
б
а
н
и
ст

и
ч
к
о

-т
ех
н
и
ч
к
е 
д
о
к
ум

ен
т
а
ц
и
је

 у
 о
б
ла
ст

и
 п
р
о
ст

о
р
н
о
г 
и

ур
б
а
н
и
ст

и
ч
к
о
г 
п
ла
н
и
р
а
њ
а

2
5

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
1

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 у
р
б
ан

и
за
м

 и
 з
аш

ти
ту

 ж
и
в
о
тн

е 
ср
ед
и
н
е

2
5

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
5

А
д
м
и
н
и
ст

р
а
ц
и
ја

, 
уп

р
а
вљ

а
њ
е 
и

 н
а
д
зо
р

 у
 о
б
ла
ст

и
 и
зг
р
а
д
њ
е

2
5

.2
7

5
.8

1
3

,9
9

1
3

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 е
н
ер
ге
ти

к
у
, 
гр
ађ
ав
и
н
ар
ст
в
о
 и

 с
ао
б
р
аћ
ај

2
5

.2
7

5
.8

1
3

,9
9

1
0

0
6

П
о
д
р
ш
к
а

 у
 и
зр
а
д
и

 п
р
о
је
к
т
н
о

 т
ех
н
и
ч
к
е 
д
о
к
ум

ен
т
а
ц
и
је

 Ј
Л
С

 и
 н
ев
ла
д
и
н
и
м

 о
р
га
н
и
за
ц
и
ја
м
а

 у

о
б
ла
ст

и
 и
зг
р
а
д
њ
е

1
1

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
3

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 е
н
ер
ге
ти

к
у
, 
гр
ађ
ав
и
н
ар
ст
в
о
 и

 с
ао
б
р
аћ
ај

1
1

.0
0

0
.0

0
0

,0
0



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

1
2

0
1

У
р
е
ђ
е
њ
е
 и

 р
а
зв
о
ј 
с
и
с
т
е
м
а

 у
 о
б
л
а
с
т
и

 к
у
л
т
у
р
е
 и

 и
н
ф
о
р
м
и
с
а
њ
а

1
0

8
.4

8
2

.6
1

8
,9

2

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
1

0
8

.4
8

2
.6

1
8

,9
2

1
0

0
1

У
р
еђ
ењ

е 
и

 н
а
д
зо
р

, 
а
д
м
и
н
и
ст

р
а
ц
и
ја

 и
 у
п
р
а
вљ

а
њ
е 
у 
о
б
ла
ст

и
 к
ул
т
ур

е
7

1
.6

4
5

.7
9

8
,8

3

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
7

1
.6

4
5

.7
9

8
,8

3

1
0

0
2

У
р
еђ
ењ

е,
 а
д
м
и
н
и
ст

р
а
ц
и
ја

 и
 у
п
р
а
вљ

а
њ
е 
у 
о
б
ла
ст

и
 ј
а
вн
о
г 
и
н
ф
о
р
м
и
са

њ
а

2
8

.2
4

5
.1

0
0

,8
0

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
2

8
.2

4
5

.1
0

0
,8

0

1
0

0
3

С
уф

и
н
а
н
си

р
а
њ
е 
р
а
д
а

 р
еп

р
ез
ен
т
а
т
и
вн
и
х,

 о
д
н
о
сн
о

 у
м
ет

н
и
ч
к
и
х 

(с
т
р
ук
о
вн
и
х)

 у
д
р
уж

ењ
а

о
сн
о
ва
н
и
х 
н
а

 н
и
во
у 
А
П

 В
о
јв
о
д
и
н
е

3
.7

5
0

.0
0

0
,0

0

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
3

.7
5

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
4

У
р
еђ
ењ

е,
 а
д
м
и
н
и
ст

р
а
ц
и
ја

 и
 у
п
р
а
вљ

а
њ
е 
у 
о
б
ла
ст

и
 о
д
н
о
са

 с
а

 в
ер

ск
и
м

 з
а
је
д
н
и
ц
а
м
а

4
.8

4
1

.7
1

9
,2

9

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
4

.8
4

1
.7

1
9

,2
9



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

1
2

0
2

У
н
а
п
р
е
ђ
е
њ
е
 с
и
с
т
е
м
а

 з
а
ш
т
и
т
е
 к
у
л
т
у
р
н
о
г
 н
а
с
л
е
ђ
а

5
9

0
.0

6
8

.9
9

8
,1

6

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
4

6
.6

9
4

.1
8

2
,0

0

0
6

0
1

И
н
д
и
р
ек
тн

и
 к
о
р
и
сн

и
ц
и

 у
 о
б
л
ас
ти

 к
у
л
ту
р
е

5
4

3
.3

7
4

.8
1

6
,1

6

1
0

0
1

П
о
д
р
ш
к
а

 и
ст

р
а
ж
и
ва
њ
у,

 з
а
ш
т
и
т
и

 и
 о
ч
ув
а
њ
у 
н
еп

о
к
р
ет

н
о
г 
к
ул
т
ур

н
о
г 
н
а
сл
еђ
а

6
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
6

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
2

П
о
д
р
ш
к
а

 и
ст

р
а
ж
и
ва
њ
у,

 з
а
ш
т
и
т
и

 и
 о
ч
ув
а
њ
у 
н
ем

а
т
ер

и
ја
лн
о
г 
и

 п
о
к
р
ет

н
о
г 
к
ул
т
ур

н
о
г

н
а
сл
еђ
а

1
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
1

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
3

П
о
д
р
ш
к
а

 р
а
зв
о
ју

 б
и
б
ли
о
т
еч
к
о

-и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
о
н
е 
д
ел
а
т
н
о
ст

и
6

.4
0

0
.0

0
0

,0
0

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
6

.4
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
4

П
о
д
р
ш
к
а

 и
ст

р
а
ж
и
ва
њ
у,

 з
а
ш
т
и
т
и

 и
 о
ч
ув
а
њ
у 
т
р
а
д
и
ц
и
о
н
а
лн
о
г 

 н
а
р
о
д
н
о
г 
ст

ва
р
а
ла
ш
т
ва

С
р
б
а

1
4

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
1

4
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
5

П
о
д
р
ш
к
а

 у
ст

а
н
о
ва
м
а

 з
а
ш
т
и
т
е 
к
ул
т
ур

н
о
г 
н
а
сл
еђ
а

 у
 Ј
Л
С

 о
д

 п
о
се
б
н
о
г 
и
н
т
ер

ес
а

 з
а

 А
П

В
о
јв
о
д
и
н
у

1
.4

4
3

.0
0

0
,0

0

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
1

.4
4

3
.0

0
0

,0
0

1
0

0
6

П
о
д
р
ш
к
а

 п
р
о
гр
а
м
и
м
а

 М
а
т
и
ц
е 
ср

п
ск
е 
у 
о
б
ла
ст

и
 к
ул
т
ур

е
2

.1
3

5
.0

0
0

,0
0

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
2

.1
3

5
.0

0
0

,0
0

1
0

0
7

П
о
д
р
ш
к
а

 и
зд
а
ва
ч
к
о
ј 
и

 б
и
б
ли
о
т
еч
к
о

-и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
о
н
о
ј 
д
ел
а
т
н
о
ст

и
 С
а
ве
за

 с
ле
п
и
х 
В
о
јв
о
д
и
н
е

2
.5

0
0

.0
0

0
,0

0

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
2

.5
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
8

П
о
д
р
ш
к
а

 р
а
д
у 
ус
т
а
н
о
ва

 у
 о
б
ла
ст

и
 з
а
ш
т
и
т
е 
и

 о
ч
ув
а
њ
а

 к
ул
т
ур

н
о
г 
н
а
сл
еђ
а

5
2

0
.4

4
7

.5
0

8
,3

6

0
6

0
1

И
н
д
и
р
ек
тн

и
 к
о
р
и
сн

и
ц
и

 у
 о
б
л
ас
ти

 к
у
л
ту
р
е

5
2

0
.4

4
7

.5
0

8
,3

6

4
0

2
3

П
р
о
је
к
т
и

 у
ст

а
н
о
ва

 у
 о
б
ла
ст

и
 з
а
ш
т
и
т
е 
и

 о
ч
ув
а
њ
а

 к
ул
т
ур

н
о
г 
н
а
сл
еђ
а

 п
о
д
р
ж
а
н
и

ср
ед

ст
ви
м
а

 Е
У

 ф
о
н
д
о
ва

7
.9

2
7

.3
0

7
,8

0

0
6

0
1

И
н
д
и
р
ек
тн

и
 к
о
р
и
сн

и
ц
и

 у
 о
б
л
ас
ти

 к
у
л
ту
р
е

7
.9

2
7

.3
0

7
,8

0

4
0

2
4

П
о
м
о
ћ

 у
 о
б
н
о
ви

 м
а
н
а
ст

и
р
а

 Х
и
ла
н
д
а
р
а

7
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
7

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

4
0

2
5

П
о
м
о
ћ

 у
 о
б
н
о
ви

 К
р
а
љ
ев
о
г 
к
о
н
а
к
а

 м
а
н
а
ст

и
р
а

 С
ве
т
и

 П
р
о
хо

р
 П

ч
и
њ
ск
и

6
.2

1
6

.1
8

2
,0

0

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
6

.2
1

6
.1

8
2

,0
0

5
0

1
8

К
а
п
и
т
а
лн
о

 о
д
р
ж
а
ва
њ
е 
о
б
је
к
а
т
а

 М
уз
еј
а

 В
о
јв
о
д
и
н
е 
у 

 Н
о
во
м

 С
а
д
у

1
5

.0
0

0
.0

0
0

,0
0



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

0
6

0
1

И
н
д
и
р
ек
тн

и
 к
о
р
и
сн

и
ц
и

 у
 о
б
л
ас
ти

 к
у
л
ту
р
е

1
5

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
2

0
3

Ј
а
ч
а
њ
е
 к
у
л
т
у
р
н
е
 п
р
о
д
у
к
ц
и
је

 и
 у
м
е
т
н
и
ч
к
о
г
 с
т
в
а
р
а
л
а
ш
т
в
а

1
.1

3
6

.8
0

8
.3

2
4

,6
3

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
1

6
0

.1
5

0
.0

0
0

,0
0

0
6

0
1

И
н
д
и
р
ек
тн

и
 к
о
р
и
сн

и
ц
и

 у
 о
б
л
ас
ти

 к
у
л
ту
р
е

9
7

6
.6

5
8

.3
2

4
,6

3

1
0

0
1

П
о
д
р
ш
к
а

 р
а
зв
о
ју

 в
и
зу
ел
н
е 
ум

ет
н
о
ст

и
 и

 м
ул
т
и
м
ед

и
је

2
.9

0
0

.0
0

0
,0

0

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
2

.9
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
2

П
о
д
р
ш
к
а

 ф
и
лм

ск
о
ј 
ум

ет
н
о
ст

и
 и

 о
ст

а
ло
м

 а
уд

и
о
ви
зу
ел
н
о
м

 с
т
ва
р
а
ла
ш
т
ву

2
8

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
2

8
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
3

П
о
д
р
ш
к
а

 р
а
зв
о
ју

 к
њ
и
ж
ев
н
о
г 
ст

ва
р
а
ла
ш
т
ва

 и
 и
зд
а
ва
ш
т
ва

2
1

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
2

1
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
4

П
о
д
р
ш
к
а

 р
а
зв
о
ју

 м
уз
и
ч
к
о
г 
ст

ва
р
а
ла
ш
т
ва

4
5

.0
5

0
.0

0
0

,0
0

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
4

5
.0

5
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
5

П
о
д
р
ш
к
а

 р
а
зв
о
ју

 с
ц
ен
ск
о
г 
ст

ва
р
а
ла
ш
т
ва

 -
 п
о
зо
р
и
ш
т
е/
ум

ет
н
и
ч
к
а

 и
гр
а

9
.7

0
0

.0
0

0
,0

0

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
9

.7
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
6

П
о
д
р
ш
к
а

 р
а
д
у 
ус
т
а
н
о
ва

 у
 о
б
ла
ст

и
 с
т
ва
р
а
ла
ш
т
ва

9
7

6
.6

5
8

.3
2

4
,6

3

0
6

0
1

И
н
д
и
р
ек
тн

и
 к
о
р
и
сн

и
ц
и

 у
 о
б
л
ас
ти

 к
у
л
ту
р
е

9
7

6
.6

5
8

.3
2

4
,6

3

1
0

0
7

П
о
д
р
ш
к
а

 р
а
д
у 
З
а
во
д
а

 з
а

 к
ул
т
ур

у 
н
а
ц
и
о
н
а
лн
и
х 
м
а
њ
и
н
а

5
1

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
5

1
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

4
0

0
8

С
А
ЈА

М
 К
У
Л
Т
У
Р
Е

2
.5

0
0

.0
0

0
,0

0

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
2

.5
0

0
.0

0
0

,0
0



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

1
2

0
4

С
и
с
т
е
м

 ј
а
в
н
о
г
 и
н
ф
о
р
м
и
с
а
њ
а

3
3

3
.5

0
5

.0
0

0
,0

0

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
3

3
3

.5
0

5
.0

0
0

,0
0

1
0

0
1

О
ст

ва
р
и
ва
њ
е 
и

 у
н
а
п
р
еђ
и
ва
њ
е 
ја
вн
о
г 
и
н
т
ер

ес
а

 у
 о
б
ла
ст

и
 ј
а
вн
о
г 
и
н
ф
о
р
м
и
са

њ
а

5
6

.2
0

0
.0

0
0

,0
0

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
5

6
.2

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
2

П
о
д
ст

и
ц
а
њ
е 
ја
вн
о
г 
и
н
ф
о
р
м
и
са

њ
а

 н
а

 с
р
п
ск
о
м

 ј
ез
и
к
у 
у 
зе
м
љ
а
м
а

 у
 о
к
р
уж

ењ
у

6
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
6

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
3

У
н
а
п
р
еђ
ењ

е 
п
р
о
ф
ес
и
о
н
а
лн
и
х 
ст

а
н
д
а
р
д
а

1
.5

0
0

.0
0

0
,0

0

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
1

.5
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
4

Ја
вн
о

 и
н
ф
о
р
м
и
са

њ
е 
о
се
т
љ
и
ви
х 
гр
уп

а
5

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
5

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
5

П
о
д
р
ш
к
а

 ј
а
вн
о
м

 и
н
ф
о
р
м
и
са

њ
у 
н
а
ц
и
о
н
а
лн
и
х 
м
а
њ
и
н
а

2
6

4
.8

0
5

.0
0

0
,0

0

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
2

6
4

.8
0

5
.0

0
0

,0
0

1
2

0
5

М
е
ђ
у
н
а
р
о
д
н
а

 к
у
л
т
у
р
н
а

 с
а
р
а
д
њ
а

8
7

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
8

7
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

4
0

0
1

Н
О
В
И

 С
А
Д

 2
0

2
1

 -
 Е
В
Р
О
П
С
К
А

 П
Р
Е
С
Т
О
Н
И
Ц
А

 К
У
Л
Т
У
Р
Е

8
7

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
8

7
.0

0
0

.0
0

0
,0

0



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

1
3

0
1

Р
а
зв
о
ј 
с
и
с
т
е
м
а

 с
п
о
р
т
а

3
1

3
.4

7
5

.0
2

3
,6

8

1
4

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 с
п
о
р
т 
и

 о
м
л
ад
и
н
у

2
0

6
.6

1
4

.9
8

8
,1

3

1
4

0
1

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 з
ав
о
д

 з
а 
сп

о
р
т 
и

 м
ед
и
ц
и
н
у
 с
п
о
р
та

1
0

6
.8

6
0

.0
3

5
,5

5

1
0

0
1

А
к
т
и
вн
о
ст

и
 п
о
к
р
а
ји
н
ск
и
х 
сп

о
р
т
ск
и
х 
са

ве
за

 о
д

 з
н
а
ч
а
ја

 з
а

 А
П

 В
о
јв
о
д
и
н
у

1
0

0
.9

0
0

.0
0

0
,0

0

1
4

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 с
п
о
р
т 
и

 о
м
л
ад
и
н
у

1
0

0
.9

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
2

А
ф
и
р
м
а
ц
и
ја

 с
п
о
р
т
а

 у
 А
П

 В
о
јв
о
д
и
н
и

 к
р
о
з 
п
о
се
б
н
е 
п
р
о
гр
а
м
е

4
7

.5
0

0
.0

0
0

,0
0

1
4

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 с
п
о
р
т 
и

 о
м
л
ад
и
н
у

4
7

.5
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
3

А
ф
и
р
м
а
ц
и
ја

 ш
к
о
лс
к
о
г 
и

 у
н
и
ве
р
зи
т
ет

ск
о
г 
сп

о
р
т
а

 у
 А
П

 В
о
јв
о
д
и
н
и

1
1

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
4

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 с
п
о
р
т 
и

 о
м
л
ад
и
н
у

1
1

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
4

К
о
н
т
р
о
ла

 т
р
ен
и
р
а
н
о
ст

и
 с
п
о
р
т
и
ст

а
 и

 п
р
а
ћ
ењ

е 
ст

а
њ
а

 а
н
т
р
о
п
о
ло
ш
к
и
х 
к
а
р
а
к
т
ер

и
ст

и
к
а

ст
а
н
о
вн
и
ш
т
ва

 у
 А
П

 В
о
јв
о
д
и
н
и

5
3

.8
6

0
.0

3
5

,5
5

1
4

0
1

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 з
ав
о
д

 з
а 
сп

о
р
т 
и

 м
ед
и
ц
и
н
у
 с
п
о
р
та

5
3

.8
6

0
.0

3
5

,5
5

1
0

0
5

А
д
м
и
н
и
ст

р
а
ц
и
ја

, 
уп

р
а
вљ

а
њ
е 
и

 н
а
д
зо
р

4
5

.2
1

4
.9

8
8

,1
3

1
4

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 с
п
о
р
т 
и

 о
м
л
ад
и
н
у

4
5

.2
1

4
.9

8
8

,1
3

4
0

0
7

Ф
и
зи
ч
к
о

 в
а
сп

и
т
а
њ
е 
и

 с
п
о
р
т

 н
а

 ф
а
к
ул
т
ет

и
м
а

2
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
4

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 с
п
о
р
т 
и

 о
м
л
ад
и
н
у

2
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

5
0

0
6

И
зг
р
а
д
њ
а

 Ц
ен
т
р
а

 з
а

 р
а
зв
о
ј 
сп

о
р
т
а

 и
 е
д
ук
а
ц
и
ју

 о
м
ла
д
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е 
н
а

  
Л
ет

ен
ц
и

5
3

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
4

0
1

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 з
ав
о
д

 з
а 
сп

о
р
т 
и

 м
ед
и
ц
и
н
у
 с
п
о
р
та

5
3

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
3

0
2

О
м
л
а
д
и
н
с
к
а

 п
о
л
и
т
и
к
а

3
6

.7
5

0
.0

0
0

,0
0

1
4

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 с
п
о
р
т 
и

 о
м
л
ад
и
н
у

3
6

.7
5

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
1

П
о
д
р
ш
к
а

 с
п
р
о
во
ђ
ењ

у 
о
м
ла
д
и
н
ск
е 
п
о
ли
т
и
к
е

2
2

.2
5

0
.0

0
0

,0
0

1
4

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 с
п
о
р
т 
и

 о
м
л
ад
и
н
у

2
2

.2
5

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
2

П
о
д
р
ш
к
а

 ф
ун
к
ц
и
о
н
и
са

њ
у 
к
а
н
ц
ел
а
р
и
је

 з
а

 м
ла
д
е 
и

 р
а
зв
и
ја
њ
е 
к
а
п
а
ц
и
т
ет

а
 а
к
т
ер

а
 о
м
ла
д
и
н
ск
е

п
о
ли
т
и
к
е

7
.5

0
0

.0
0

0
,0

0

1
4

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 с
п
о
р
т 
и

 о
м
л
ад
и
н
у

7
.5

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
3

П
о
д
р
ш
к
а

 д
а
р
о
ви
т
и
м

 м
ла
д
и
м
а

 у
 А
П

 В
о
јв
о
д
и
н
и

7
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
4

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 с
п
о
р
т 
и

 о
м
л
ад
и
н
у

7
.0

0
0

.0
0

0
,0

0



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

1
3

0
3

Р
а
зв
о
ј 
с
п
о
р
т
с
к
е
 и
н
ф
р
а
с
т
р
у
к
т
у
р
е

8
6

.3
0

0
.0

0
0

,0
0

1
4

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 с
п
о
р
т 
и

 о
м
л
ад
и
н
у

8
6

.3
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
1

О
д
р
ж
а
ва
њ
е 
и

 о
п
р
ем

а
њ
е 
сп

о
р
т
ск
и
х 
о
б
је
к
а
т
а

, 
ф
и
ск
ул
т
ур

н
и
х 
са

ла
 и

 т
р
ен
а
ж
н
и
х 
ц
ен
т
а
р
а

8
6

.3
0

0
.0

0
0

,0
0

1
4

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 с
п
о
р
т 
и

 о
м
л
ад
и
н
у

8
6

.3
0

0
.0

0
0

,0
0

1
4

0
1

Б
е
зб
е
д
н
о

 д
р
у
ш
т
в
о

5
0

.2
2

6
.7

7
0

,1
5

0
4

0
0

С
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
п
о
к
р
ај
и
н
ск
е 
в
л
ад
е

4
8

.4
5

5
.0

2
5

,1
5

1
5

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 п
р
и
в
р
ед
у
 и

 т
у
р
и
за
м

1
.7

7
1

.7
4

5
,0

0

5
0

0
1

П
р
о
је
к
а
т

 „
О
д
го
во
р

 н
а

 с
ве
п
р
и
су
т
н
е 
ва
н
р
ед

н
е 
си

т
уа

ц
и
је

 у
 п
о
гр
а
н
и
ч
н
о
ј 
о
б
ла
ст

и
“

 –
 п
о
д

а
к
р
о
н
и
м
о
м

 Е
М
Б
Е
Р

4
8

.4
5

5
.0

2
5

,1
5

0
4

0
0

С
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
п
о
к
р
ај
и
н
ск
е 
в
л
ад
е

4
8

.4
5

5
.0

2
5

,1
5

5
0

0
2

И
П
А

 П
р
о
је
к
а
т

 „
О
д
го
во
р

 н
а

 с
ве
п
р
и
су
т
н
е 
ва
н
р
ед

н
е 
си

т
уа

ц
и
је

 у
 п
о
гр
а
н
и
ч
н
о
ј 
о
б
ла
ст

и
“

 –
 п
о
д

а
к
р
о
н
и
м
о
м

 Е
М
Б
Е
Р

1
.7

7
1

.7
4

5
,0

0

1
5

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 п
р
и
в
р
ед
у
 и

 т
у
р
и
за
м

1
.7

7
1

.7
4

5
,0

0



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

1
5

0
5

Р
е
г
и
о
н
а
л
н
и

 р
а
зв
о
ј

7
.2

8
9

.1
7

5
.9

1
7

,2
9

1
0

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 р
ег
и
о
н
ал
н
и

 р
аз
в
о
ј 
м
еђ
у
р
ег
и
о
н
ал
н
у
 с
ар
ад
њ
у
 и

 л
о
к
ал
н
у

са
м
о
у
п
р
ав
у

8
7

.7
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
1

Б
у
џ
ет
ск
и

 ф
о
н
д

 з
а 
сп

р
о
в
о
ђ
ењ

е 
м
ер
а 
р
аз
в
о
јн
е 
п
о
л
и
ти

к
е 
А
у
то
н
о
м
н
е 
п
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

3
5

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

2
4

0
0

У
п
р
ав
а 
за

 к
ап

и
та
л
н
а 
у
л
аг
ањ

а 
А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

6
.8

5
1

.4
7

5
.9

1
7

,2
9

1
0

0
1

С
т
р
уч
н
а

, 
ф
и
н
а
н
си

јс
к
а

 и
 а
д
м
и
н
и
ст

р
а
т
и
вн
а

 п
о
д
р
ш
к
а

 м
ер

а
м
а

 и
 п
р
о
је
к
т
и
м
а

 у
 о
б
ла
ст

и

р
ег
и
о
н
а
лн
о
г 
р
а
зв
о
ја

2
1

.2
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 р
ег
и
о
н
ал
н
и

 р
аз
в
о
ј 
м
еђ
у
р
ег
и
о
н
ал
н
у
 с
ар
ад
њ
у
 и

 л
о
к
ал
н
у

са
м
о
у
п
р
ав
у

2
1

.2
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
3

П
о
д
р
ш
к
а

 р
а
д
у 
А
ге
н
ц
и
је

 з
а

 р
ег
и
о
н
а
лн
и

 р
а
зв
о
ј 
А
П

 В
о
јв
о
д
и
н
е

3
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 р
ег
и
о
н
ал
н
и

 р
аз
в
о
ј 
м
еђ
у
р
ег
и
о
н
ал
н
у
 с
ар
ад
њ
у
 и

 л
о
к
ал
н
у

са
м
о
у
п
р
ав
у

3
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
4

П
о
д
р
ш
к
а

 п
р
о
је
к
т
и
м
а

 у
 о
б
ла
ст

и
 в
о
д
о
п
р
и
вр
ед

е 
и

 з
а
ш
т
и
т
е 
ж
и
во
т
н
е 
ср

ед
и
н
е

9
6

4
.5

9
2

.8
2

5
,5

1

2
4

0
0

У
п
р
ав
а 
за

 к
ап

и
та
л
н
а 
у
л
аг
ањ

а 
А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

9
6

4
.5

9
2

.8
2

5
,5

1

1
0

0
5

П
о
д
р
ш
к
а

 п
р
о
је
к
т
и
м
а

 у
 о
б
ла
ст

и
 л
о
к
а
лн
о
г 
и

 р
ег
и
о
н
а
лн
о
г 
ек
о
н
о
м
ск
о
г 
р
а
зв
о
ја

6
0

6
.2

1
8

.2
7

2
,7

8

2
4

0
0

У
п
р
ав
а 
за

 к
ап

и
та
л
н
а 
у
л
аг
ањ

а 
А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

6
0

6
.2

1
8

.2
7

2
,7

8

1
0

0
6

П
о
д
р
ш
к
а

 п
р
о
је
к
т
и
м
а

 у
 о
б
ла
ст

и
 с
а
о
б
р
а
ћ
а
јн
е 
и
н
ф
р
а
ст

р
ук
т
ур

е
1

.4
9

2
.2

5
8

.8
0

1
,5

0

2
4

0
0

У
п
р
ав
а 
за

 к
ап

и
та
л
н
а 
у
л
аг
ањ

а 
А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

1
.4

9
2

.2
5

8
.8

0
1

,5
0

1
0

0
7

П
о
д
р
ш
к
а

 п
р
о
је
к
т
и
м
а

 у
 о
б
ла
ст

и
 е
н
ер

ге
т
и
к
е 
и

 е
н
ер

ге
т
ск
е 
еф

и
к
а
сн
о
ст

и
9

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

2
4

0
0

У
п
р
ав
а 
за

 к
ап

и
та
л
н
а 
у
л
аг
ањ

а 
А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

9
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
8

П
о
д
р
ш
к
а

 п
р
о
је
к
т
и
м
а

 у
 о
б
ла
ст

и
 з
д
р
а
вс
т
ва

 и
 с
о
ц
и
ја
лн
е 
за
ш
т
и
т
е

1
.0

7
5

.5
0

1
.8

0
7

,0
5

2
4

0
0

У
п
р
ав
а 
за

 к
ап

и
та
л
н
а 
у
л
аг
ањ

а 
А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

1
.0

7
5

.5
0

1
.8

0
7

,0
5

1
0

0
9

П
о
д
р
ш
к
а

 п
р
о
је
к
т
и
м
а

 у
 о
б
ла
ст

и
 з
а
ш
т
и
т
е 
к
ул
т
ур

н
о
г 
н
а
сл
еђ
а

3
4

1
.8

8
4

.1
3

2
,1

0

2
4

0
0

У
п
р
ав
а 
за

 к
ап

и
та
л
н
а 
у
л
аг
ањ

а 
А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

3
4

1
.8

8
4

.1
3

2
,1

0

1
0

1
0

П
о
д
р
ш
к
а

 п
р
о
је
к
т
и
м
а

 у
 о
б
ла
ст

и
 о
б
р
а
зо
ва
њ
а

, 
уч
ен
и
ч
к
о
г 
и

 с
т
уд

ен
т
ск
о
г 
ст

а
н
д
а
р
д
а

1
7

7
.3

2
7

.0
1

6
,2

7

2
4

0
0

У
п
р
ав
а 
за

 к
ап

и
та
л
н
а 
у
л
аг
ањ

а 
А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

1
7

7
.3

2
7

.0
1

6
,2

7

1
0

1
1

П
о
д
р
ш
к
а

 п
р
о
је
к
т
и
м
а

 у
 о
б
ла
ст

и
 р
а
зв
о
ја

 с
п
о
р
т
а

1
5

6
.6

6
1

.4
5

3
,4

3

2
4

0
0

У
п
р
ав
а 
за

 к
ап

и
та
л
н
а 
у
л
аг
ањ

а 
А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

1
5

6
.6

6
1

.4
5

3
,4

3

1
0

2
0

П
о
д
р
ш
к
а

 р
а
д
у 
Р
а
зв
о
јн
е 

 а
ге
н
ц
и
је

 В
о
јв
о
д
и
н
е

3
5

.0
0

0
.0

0
0

,0
0



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

1
0

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 р
ег
и
о
н
ал
н
и

 р
аз
в
о
ј 
м
еђ
у
р
ег
и
о
н
ал
н
у
 с
ар
ад
њ
у
 и

 л
о
к
ал
н
у

са
м
о
у
п
р
ав
у

3
5

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

2
1

П
о
д
ст

и
ц
а
ји

 з
а

 м
ер

е 
б
р
ж
ег

  
п
р
и
вр
ед

н
о
г 
р
а
зв
о
ја

 В
о
јв
о
д
и
н
е

3
5

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
1

Б
у
џ
ет
ск
и

 ф
о
н
д

 з
а 
сп

р
о
в
о
ђ
ењ

е 
м
ер
а 
р
аз
в
о
јн
е 
п
о
л
и
ти

к
е 
А
у
то
н
о
м
н
е 
п
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

3
5

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

4
0

0
2

К
о
о
р
д
и
н
а
ц
и
о
н
о

 т
ел
о

 з
а

 р
еа

ли
за
ц
и
ју

 П
р
о
гр
а
м
а

 р
а
зв
о
ја

 А
П

 В
о
јв
о
д
и
н
е

5
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 р
ег
и
о
н
ал
н
и

 р
аз
в
о
ј 
м
еђ
у
р
ег
и
о
н
ал
н
у
 с
ар
ад
њ
у
 и

 л
о
к
ал
н
у

са
м
о
у
п
р
ав
у

5
0

0
.0

0
0

,0
0

4
0

1
9

О
сн
и
ва
ч
к
и

 н
о
вч
а
н
и

 у
ло
г 
А
ут

о
н
о
м
н
е 
п
о
к
р
а
ји
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е 

 у
 Р
а
зв
о
јн
о
ј 
а
ге
н
ц
и
ји

 В
о
јв
о
д
и
н
е

1
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 р
ег
и
о
н
ал
н
и

 р
аз
в
о
ј 
м
еђ
у
р
ег
и
о
н
ал
н
у
 с
ар
ад
њ
у
 и

 л
о
к
ал
н
у

са
м
о
у
п
р
ав
у

1
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

5
0

1
2

Н
а
б
а
вк
а

 м
ед

и
ц
и
н
ск
е 
о
п
р
ем

е 
"К

а
м
ен
и
ц
а

 2
",

 И
н
ст

и
т
ут

 з
а

 к
а
р
д
и
о
ва
ск
ул
а
р
н
е 
б
о
ле
ст

и

В
о
јв
о
д
и
н
е

6
8

.7
5

0
.0

0
0

,0
0

2
4

0
0

У
п
р
ав
а 
за

 к
ап

и
та
л
н
а 
у
л
аг
ањ

а 
А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

6
8

.7
5

0
.0

0
0

,0
0

5
0

1
3

Н
а
б
а
вк
а

 м
ед

и
ц
и
н
ск
е 
о
п
р
ем

е 
"К

а
м
ен
и
ц
а

 2
",

 И
н
ст

и
т
ут

 з
а

 п
лу
ћ
н
е 
б
о
ле
ст

и
 В
о
јв
о
д
и
н
е

4
4

.5
9

9
.0

6
0

,1
4

2
4

0
0

У
п
р
ав
а 
за

 к
ап

и
та
л
н
а 
у
л
аг
ањ

а 
А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

4
4

.5
9

9
.0

6
0

,1
4

5
0

1
4

Н
а
б
а
вк
а

 2
 д
и
ги
т
а
лн
а

 л
и
н
еа

р
н
а

 а
к
ц
ел
ер

а
т
о
р
а

 с
а

 с
и
ст

ем
о
м

 з
а

 п
ла
н
и
р
а
њ
е,

 Р
В

 с
и
ст

ем
о
м

,

д
о
зи
м
ет

р
и
јо
м

 и
 и
м
о
б
и
ли
за
ц
и
о
н
и
м

 с
ет

о
м

, 
са

 а
д
а
п
т
а
ц
и
јо
м

 п
р
о
ст

о
р
а

 и
 с
и
ст

ем
о
м

 з
а

п
ла
н
и
р
а
њ
е,

 И
н
ст

и
т
ут

 з
а

 о
н
к
о
ло
ги
ју

 В
о
јв
о
д
и
н
е

1
0

.9
0

3
.9

5
0

,4
8

2
4

0
0

У
п
р
ав
а 
за

 к
ап

и
та
л
н
а 
у
л
аг
ањ

а 
А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

1
0

.9
0

3
.9

5
0

,4
8

5
0

1
5

И
зг
р
а
д
њ
а

 п
о
сл
о
вн
о
г 
о
б
је
к
т
а

 Ј
а
вн
е 
м
ед

и
јс
к
е 
ус
т
а
н
о
ве

 "
Р
а
д
и
о

-т
ел
ев
и
зи
ја

 В
о
јв
о
д
и
н
е"

8
7

2
.7

7
8

.5
9

8
,0

3

2
4

0
0

У
п
р
ав
а 
за

 к
ап

и
та
л
н
а 
у
л
аг
ањ

а 
А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

8
7

2
.7

7
8

.5
9

8
,0

3

5
0

1
7

Н
а
б
а
вк
а

 о
п
р
ем

е 
за

 с
а
ле

 з
а

 к
а
т
ет

ер
и
за
ц
и
ју

 (
а
н
ги
о
са

ле
) 
за

 и
зв
о
ђ
ењ

е 
и
н
т
ер

ве
н
т
н
и
х

к
о
р
о
н
а
р
н
и
х 
п
р
о
ц
ед

ур
а

1
5

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

2
4

0
0

У
п
р
ав
а 
за

 к
ап

и
та
л
н
а 
у
л
аг
ањ

а 
А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

1
5

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

5
0

1
8

И
зг
р
а
д
њ
а

 Ж
еж

ељ
ев
о
г 
м
о
ст

а
 п
р
ек
о

 р
ек
е 
Д
ун
а
в 
у 
Н
о
во
м

 С
а
д
у

8
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

2
4

0
0

У
п
р
ав
а 
за

 к
ап

и
та
л
н
а 
у
л
аг
ањ

а 
А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

8
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

1
5

0
7

У
р
е
ђ
е
њ
е
 и

 р
а
зв
о
ј 
у

 о
б
л
а
с
т
и

 т
у
р
и
зм

а
2

3
9

.3
9

0
.0

0
0

,0
0

1
5

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 п
р
и
в
р
ед
у
 и

 т
у
р
и
за
м

2
3

9
.3

9
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
1

Р
а
зв
о
ј 
т
ур

и
ст

и
ч
к
о
г 
п
о
т
ен
ц
и
ја
ла

 А
П

 В
о
јв
о
д
и
н
е

1
7

5
.3

9
0

.0
0

0
,0

0

1
5

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 п
р
и
в
р
ед
у
 и

 т
у
р
и
за
м

1
7

5
.3

9
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
2

П
о
д
р
ш
к
а

 Т
ур

и
ст

и
ч
к
о
ј 
О
р
га
н
и
за
ц
и
ји

 В
о
јв
о
д
и
н
е

6
4

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
5

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 п
р
и
в
р
ед
у
 и

 т
у
р
и
за
м

6
4

.0
0

0
.0

0
0

,0
0



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

1
5

0
9

П
о
д
с
т
и
ц
а
ји

 р
а
зв
о
ју

 к
о
н
к
у
р
е
н
т
н
о
с
т
и

 п
р
и
в
р
е
д
е

3
6

8
.6

6
4

.5
1

8
,9

0

1
5

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 п
р
и
в
р
ед
у
 и

 т
у
р
и
за
м

3
0

9
.3

5
1

.7
8

2
,9

2

1
7

0
0

С
л
у
ж
б
а 
за

 р
еа
л
и
за
ц
и
ју

 п
р
о
гр
ам

а 
р
аз
в
о
ја

 А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

3
5

.6
9

5
.5

1
4

,0
0

1
7

0
1

И
н
ф
о
р
м
ат
и
в
н
и

 ц
ен

та
р

 з
а 
п
о
сл
о
в
н
у
 с
та
н
д
ар
д
и
за
ц
и
ју

 и
 с
ер
ти

ф
и
к
ац

и
ју

2
3

.6
1

7
.2

2
1

,9
8

1
0

0
1

П
о
д
р
ш
к
а

 р
а
зв
о
ју

 п
р
ед

уз
ет

н
и
ш
т
ва

, 
м
и
к
р
о

, 
м
а
ли
х 

 и
 с
р
ед

њ
и
х 
п
р
и
вр
ед

н
и
х 
д
р
уш

т
а
ва

1
6

5
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
5

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 п
р
и
в
р
ед
у
 и

 т
у
р
и
за
м

1
6

5
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
2

П
р
о
м
о
ц
и
ја

 и
зв
о
за

 п
ут

ем
 с
а
ја
м
ск
и
х 
н
а
ст

уп
а

2
1

.2
0

0
.0

0
0

,0
0

1
5

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 п
р
и
в
р
ед
у
 и

 т
у
р
и
за
м

2
1

.2
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
3

П
о
д
р
ш
к
а

 п
о
сл
о
вн
о
м

 у
д
р
уж

и
ва
њ
у 
и

 у
м
р
еж

а
ва
њ
у

1
7

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
5

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 п
р
и
в
р
ед
у
 и

 т
у
р
и
за
м

1
7

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
4

Н
а
јб
о
љ
е 
и
з 
В
о
јв
о
д
и
н
е

4
0

0
.0

0
0

,0
0

1
5

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 п
р
и
в
р
ед
у
 и

 т
у
р
и
за
м

4
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
5

П
о
д
р
ш
к
а

 у
м
ет

н
и
ч
к
и
м

 и
 с
т
а
р
и
м

 з
а
н
а
т
и
м
а

5
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
5

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 п
р
и
в
р
ед
у
 и

 т
у
р
и
за
м

5
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
6

А
д
м
и
н
и
ст

р
а
ц
и
ја

, 
уп

р
а
вљ

а
њ
е 
и

 и
н
сп

ек
ц
и
јс
к
и

 н
а
д
зо
р

8
8

.2
5

1
.7

8
2

,9
2

1
5

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 п
р
и
в
р
ед
у
 и

 т
у
р
и
за
м

8
8

.2
5

1
.7

8
2

,9
2

1
0

0
8

А
д
м
и
н
и
ст

р
а
ц
и
ја

, 
ст

р
уч
н
а

 и
 т

ех
н
и
ч
к
а

 п
о
д
р
ш
к
а

1
2

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
7

0
0

С
л
у
ж
б
а 
за

 р
еа
л
и
за
ц
и
ју

 п
р
о
гр
ам

а 
р
аз
в
о
ја

 А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

1
2

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
9

П
о
сл
о
вн
а

 с
т
а
н
д
а
р
д
и
за
ц
и
ја

 и
 с
ер

т
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

2
3

.6
1

7
.2

2
1

,9
8

1
7

0
1

И
н
ф
о
р
м
ат
и
в
н
и

 ц
ен

та
р

 з
а 
п
о
сл
о
в
н
у
 с
та
н
д
ар
д
и
за
ц
и
ју

 и
 с
ер
ти

ф
и
к
ац

и
ју

2
3

.6
1

7
.2

2
1

,9
8

1
0

1
0

П
о
сл
о
вн
и

 и
н
к
уб

а
т
о
р
и

2
3

.6
9

5
.5

1
4

,0
0

1
7

0
0

С
л
у
ж
б
а 
за

 р
еа
л
и
за
ц
и
ју

 п
р
о
гр
ам

а 
р
аз
в
о
ја

 А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

2
3

.6
9

5
.5

1
4

,0
0

1
0

1
3

П
о
д
р
ш
к
а

 р
а
зв
о
ју

 к
а
п
а
ц
и
т
ет

а
 с
о
ц
и
ја
лн
и
х 
п
р
ед

уз
ећ

а
 и

 с
о
ц
и
ја
лн
о

 п
р
ед

уз
ет

н
и
ч
к
и
х 
и
н
о
ва
ц
и
ја

1
2

.5
0

0
.0

0
0

,0
0

1
5

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 п
р
и
в
р
ед
у
 и

 т
у
р
и
за
м

1
2

.5
0

0
.0

0
0

,0
0



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

1
5

1
0

П
р
и
в
л
а
ч
е
њ
е
 и
н
в
е
с
т
и
ц
и
ја

1
0

.1
6

9
.1

4
4

,4
7

1
7

0
0

С
л
у
ж
б
а 
за

 р
еа
л
и
за
ц
и
ју

 п
р
о
гр
ам

а 
р
аз
в
о
ја

 А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

1
0

.1
6

9
.1

4
4

,4
7

1
0

0
1

П
р
и
вл
а
ч
ењ

е 
и
н
ве
ст

и
ц
и
ја

 у
 А
П
В

1
0

.1
6

9
.1

4
4

,4
7

1
7

0
0

С
л
у
ж
б
а 
за

 р
еа
л
и
за
ц
и
ју

 п
р
о
гр
ам

а 
р
аз
в
о
ја

 А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

1
0

.1
6

9
.1

4
4

,4
7

1
6

0
2

У
р
е
ђ
е
њ
е
 и

 у
п
р
а
в
љ
а
њ
е
 у

 с
и
с
т
е
м
у

 п
р
а
в
о
с
у
ђ
а

1
3

.6
6

0
.0

0
0

,0
0

0
9

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

1
3

.6
6

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
1

О
р
га
н
и
за
ц
и
ја

 и
 с
п
р
о
во
ђ
ењ

е 
п
р
а
во
су
д
н
о
г 
и
сп

и
т
а

 и
 и
сп

и
т
а

 з
а

 с
уд

ск
е 
т
ум

а
ч
е

1
3

.6
6

0
.0

0
0

,0
0

0
9

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

1
3

.6
6

0
.0

0
0

,0
0

1
8

0
1

У
р
е
ђ
е
њ
е
 и

 н
а
д
зо
р

 у
 о
б
л
а
с
т
и

 з
д
р
а
в
с
т
в
а

1
2

3
.8

7
9

.3
4

5
,4

8

0
7

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 з
д
р
ав
ст
в
о

1
2

3
.8

7
9

.3
4

5
,4

8

1
0

0
3

С
а
н
и
т
а
р
н
и

 н
а
д
зо
р

 н
а

 т
ер

и
т
о
р
и
ји

 А
П
В

9
0

.6
8

9
.1

1
0

,2
1

0
7

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 з
д
р
ав
ст
в
о

9
0

.6
8

9
.1

1
0

,2
1

1
0

0
4

А
д
м
и
н
и
ст

р
а
ц
и
ја

 и
 у
п
р
а
вљ

а
њ
е

3
3

.1
9

0
.2

3
5

,2
7

0
7

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 з
д
р
ав
ст
в
о

3
3

.1
9

0
.2

3
5

,2
7

1
8

0
2

П
р
е
в
е
н
т
и
в
н
а

 з
д
р
а
в
с
т
в
е
н
а

 з
а
ш
т
и
т
а

3
1

.7
4

2
.0

0
0

,6
7

0
7

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 з
д
р
ав
ст
в
о

3
1

.7
4

2
.0

0
0

,6
7

1
0

0
1

П
о
се
б
н
и

 п
р
о
гр
а
м
и

 з
д
р
а
вс
т
ве
н
е 
за
ш
т
и
т
е

2
4

.5
0

1
.7

1
8

,5
0

0
7

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 з
д
р
ав
ст
в
о

2
4

.5
0

1
.7

1
8

,5
0

1
0

0
2

П
о
се
б
н
и

 п
р
о
гр
а
м
и

 ј
а
вн
о
г 
зд
р
а
вљ

а
7

.2
4

0
.2

8
2

,1
7

0
7

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 з
д
р
ав
ст
в
о

7
.2

4
0

.2
8

2
,1

7



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

1
8

0
3

Р
а
зв
о
ј 
к
в
а
л
и
т
е
т
а

 и
 д
о
с
т
у
п
н
о
с
т
и

 з
д
р
а
в
с
т
в
е
н
е
 з
а
ш
т
и
т
е

6
4

.3
3

5
.0

0
9

,2
2

0
7

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 з
д
р
ав
ст
в
о

6
4

.3
3

5
.0

0
9

,2
2

1
0

0
3

Х
и
т
н
а

 м
ед

и
ц
и
н
ск
а

 п
о
м
о
ћ

1
.0

0
0

,0
0

0
7

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 з
д
р
ав
ст
в
о

1
.0

0
0

,0
0

1
0

0
4

С
а
р
а
д
њ
а

 с
а

 х
ум

а
н
и
т
а
р
н
и
м

 и
 с
т
р
уч
н
и
м

 о
р
га
н
и
за
ц
и
ја
м
а

, 
са

ве
зи
м
а

 и
 у
д
р
уж

ењ
и
м
а

1
.5

0
0

.0
0

0
,0

0

0
7

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 з
д
р
ав
ст
в
о

1
.5

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

1
0

О
б
ез
б
еђ
ењ

е 
н
ес
м
ет

а
н
о
г 
ф
ун
к
ц
и
о
н
и
са

њ
а

 и
 п
о
д
и
за
њ
е 
к
ва
ли
т
ет

а
 з
д
р
а
вс
т
ве
н
е 
за
ш
т
и
т
е

2
5

.9
1

9
.4

6
6

,2
7

0
7

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 з
д
р
ав
ст
в
о

2
5

.9
1

9
.4

6
6

,2
7

4
0

0
5

Р
о
д
и
т
ељ

ск
а

 к
ућ

а
8

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
7

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 з
д
р
ав
ст
в
о

8
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

4
0

1
1

"З
А
У
С
Т
А
В
И

-З
А
Ш

Т
И
Т
И

-П
О
М
О
З
И

" 
С
н
а
ж
н
и
ји

 и
н
ст

и
т
уц

и
о
н
а
лн
и

 о
д
го
во
р

 н
а

 р
о
д
н
о

 з
а
сн
о
ва
н
о

н
а
си

љ
е 
у 
А
ут

о
н
о
м
н
о
ј 
п
о
к
р
а
ји
н
и

 В
о
јв
о
д
и
н
и

2
8

.9
1

4
.5

4
2

,9
5

0
7

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 з
д
р
ав
ст
в
о

2
8

.9
1

4
.5

4
2

,9
5

1
8

0
7

Р
а
зв
о
ј 
и
н
ф
р
а
с
т
р
у
к
т
у
р
е
 з
д
р
а
в
с
т
в
е
н
и
х
 у
с
т
а
н
о
в
а

6
1

0
.2

9
5

.1
9

4
,0

5

0
7

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 з
д
р
ав
ст
в
о

6
1

0
.2

9
5

.1
9

4
,0

5

1
0

0
1

И
зг
р
а
д
њ
а

 и
 о
п
р
ем

а
њ
е 
зд
р
а
вс
т
ве
н
и
х 
ус
т
а
н
о
ва

 у
 д
р
ж
а
вн
о
ј 
св
о
ји
н
и

 ч
и
ји

 ј
е 
о
сн
и
ва
ч
 А
П

В
о
јв
о
д
и
н
а

5
6

0
.2

9
5

.1
9

4
,0

5

0
7

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 з
д
р
ав
ст
в
о

5
6

0
.2

9
5

.1
9

4
,0

5

4
0

0
2

У
н
а
п
р
еђ
ењ

е 
хи

т
н
о
г 
зб
р
и
њ
а
ва
њ
а

 п
о
вр
еђ
ен
и
х 
и

 б
о
ле
сн
и
х

5
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
7

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 з
д
р
ав
ст
в
о

5
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
9

0
1

С
а
р
а
д
њ
а

 д
р
ж
а
в
е
 с
а

 ц
р
к
в
а
м
а

 и
 в
е
р
с
к
и
м

 з
а
је
д
н
и
ц
а
м
а

1
0

.4
8

1
.9

3
1

,0
0

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
1

0
.4

8
1

.9
3

1
,0

0

1
0

0
2

П
о
д
р
ш
к
а

 р
а
д
у 
ц
р
к
ва
м
а

 и
 в
ер

ск
и
м

 з
а
је
д
н
и
ц
а
м
а

1
0

.4
8

1
.9

3
1

,0
0

0
6

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 к
у
л
ту
р
у
, 

 ј
ав
н
о
 и
н
ф
о
р
м
и
са
њ
е 
и

 о
д
н
о
се

 с
 в
ер
ск
и
м

 з
ај
ед
н
и
ц
ам

а
1

0
.4

8
1

.9
3

1
,0

0



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

2
0

0
1

У
р
е
ђ
е
њ
е
, 
н
а
д
зо
р

 и
 р
а
зв
о
ј 
с
в
и
х
 н
и
в
о
а

 о
б
р
а
зо
в
н
о
г
 с
и
с
т
е
м
а

1
0

5
.7

1
8

.4
7

8
,3

9

0
9

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

8
0

.1
1

4
.1

8
1

,5
3

0
9

0
1

И
н
д
и
р
ек
тн

и
 к
о
р
и
сн

и
ц
и

 у
 о
б
л
ас
ти

 о
б
р
аз
о
в
ањ

а
2

5
.6

0
4

.2
9

6
,8

6

1
0

0
1

А
д
м
и
н
и
ст

р
а
ц
и
ја

, 
уп

р
а
вљ

а
њ
е 
и

 н
а
д
зо
р

6
7

.1
0

4
.1

8
1

,5
3

0
9

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

6
7

.1
0

4
.1

8
1

,5
3

1
0

0
2

О
р
га
н
и
за
ц
и
ја

 и
 с
п
р
о
во
ђ
ењ

е 
и
сп

и
т
а

 з
а

 л
и
ц
ен
ц
е,

 с
ек
р
ет

а
р
е 
ус
т
а
н
о
ва

 и
 д
и
р
ек
т
о
р
е

1
0

.8
0

0
.0

0
0

,0
0

0
9

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

1
0

.8
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
3

Д
о
д
ел
а

 п
р
и
зн
а
њ
а

 "
д
р

 Ђ
о
р
ђ
е 
Н
а
т
о
ш
ев
и
ћ

"
2

.2
1

0
.0

0
0

,0
0

0
9

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

2
.2

1
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
5

Р
а
зв
о
ј 
ст

р
уч
н
о

 и
ст

р
а
ж
и
ва
ч
к
о
г 
р
а
д
а

 у
 о
б
ла
ст

и
 о
б
р
а
зо
ва
њ
а

2
5

.6
0

4
.2

9
6

,8
6

0
9

0
1

И
н
д
и
р
ек
тн

и
 к
о
р
и
сн

и
ц
и

 у
 о
б
л
ас
ти

 о
б
р
аз
о
в
ањ

а
2

5
.6

0
4

.2
9

6
,8

6

2
0

0
2

П
р
е
д
ш
к
о
л
с
к
о

 в
а
с
п
и
т
а
њ
е

6
3

4
.9

8
7

.6
3

1
,4

0

0
9

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

6
3

4
.9

8
7

.6
3

1
,4

0

1
0

0
1

П
о
д
р
ш
к
а

 р
еа

ли
за
ц
и
ји

 ч
ет

во
р
о
ч
а
со

вн
о
г 
п
р
и
п
р
ем

н
о
г 
п
р
ед

ш
к
о
лс
к
о
г 
п
р
о
гр
а
м
а

5
8

5
.6

2
3

.0
0

0
,0

0

0
9

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

5
8

5
.6

2
3

.0
0

0
,0

0

1
0

0
2

М
о
д
ер

н
и
за
ц
и
ја

 и
н
ф
р
а
ст

р
ук
т
ур

е 
п
р
ед

ш
к
о
лс
к
и
х 
ус
т
а
н
о
ва

4
9

.3
6

4
.6

3
1

,4
0

0
9

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

4
9

.3
6

4
.6

3
1

,4
0



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

2
0

0
3

О
с
н
о
в
н
о

 о
б
р
а
зо
в
а
њ
е

1
6

.0
1

3
.3

2
1

.0
3

5
,2

3

0
9

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

1
6

.0
1

3
.3

2
1

.0
3

5
,2

3

1
0

0
1

Р
еа

ли
за
ц
и
ја

 д
ел
а
т
н
о
ст

и
 о
сн
о
вн
о
г 
о
б
р
а
зо
ва
њ
а

1
5

.7
9

0
.6

9
2

.0
0

0
,0

0

0
9

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

1
5

.7
9

0
.6

9
2

.0
0

0
,0

0

1
0

0
2

Д
во
је
зи
ч
к
а

 н
а
ст

а
ва

 у
 о
сн
о
вн
и
м

 ш
к
о
ла
м
а

2
.3

0
0

.0
0

0
,0

0

0
9

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

2
.3

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
4

П
о
д
и
за
њ
е 
к
ва
ли
т
ет

а
 о
сн
о
вн
о
г 
о
б
р
а
зо
ва
њ
а

1
0

.6
0

9
.6

5
3

,0
0

0
9

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

1
0

.6
0

9
.6

5
3

,0
0

1
0

0
5

О
б
р
а
зо
ва
њ
е 
о
д
р
а
сл
и
х

1
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

0
9

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

1
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
6

М
о
д
ер

н
и
за
ц
и
ја

 и
н
ф
р
а
ст

р
ук
т
ур

е 
 о
сн
о
вн
и
х 
ш
к
о
ла

2
0

7
.9

1
9

.3
8

2
,2

3

0
9

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

2
0

7
.9

1
9

.3
8

2
,2

3

4
0

0
7

У
н
а
п
р
еђ
и
ва
њ
е 
н
а
ст

а
ве

 ф
р
а
н
ц
ус
к
о
г 
је
зи
к
а

 у
 о
сн
о
вн
и
м

 ш
к
о
ла
м
а

 н
а

 т
ер

и
т
о
р
и
ји

 А
П

 В
о
јв
о
д
и
н
е

у 
ц
и
љ
у 
ув
о
ђ
ењ

а
 д
во
је
зи
ч
к
е 
н
а
ст

а
ве

8
0

0
.0

0
0

,0
0

0
9

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

8
0

0
.0

0
0

,0
0



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

2
0

0
4

С
р
е
д
њ
е
 о
б
р
а
зо
в
а
њ
е

6
.5

8
6

.3
0

4
.0

9
8

,9
4

0
9

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

6
.5

8
6

.3
0

4
.0

9
8

,9
4

1
0

0
1

Р
еа

ли
за
ц
и
ја

 д
ел
а
т
н
о
ст

и
 с
р
ед

њ
ег

 о
б
р
а
зо
ва
њ
а

6
.4

8
2

.4
6

1
.0

0
0

,0
0

0
9

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

6
.4

8
2

.4
6

1
.0

0
0

,0
0

1
0

0
2

П
о
д
и
за
њ
е 
к
ва
ли
т
ет

а
 с
р
ед

њ
ег

 о
б
р
а
зо
ва
њ
а

1
4

.1
8

8
.0

9
8

,9
4

0
9

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

1
4

.1
8

8
.0

9
8

,9
4

1
0

0
4

Д
во
је
зи
ч
к
а

 н
а
ст

а
ва

 у
 с
р
ед

њ
и
м

 ш
к
о
ла
м
а

2
.5

0
0

.0
0

0
,0

0

0
9

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

2
.5

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
5

М
о
д
ер

н
и
за
ц
и
ја

 и
н
ф
р
а
ст

р
ук
т
ур

е 
ср

ед
њ
и
х 
ш
к
о
ла

8
7

.1
5

5
.0

0
0

,0
0

0
9

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

8
7

.1
5

5
.0

0
0

,0
0

2
0

0
5

В
и
с
о
к
о

 о
б
р
а
зо
в
а
њ
е

5
.6

7
7

.4
5

3
.0

5
1

,1
6

1
2

0
0

П
С

 з
а 
в
и
со
к
о
 о
б
р
аз
о
в
ањ

е 
и

 н
ау
ч
н
о
и
ст
р
аз
и
в
ац

к
у
 д
ел
ат
н
о
ст

5
.6

7
7

.4
5

3
.0

5
1

,1
6

1
0

0
1

А
д
м
и
н
и
ст

р
а
ц
и
ја

, 
уп

р
а
вљ

а
њ
е 
и

 и
н
сп

ек
ц
и
јс
к
и

 н
а
д
зо
р

2
7

.0
2

5
.0

5
1

,1
6

1
2

0
0

П
С

 з
а 
в
и
со
к
о
 о
б
р
аз
о
в
ањ

е 
и

 н
ау
ч
н
о
и
ст
р
аз
и
в
ац

к
у
 д
ел
ат
н
о
ст

2
7

.0
2

5
.0

5
1

,1
6

1
0

0
2

П
о
д
р
ш
к
а

 р
а
д
у 
ви
со

к
о
о
б
р
а
зо
вн
и
х 
ус
т
а
н
о
ва

5
.5

2
2

.4
2

8
.0

0
0

,0
0

1
2

0
0

П
С

 з
а 
в
и
со
к
о
 о
б
р
аз
о
в
ањ

е 
и

 н
ау
ч
н
о
и
ст
р
аз
и
в
ац

к
у
 д
ел
ат
н
о
ст

5
.5

2
2

.4
2

8
.0

0
0

,0
0

1
0

0
3

М
о
д
ер

н
и
за
ц
и
ја

 и
н
ф
р
а
ст

р
ук
т
ур

е 
ви
со

к
о
г 
о
б
р
а
зо
ва
њ
а

1
2

8
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
2

0
0

П
С

 з
а 
в
и
со
к
о
 о
б
р
аз
о
в
ањ

е 
и

 н
ау
ч
н
о
и
ст
р
аз
и
в
ац

к
у
 д
ел
ат
н
о
ст

1
2

8
.0

0
0

.0
0

0
,0

0



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

2
0

0
7

П
о
д
р
ш
к
а

 у
 о
б
р
а
зо
в
а
њ
у

 у
ч
е
н
и
к
а

 и
 с
т
у
д
е
н
а
т
а

7
4

4
.7

2
5

.4
0

0
,0

0

0
9

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

4
2

0
.0

6
7

.0
0

0
,0

0

1
2

0
0

П
С

 з
а 
в
и
со
к
о
 о
б
р
аз
о
в
ањ

е 
и

 н
ау
ч
н
о
и
ст
р
аз
и
в
ац

к
у
 д
ел
ат
н
о
ст

3
2

4
.6

5
8

.4
0

0
,0

0

1
0

0
1

С
и
ст

ем
 у
ст

а
н
о
ва

 с
т
уд

ен
т
ск
о
г 
ст

а
н
д
а
р
д
а

3
0

4
.6

5
8

.4
0

0
,0

0

1
2

0
0

П
С

 з
а 
в
и
со
к
о
 о
б
р
аз
о
в
ањ

е 
и

 н
ау
ч
н
о
и
ст
р
аз
и
в
ац

к
у
 д
ел
ат
н
о
ст

3
0

4
.6

5
8

.4
0

0
,0

0

1
0

0
2

Р
ег
р
ес
и
р
а
њ
е 
ст

уд
ен
т
ск
о
г 
п
р
ев
о
за

2
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
2

0
0

П
С

 з
а 
в
и
со
к
о
 о
б
р
аз
о
в
ањ

е 
и

 н
ау
ч
н
о
и
ст
р
аз
и
в
ац

к
у
 д
ел
ат
н
о
ст

2
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
3

Р
еа

ли
за
ц
и
ја

 д
ел
а
т
н
о
ст

и
 у
ст

а
н
о
ва

 у
ч
ен
и
ч
к
о
г 
ст

а
н
д
а
р
д
а

2
1

1
.0

6
2

.0
0

0
,0

0

0
9

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

2
1

1
.0

6
2

.0
0

0
,0

0

1
0

0
4

П
о
д
и
за
њ
е 
к
ва
ли
т
ет

а
 у
ч
ен
и
ч
к
о
г 
ст

а
н
д
а
р
д
а

2
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

0
9

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

2
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
5

Р
ег
р
ес
и
р
а
њ
е 
п
р
ев
о
за

 у
ч
ен
и
к
а

 с
р
ед

њ
и
х 
ш
к
о
ла

1
8

4
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

0
9

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

1
8

4
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
6

М
о
д
ер

н
и
за
ц
и
ја

 и
н
ф
р
а
ст

р
ук
т
ур

е 
ус
т
а
н
о
ва

 у
ч
ен
и
ч
к
о
г 
ст

а
н
д
а
р
д
а

2
3

.0
0

5
.0

0
0

,0
0

0
9

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
аз

 о
б
р
аз
о
в
ањ

е,
 п
р
о
п
и
се

, 
у
п
р
ав
у
 и

 н
ац

и
о
н
ал
н
е 
м
ањ

и
н
е 

- 
н
ац

и
о
н
ал
н
е

за
је
д
н
и
ц
е

2
3

.0
0

5
.0

0
0

,0
0



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

2
1

0
1

П
о
л
и
т
и
ч
к
и

 с
и
с
т
е
м

4
2

1
.2

9
1

.0
8

4
,2

1

0
1

0
0

С
к
у
п
ш
ти

н
а 
А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

2
9

4
.4

4
2

.1
8

1
,4

3

0
2

0
0

С
л
у
ж
б
а 
С
к
у
п
ш
ти

н
е 

 А
у
то
н
о
м
н
е 
п
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

1
1

1
.9

9
1

.5
4

5
,0

0

0
8

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 ф
и
н
ан

си
је

1
4

.8
5

7
.3

5
7

,7
8

1
0

0
1

О
р
га
н
и
за
ц
и
ја

, 
р
ед

о
ва
н
 р
а
д

, 
м
еђ
уп

а
р
ла
м
ен
т
а
р
н
а

 и
 м
еђ
ур

ег
и
о
н
а
лн
а

 с
а
р
а
д
њ
а

 С
к
уп

ш
т
и
н
е

А
ут

о
н
о
м
н
е 
п
о
к
р
а
ји
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

2
7

1
.6

0
4

.0
0

0
,0

0

0
1

0
0

С
к
у
п
ш
ти

н
а 
А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

2
7

1
.6

0
4

.0
0

0
,0

0

1
0

0
3

А
к
т
и
вн
о
ст

и
 о
р
га
н
а

 з
а

 с
п
р
о
во
ђ
ењ

е 
и
зб
о
р
а

2
2

.4
2

7
.0

0
0

,0
0

0
1

0
0

С
к
у
п
ш
ти

н
а 
А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

2
2

.4
2

7
.0

0
0

,0
0

1
0

0
5

С
т
р
уч
н
и

, 
а
д
м
и
н
и
ст

р
а
т
и
вн
и

 и
 т

ех
н
и
ч
к
и

 п
о
сл
о
ви

 С
лу
ж
б
е 
С
к
уп

ш
т
и
н
е 
А
ут

о
н
о
м
н
е 
п
о
к
р
а
ји
н
е

В
о
јв
о
д
и
н
е

1
1

1
.9

9
1

.5
4

5
,0

0

0
2

0
0

С
л
у
ж
б
а 
С
к
у
п
ш
ти

н
е 

 А
у
то
н
о
м
н
е 
п
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

1
1

1
.9

9
1

.5
4

5
,0

0

1
0

0
6

Ф
И
Н
А
Н
С
И
Р
А
Њ
Е

 Р
Е
Д
О
В
Н
О
Г

 Р
А
Д
А

 П
О
Л
И
Т
И
Ч
К
И
Х

 С
У
Б
ЈЕ

К
А
Т
А

1
4

.8
5

7
.3

5
7

,7
8

0
8

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 ф
и
н
ан

си
је

1
4

.8
5

7
.3

5
7

,7
8

4
0

0
4

У
н
а
п
р
еђ
и
ва
њ
е 
за
п
о
ш
љ
а
ва
њ
а

 м
ла
д
и
х 

(П
Y
Е

)
4

1
1

.1
8

1
,4

3

0
1

0
0

С
к
у
п
ш
ти

н
а 
А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

4
1

1
.1

8
1

,4
3

2
1

0
2

П
о
д
р
ш
к
а

 р
а
д
у

 В
л
а
д
е

1
0

1
.6

7
2

.3
4

6
,1

8

0
3

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
а 
в
л
ад
а

2
7

.9
2

0
.1

2
0

,7
6

0
4

0
0

С
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
п
о
к
р
ај
и
н
ск
е 
в
л
ад
е

7
3

.7
5

2
.2

2
5

,4
2

1
0

0
1

О
р
га
н
и
за
ц
и
ја

, 
р
ед

о
ва
н
 р
а
д

 и
 о
д
лу
ч
и
ва
њ
е

2
7

.9
2

0
.1

2
0

,7
6

0
3

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
а 
в
л
ад
а

2
7

.9
2

0
.1

2
0

,7
6

1
0

0
2

С
т
р
уч
н
и

, 
а
д
м
и
н
и
ст

р
а
т
и
вн
и

 и
 о
п
ер

а
т
и
вн
и

 п
о
сл
о
ви

 с
ек
р
ет

а
р
и
ја
т
а

7
3

.7
5

2
.2

2
5

,4
2

0
4

0
0

С
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
п
о
к
р
ај
и
н
ск
е 
в
л
ад
е

7
3

.7
5

2
.2

2
5

,4
2



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

2
2

0
1

У
п
р
а
в
љ
а
њ
е
 ј
а
в
н
и
м

 д
у
г
о
м

3
.6

1
4

.6
3

0
.8

8
9

,3
6

0
8

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 ф
и
н
ан

си
је

3
.3

8
9

.8
7

0
.8

8
9

,3
6

2
4

0
0

У
п
р
ав
а 
за

 к
ап

и
та
л
н
а 
у
л
аг
ањ

а 
А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

2
2

4
.7

6
0

.0
0

0
,0

0

1
0

0
1

С
Е
Р
В
И
С
И
Р
А
Њ
Е

 Д
О
М
А
Ћ
Е
Г

 Д
У
Г
А

3
.3

8
9

.8
7

0
.8

8
9

,3
6

0
8

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 ф
и
н
ан

си
је

3
.3

8
9

.8
7

0
.8

8
9

,3
6

1
0

0
3

С
Е
Р
В
И
С
И
Р
А
Њ
Е

 Д
О
М
А
Ћ
Е
Г

 Д
У
Г
А

2
2

4
.7

6
0

.0
0

0
,0

0

2
4

0
0

У
п
р
ав
а 
за

 к
ап

и
та
л
н
а 
у
л
аг
ањ

а 
А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

2
2

4
.7

6
0

.0
0

0
,0

0

2
3

0
1

У
р
е
ђ
е
њ
е
, 
у
п
р
а
в
љ
а
њ
е
 и

 н
а
д
зо
р

 ф
и
н
а
н
с
и
јс
к
о
г
 и

 ф
и
с
к
а
л
н
о
г
 с
и
с
т
е
м
а

1
9

8
.5

8
0

.7
8

2
,9

0

0
8

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 ф
и
н
ан

си
је

1
8

9
.1

5
5

.4
3

3
,9

3

2
6

0
0

С
л
у
ж
б
а 
за

 б
у
џ
ет
ск
у
 и
н
сп

ек
ц
и
ју

 А
у
то
н
о
м
н
е 
п
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

9
.4

2
5

.3
4

8
,9

7

1
0

0
1

П
О
С
Л
О
В
И

 Б
У
Џ
Е
Т
А

, 
Т
Р
Е
З
О
Р
А

, 
М
А
К
Р
О
Е
К
О
Н
О
М
С
К
И
Х

 И
 Ф

И
С
К
А
Л
Н
И
Х

 А
Н
А
Л
И
З
А

,

Б
У
Џ
Е
Т
С
К
Е

 И
Н
С
П
Е
К
Ц
И
ЈЕ

 И
 А
Д
М
И
Н
И
С
Т
Р
А
Т
И
В
Н
А

 П
О
Д
Р
Ш

К
А

 П
Р
О
Ц
Е
С
И
М
А

Ф
И
Н
А
Н
С
И
ЈС

К
О
Г

 У
П
Р
А
В
Љ
А
Њ
А

 И
 К
О
Н
Т
Р
О
Л
Е

1
8

9
.1

5
5

.4
3

3
,9

3

0
8

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 ф
и
н
ан

си
је

1
8

9
.1

5
5

.4
3

3
,9

3

1
0

0
2

И
н
сп

ек
ц
и
јс
к
а

 к
о
н
т
р
о
ла

9
.4

2
5

.3
4

8
,9

7

2
6

0
0

С
л
у
ж
б
а 
за

 б
у
џ
ет
ск
у
 и
н
сп

ек
ц
и
ју

 А
у
то
н
о
м
н
е 
п
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

9
.4

2
5

.3
4

8
,9

7

2
3

0
4

Р
е
в
и
зи
ја

 ј
а
в
н
и
х
 с
р
е
д
с
т
а
в
а

1
3

.5
6

1
.1

1
9

,1
6

2
2

0
0

С
л
у
ж
б
а 
за

 и
н
те
р
н
у
 р
ев
и
зи
ју

 к
о
р
и
сн

и
к
а 
б
у
џ
ет
ск
и
х
 с
р
ед
ст
ав
а 
А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

1
3

.5
6

1
.1

1
9

,1
6

1
0

0
1

У
р
еђ
ењ

е 
и

 н
а
д
зо
р

 ф
и
н
а
н
си

јс
к
о
г 
и

 ф
и
ск
а
лн
о
г 
си

ст
ем

а
1

3
.5

6
1

.1
1

9
,1

6

2
2

0
0

С
л
у
ж
б
а 
за

 и
н
те
р
н
у
 р
ев
и
зи
ју

 к
о
р
и
сн

и
к
а 
б
у
џ
ет
ск
и
х
 с
р
ед
ст
ав
а 
А
у
то
н
о
м
н
е 
П
о
к
р
ај
и
н
е 
В
о
јв
о
д
и
н
е

1
3

.5
6

1
.1

1
9

,1
6

2
4

0
1

У
п
р
а
в
љ
а
њ
е
 р
о
б
н
и
м

 р
е
зе
р
в
а
м
а

1
3

4
.4

2
2

.8
2

9
,9

5

1
9

0
0

Д
и
р
ек
ц
и
ја

 з
а 
р
о
б
н
е 
р
ез
ер
в
е 
А
П

 В
о
јв
о
д
и
н
е

1
3

4
.4

2
2

.8
2

9
,9

5

1
0

0
1

О
б
р
а
зо
ва
њ
е,

 о
б
н
а
вљ

а
њ
е,

 с
м
еш

т
а
ј 
и

 ч
ув
а
њ
е 
р
о
б
н
и
х 
р
ез
ер

ви
1

3
4

.4
2

2
.8

2
9

,9
5

1
9

0
0

Д
и
р
ек
ц
и
ја

 з
а 
р
о
б
н
е 
р
ез
ер
в
е 
А
П

 В
о
јв
о
д
и
н
е

1
3

4
.4

2
2

.8
2

9
,9

5



Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
зи
в

П
л
а
н
и
р
а
н
а
 с
р
ед
ст
в
а

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
је
к
а
т

2
4

0
2

И
н
т
е
р
в
е
н
ц
и
јс
к
а

 с
р
е
д
с
т
в
а

2
3

2
.0

3
5

.9
0

2
,4

6

0
8

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 ф
и
н
ан

си
је

2
3

2
.0

3
5

.9
0

2
,4

6

1
0

0
1

Т
Е
К
У
Ћ
А

 Б
У
Џ
Е
Т
С
К
А

 Р
Е
З
Е
Р
В
А

2
0

1
.5

3
5

.9
0

2
,4

6

0
8

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 ф
и
н
ан

си
је

2
0

1
.5

3
5

.9
0

2
,4

6

1
0

0
2

С
Т
А
Л
Н
А

  
Б
У
Џ
Е
Т
С
К
А

 Р
Е
З
Е
Р
В
А

3
0

.5
0

0
.0

0
0

,0
0

0
8

0
0

П
о
к
р
ај
и
н
ск
и

 с
ек
р
ет
ар
и
ја
т 
за

 ф
и
н
ан

си
је

3
0

.5
0

0
.0

0
0

,0
0

У
К
У
П
Н
О

 
П
Р
О
Г
Р
А
М
И

 :
6

7
.4

0
3

.0
6

5
.3

1
3

,7
0 "



 

 

 

ПРЕЛАЗНЕ И ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ  

 

Члан 10. 

 

  

 У износима из чл. 1.,2, 3, 4, 5, 7. и 8. ове одлуке, укључене су промене  обима 

буџета, односно повећање планираних средстава отварањем или повећањем средстава, 

као и промене апропријација одобрене у складу са Законом о буџетском систему до 09. 

августа 2017. године.  

  

 

 

Члан 11. 

 

 Покрајински секреатаријат за пољопривреду, водопривреду и шумарство, 

Покрајински секретаријат за финансије, Покрајински секретаријат за спорт и омладину, 

Покрајински секретаријат за социјалну политику, демографију и равноправност полова и 

Управа за капитална улагања Аутономне покрајине Војводине  у обавези су да финансијски 

план ускладе са апропријацијама одобреним овом одлуком, у року од осам дана од дана 

њеног ступања на снагу.  

  

 

Члан 12. 

 

Овa одлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном листу 

Аутономне покрајине Војводине”. 

 

 

СКУПШТИНА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ 

 

101 Број: 40-61-1/2017-01 

Нови Сад, 31. август 2017. године 

 

 

 ПОТПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ АП ВОЈВОДИНЕ 

Дамир Зобеница 

 



О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е 

 

I. ПРАВНИ ОСНОВ ЗА ДОНОШЕЊЕ ОДЛУКЕ 

   

 Правни основ за доношење Покрајинске скупштинске одлуке о ребалансу буџета Аутономне 

покрајине Војводине за 2017. годину (у даљем тексту: Ребаланс) садржан је у члану 63. став 1, а у вези с чланом 

47. Закона о буџетском систему,
1
 којима је предвиђено да се ребалансом буџета врши усклађивање прихода и 

примања и расхода и издатака на вишем, нижем или истом нивоу, односно, ако у току године дође до 

повећања расхода и издатака или смањења прихода, буџет се уравнотежује смањењем планираних расхода и 

издатака или увођењем нових прихода и члану 31. став 1. алинеја 2. и 6. Статута Аутономне покрајине 

Војводине,
2
 према коме ову одлуку доноси Скупштина Аутономне покрајине Војводине.   

 

II ОСНОВНЕ ПРЕТПОСТАВКЕ И РАЗЛОЗИ ЗА ДОНОШЕЊЕ 

 

Праћењем динамике остварења текућих прихода, уз уважавање свих ризика процене и њиховим свођењем на 

најмању меру, оцењена је реална могућност да се из очекиваног остварења  текућих прихода у већем обиму од 

актуелно пројектованог, предложи усклађивање буџета на вишем нивоу.     

Основна обележја предложеног распореда средстава у функцији су:   

1. повећања расхода капиталног карактера усмерених у инвестициона улагања, односно усмереност на расходе 

који у крајњем исходишту немају  карактер текућег трошка;  

2. смањења јавног дуга, а последично и пратећих трошкове задуживања;  

3. смањења  фискалног дефицита  и    

4. оперативне ефикасности  и флексибилности   за  интервенције  из буџета у  случају ванредних догађаја и  

наступања ванредних околности.  

 

III  ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОСНОВНИХ ПРАВНИХ ИНСТИТУТА И ПОЈЕДИНАЧНИХ РЕШЕЊА 

 

Чланом 1. предложене одлуке измењен је члан 2. буџета, с обзиром на то што предложене измене за 

последицу  имају измену финансијских агрегата који се исказују у рачуну прихода, примања, расхода  и 

издатака, као и у рачуну финансирања.  

У члану 2. предложена је измена члана 3. буџета, имајући у виду то што се ребалансом мењају обим и 

структура планираних прихода, примања и пренетих неутрошених средстава из ранијих година, као и обим и 

структура планираних расхода и издатака, односно њихов распоред.  

Чланом 3. предложена је измена члана 4. буџета. Измене основних агрегата (прихода, примања, расхода, 

издатака) резултирале су и изменом, односно смањењем укупног фискалног дефицита. Имајући у виду 

наведено, било је неопходно изменити и члан 4. којим се приказују елементи за утврђивање фискалног 

резултата, утврђује фискални  дефицит и средства за његово финансирање.  

Чланом 4. измењен је члан 6. којим се приказују капитални пројекти и расходи капиталног карактера 

планирани за 2017. годину. 

У члану 5. измењен је члан  7. буџета, односно износ укупног новог задужења Аутономне покрајине Војводине 

за 2017. годину за превремени откуп дугорочних обвезница емитованих на основу Покрајинске скупштинске 

одлуке о покретању и начину спровођења поступка задуживања емитовањем дугорочних хартија од вредности 

за потребе финансирања набавке опреме за опремање објекта ''Каменица 2“ („Службени лист АПВ'', бр. 18/15). 

Имајући у виду да је задуживање реализовано до износа неопходног за откуп номиналне вредности 

                                                           
1
 „Службени гласник РС”, бр. 54/09, 73/10 , 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13 – испр. 108/13 , 142/14 , 

68/2015 – др. закон, 103/2015 и 99/2016 
2
 „Службени лист АПВ”, број 20/14. 

1



емитованих дугорочних обвезница утврђене на дан откупа, те да је након реализације планирани износ остао 

неизвршен, ребалансом је предложено усклађивање на ниже.  

Чланом 6. предложена  је измена  висине сталне апропријације за отплату јавног дуга из члана 8. став 2.  

имајући у виду да се овим ребалансом предлаже повећање средстава за отплату јавног дуга Аутономне 

покрајине Војводине.   

У члану 7.  предложене су измене ст. 1, 2. и 3. члана 9. буџета, којима се утврђују средства буџетске резерве. 

Изменом наведеног члана, утврђен је износ текуће буџетске резерве и сталне буџетске резерве за 2017. годину, 

имајући у виду пренос средстава у текућу буџетску резерву и употребу средстава резерве током буџетске 

године (односно до 09. августа 2017. године).   

У члану 8. предложена је измена члана 11. у II Посебном делу буџета, односно у ставу 1. измењен је укупан 

износ средстава који се распоређује по директним буџетским корисницима, измењен је распоред средстава за 

разделе: 05 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ПОЉОПРИВРЕДУ, ВОДОПРИВРЕДУ И ШУМАРСТВО; 08 

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ФИНАНСИЈЕ;  14 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА СПОРТ И ОМЛАДИНУ; 24 

УПРАВА ЗА КАПИТАЛНА УЛАГАЊА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ И 25 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 

СОЦИЈАЛНУ ПОЛИТИКУ, ДЕМОГРАФИЈУ И РАВНОПРАВНОСТ ПОЛОВА и последњи став наведеног члана: 

„Преглед планираних расхода” којим се агрегатно исказују укупни расходи по изворима финансирања.  

У члану 9. предложена је измена члана 12. буџета, односно измењен је распоред расхода и издатака за 

програме, програмске активности и пројекте.  

Одредбом члана 10. утврђује се да су у износима из чл. 1. 2, 3, 4, 5, 7. и 8. ове одлуке укључене промене обима 

буџета, односно повећање планираних средстава отварањем или повећањем средстава, као и промене 

апропријација одобрене у складу са Законом о буџетском систему до 09. августа 2017. године.  

Одредбом члана 11. прописана је обавеза усклађивања финансијског плана корисника буџетских средстава за 

које је чланом 8. предложена измена висине и распореда средстава, са апропријацијама одобреним 

ребалансом, а у року од осам дана од дана ступања на снагу ове одлуке.    

 

У члану 12. предложено је да ова одлука ступи на снагу даном  објављивања у „Службеном листу Аутономне 

покрајине Војводине”.  

 

       А) ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ПРОМЕНА У СТРУКТУРИ ПЛАНИРАНИХ 

 ПРИХОДА И ПРИМАЊА У РЕБАЛАНСУ БУЏЕТА 

 

 Укупна средства распоређена предложеним ребалансом буџета износе 67,4 милијарди динара и повећана су 

предложеним изменама и допунама за 1,24 милијарде динара, или за 1,9%.  

 

У следећој табели је прглед промена обима и извора средстава предложених овом одлуком.  

 

Табела 1: ПРЕГЛЕД ПРОМЕНА  ПРИХОДА, ПРИМАЊА  И ОБИМА БУЏЕТА АПВ ЗА 2017. ГОДИНУ  

-у динарима- 

РЕД.БР. НАЗИВ  ЕК.КЛАС. 
ПРОМЕНА 

(ИЗНОС)  

1 2  3  4  

1 Порез на добит  7112  1.230.000.000,00  

2 Закуп непроизведене имовине 7415  20.000.000,00  

3 Мешовити и неодређени приходи  7451  100.000.000,00  

4 
Примања од задуживања 

 од пословних банака у земљи 
9114  -112.385.270,13  

5 УКУПНО промена обима буџета АПВ за 2017. годину (1+2+3+4) :  1.237.614.729,87  

6 

Обим буџета АП Војводине за 2017. годину утврђен  

Покрајинском скупштинском одлуком  буџету АП Војводине (''Сл.лист АПВ'', бр. 

69/16, 27-17-исп. и 29/16)-у даљем тексту: Одлука  

66.095.049.548,26  

7 
Промене обима покрајинског буџета на основу  

члана 5. Закона о буџетском систему које нису укључене у Одлуку  
70.401.035,57  

2



8 
Стање плана на дан 9.8.2017. године 

 (дан ''пресека'' у односу на који се предлажу промене овим ребалансом (6+7)  
66.165.450.583,83  

9 
Пројекција обима буџета АПВ за 2017. годину  

са укљученим прилагођавањем -ревидираним пројекцијама   (5+8) 
67.403.065.313,70  

10 Раст обима покрајинског буџетапредложен ребалансом  (у %)  (9:8) 1,87% 

ПРОМЕНЕ ПРИХОДА ОД ПОРЕЗА НА ДОБИТ  

Уступљени порески приходи (од пореза на зараде и пореза на добит), облици су прихода који у укупним 

изворима финансирања покрајинског буџета учествују са готово 20%. Значај који ови приходи имају у смислу 

мерења фискалног капацитета Покрајине јасан је и сликовит када се из укупног обима искључе примања од 

задуживања, пренета средства из ранијих година и трансферна средства из буџета Републике Србије. На овај 

начин мерено, учешће уступљених пореских прихода износи готово две трећине (или око 64%) текућег 

фискалног потенцијала Покрајине.   

У првих седам месеци ове године, а у односу на исти период прошле године, укупно остварење прихода 

из наведених пореских облика  бележи раст од 33%.  

Међутим, док се приходи од  пореза на зараде остварују стабилно и у потпуности у складу са  

пројектованом стопом  раста од 9,6%, остварење прихода од пореза на добит бележи  и даље тренд значајно 

већег раста од пројектованог.  Покрајинском скупштинском одлуком о ребалансу буџета АП Војводине за 2017. 

годину,  коју је Скупштина АП Војводине усвојила 16. јуна ове године, првобитна процена прихода од пореза на 

добит за 2017. годину заснована на пројекцији раста од 5,3%, ревидирана је на више, те је  актуелним буџетом 

ова процена заснована на расту од 18,4% у односу на остварење у прошлој фискаланој години. У периоду 

израде првог ребаланса буџета, иако је остварење бележило већу стопу раста (у периоду јануар-мај 2017. 

године, стопа раста у односу на остварење у истом периоду 2016. године износила је 36,1%), апроксимација 

раста до краја године редукована је полазећи пре свега од ризика који карактеришу пројекцију кретања овог 

пореског облика, а то је нестабилност и неравномерност у остваривању и недостатак поузданих параметара о 

кретању обавеза пореских обвезника у смислу висине месечних аконтација, односно враћања аконтативних 

уплата.  

Праћењем остварења, тренд раста је настављен. Тако је у периоду јануар- јун ове године, раст 

остварења у односу на исти период прошле године износио 48%, а за првих седам месеци чак 49,6%, док је 

уплата у јулу ове године, у односу на исти месец прошле године већа за 59,6%.  Или, другачије речено, у првих 

седам месеци ове године, остварен је приход из овог пореског облика у износу од 5,89 млрд.дин, а што је преко 

95% дванаестомесечног остварења из 2016. године (6,17 млрд.дин).  

Али, иако повољни показатељи забележени у првих седам месеци ове године упућују на потребу и 

могућност да се садашња пројекција ревидира на више, ризици процене који су опште обележје остварења 

пореза на добит,  и даље налажу  да се до сада забележени раст приликом пројекције кретања до краја године 

ипак редукује у циљу реалног и фискалано одговорног приступа планирању.  

Имајући у виду да не располажемо параметрима за поуздану пројекцију остварења, процену заснивамо 

на критеријумима за које сматрамо да укључују управљање ризиком од прецењене пројекције, и то на следећи 

начин:  

Просечна месечна уплата за посматрани период јануар- јул 2017. године износи 841,48 милиона динара. 

Међутим пројекција остварења до краја године која би била базирана на оствареној просечној месечној 

наплати у првом делу године, носи ризик јер не укуључује у процену враћање више плаћеног пореза, а што се,   

према правилу утврђивања обавезе из овог пореског облика, дакле у  динамици остварења, реализује  у другом 

делу године. Дакле, процена остварења која би била базирана искључиво на досадашњој стопи раста, не 

укључује у довољној мери ризик смањења остварења због повраћаја аконтативно плаћеног пореза.  

Посматрањем остварења овог прихода у прошлој години по месецима,  забележено је да је просечна месечна 

3



наплата у последњих пет месеци 2016.године (период август – децембар), за  око 20% мања од просечне 

месечне наплате  у првих седам месеци 2016. године. Примењујући овакав тренд за преосталих пет месеци 

2017. године, просечна месечна уплата у периоду август-децембар 2017. године износила би око 669 милиона 

динара, а што би укључујући остварење у првих седам месеци значило годишњу пројекцију остварења на нивоу 

од  9,23 млрд.динара, односно повећање  за око 1,92 млрд.дин.    

Идући даље у процени, а у намери да се за ревидирање процене, критеријум просечног месечног 

остварења због карактеристичног обележја које прати остварење овог облика прихода, а то је неравномерност, 

учини што поузданијим за објективну и реалну пројекцију, из анализе искључујемо остварење за месец јун, у 

ком је, због прописане динамике утврђивања обавезе, у овом месецу остварење по правилу вишеструко веће 

него у свим осталим месецима. Дакле искључујући  остварење за месец јун, просечан месечни износ остварења 

овог прихода, у периоду јануар- јул 2017. године,  износио је  594 милиона динара.  Пројекцијом базираном на 

овако процењеном просечном месечном износу остварења, уз укључивање додатног фактора ризика у смислу 

корекције на ниже за око 10%, те коначне поставке процене засноване на  очекиваној просечној месечној 

наплати у периоду август –децембар 2017. године у висини од 530 милиона динара, годишње остварење 

прихода од пореза на добит процењује се на нивоу од 8,54 милијарде динара. Следећи наведену методологију 

ребалансом је предложено усклађивање, односно повећање планираних прихода од пореза на добит за 1,23 

млрд.  динара,  и то са садашњих 7,31 млрд.  динара на 8,54 млрд. динара.  

ПРОМЕНЕ  ОСТАЛИИХ  ЈАВНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА  

Иако је по свом значају,  ревидирана пројекција остварења прихода од пореза на добит, разлог од значаја за 

усклађивање покрајинског буџета путем ребаланса, израда ребаланса прилика је да се по потреби ревидирају 

пројекције и других прихода и примања.    

На основу досадашњег остварења  и реалне процене остварења до краја године,  усклађивање на више реално 

је пројектовати и за следеће приходе:  

1. Закуп непроизведене имовине, а по основу  Накнаде за коришћење минералних сировина и геотермалних 

ресурса у износу од 20 милиона динара. Остварење Накнаде за коришћење минералних сировина и 

геотермалних ресурса у првих седам месеци ове године (остварење: 86,6 милиона динара) бележи раст од  

готово 16% у односу на исти период прошле године (остварење: 74,7 милиона динара).  Апроксимацијом 

заснованом на овој стопи раста (остварење 2016. године: 110,35 милиона динара са стопом раста од 16%) 

процењени приход од ове накнаде могао би се увећати за око 27 милиона динара и утврдити  са садашњих 100 

милиона на новом нивоу од 127 милиона динара. Међутим, истовременим посматрањем досадашњег 

просечног нивоа  остварења на нивоу квартала, а због деловања на ризик нереалног односно прецењеног 

планирања, ова апроксимација раста редукована је и укључивањем деловања оба наведена  критеријума у 

процену,  повећање је пројектовано за 20 милиона, односно са стопом раста од 8,7%.   

2. Мешовити и неодређени приходи , а по основу већег очекиваног остварења прихода од уплате дела добити 

јавних предузећа и других организационих облика чији је оснивач АП Војводина у износу од 100 милиона 

динара. Мешовити и неодређени приходи, актуелним буџетом  планирани су у висини од 454,7 милиона 

динара, а у првих седам месеци ове године остварени су у висини од 263,20 милиона динара. До потпуног 

остварења планирано је још 191,52 милиона динара. Међутим, како се до краја године очекује остварење 

прихода по основу дела добити коју су јавна предузећа и друга правна лица у обавези да уплате оснивачу, са 

високим степеном сигурности процене, очекује се да остварење до краја године буде веће од актуелно 

планираног за око 100 милиона динара. Према извештају ЈП Војводинашуме Петроварадин, добит овог јавног 

предузећа за 2016. годину износи готово 500 милиона динара, те је према прописаној обавези реално 

очекивати да буџет АП Војводине по том основу оствари најмање око 250 милиона динара. Обавеза уплате 

дела добити за организационе облике чији је оснивач АП Војводина доспева крајем новембра 2017. године.  

 

 

4



Истовремено, ребалансом је предложено и усклађивање на ниже за: 

3. примања од домаћих задуживања за 112.385.270,13 динара, имајући у виду да је окончана друга  фаза 

рефинансирања јавног дуга
3
 којом су  обухваћене  обавезе по емисијама обвезница на основу Покрајинске 

скупштинске  одлуке о  покретању и начину спровођења поступка задуживања емитовањем дугорочних хартија 

од вредности за потребе финансирања набавке опреме за опремање објекта „Каменица 2” („Службени лист 

АПВ”, број 18/2015), с циљем прибављања средстава за опремање објекта „Каменица 2“. Ради обезбеђивања 

средстава неопходних за превремени откуп дугорочних обвезница емитованих на основу наведене одлуке, 

актуелним буџетом планирана су средства у износу од 2.237.273.805,00 динара, односно 17.209.798,50 ЕУР. 

Имајући у виду да је задуживање реализовано до износа неопходног за откуп номиналне вредности 

емитованих дугорочних обвезница, утврђене на дан откупа, те да је након реализације планирани износ остао 

неизвршен због разлике између планираног девизног курса од 130 дин за евро и стварног курса евра у односу 

на динар на дан откупа, планирана примања од задуживања потребно је ускладити на ниже за  112.385.270,13 

динара. Примена планске висине девизног курса изнад очекиваног нивоа до краја ове године, билансирана  је  

због свођења на минимум оперативног ризика у планирању, имајући у виду да спровођење рефинансирања 

јавног дуга, у случају недовољности планираних  средстава, не би било могуће  без измене буџета.     

Б) ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ПРОМЕНА У СТРУКТУРИ ПЛАНИРАНИХ  

РАСХОДА И ИЗДАТАКА У РЕБАЛАНСУ БУЏЕТА 

 

 

Укупно планирани расходи и издаци за 2017. годину такође су повећани за 1,24 милијарде динара.   

 

Ревидирана пројекција прихода и примања омогућује распоред средстава повећањем средстава за планиране 

јавне политике, односно за креирање нових јавних политика. 

Промене у распореду средстава које су предложене ребалансом, приказане су у следећој табели:   

 Табела 2: ПРЕГЛЕД ПРОМЕНА РАСПОРЕДА СРЕДСТАВА У БУЏЕТУ АПВ ЗА 2017. ГОДИНУ  

-у динарима- 

РЕД.БР. 
ОПИС 

 (БУЏЕТСКИ КОРИСНИК/НАМЕНА)  

ПРОМЕНА 

(ИЗНОС ) 

1 2  3  

1 УПРАВА ЗА КАПИТАЛНА УЛАГАЊА АПВ 677.778.598,03 

1.1. 
Подршка пројектима у области водопривреде  

и заштите животне средине  
150.000.000,00  

1.2. Подршка пројектима у области  локалног  и регионалног економског развоја 200.000.000,00  

1.3. Подршка пројектима у области  саобраћајне инфраструктуре 430.000.000,00  

1.4. 
Превремена отплата дуга Фонду за развој РС ( по основу задужења у функцији  

подстицања грађевинске индустрије у условима ек.кризе)  
20.000.000,00  

1.5. 
Изградња пословног објекта Јавне медијске установе ''Радио-телевизија 

Војводине"  (фаза: рушење старе зграде РТВ-а) 
-122.221.401,97 

                                                           
3
на основу члана 4. алинеја друга  Покрајинске скупштинске одлуке о задуживању  ради рефинансирања 

дела јавног дуга Аутономне покрајине Војводине (''Сл.лист АПВ'', број 64/2016) 

5



2. 
ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ПОЉОПРИВРЕДУ, ВОДОПРИВРЕДУ И 

ШУМАРСТВО  
126.180.000,00  

2.1. 

ЈВП ''Воде  Војводине''  

За израду техничке документације  и техничку контролу пројеката  за потребе 

изградње система за наводњавање на подручју Војводине  

126.180.000,00  

3. 
ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА СОЦИЈАЛНУ ПОЛИТИКУ, ДЕМОГРАФИЈУ И 

РАВНОПРАНОСТПОЛОВА  
44.021.960,00 

3.1. 
Пројектно техничка документација -услов за инвестициона улагања у објекте 

социјалне заштите у АП Војводини  
44.021.960,00 

4. ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ФИНАНСИЈЕ   389.634.171,84 

4.1. Стална буџетска резерва  30.000.000,00  

4.2. Финансирање редовног рада политичких субјеката  1.291.500,00  

4.3. 

Отплата главнице  јавног дуга по основу рефинансирања обвезница 

емитованих са циљем прибављања средстава за опремање објекта ''Каменица 

2''  

-112.385.270,13  

4.4. 

Отплата дела главнице јавног дуга АП Војводине  

(процена да је од укупно предвиђеног износа, за  најмање 450 милиона динара 

могућа превремена отплата јавног дуга, а преостали износ повећања 

резервисан је за могуће повећање износа за отплату главнице дуга прве 

емисије обзиром на тренд  раста индекса потрошачких цена (CPI) 

470.727.941,97 

5. 
ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА СПОРТ И МЕДИЦИНУ СПОРТА ; Покрајински 

завод за спорт и медицину спорта  
0,00  

5.1. 
Пројектно планирање (Изградња центра за развој спорта и едукацију омладине 

Војводине на Летенци)  
-36.500.000,00  

5.2. 

Побољшање земљишта (пренаменом)   

(Изградња центра за развој спорта и едукацију омладине Војводине на 

Летенци)  

36.500.000,00  

УКУПНО:  1.237.614.729,87  

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ПРОМЕНА ПО КОРИСНИЦИМА БУЏЕТСКИХ СРЕДСТАВА  

 

1. У оквиру Управе за капитална улагања Аутономне покрајине Војводине  нето ефекат 

предложених промена јесте  повећање планираних средстава за  677.778.598,03 динара, а као 

резултат усклађивања, односно повећања:   

� 780.000.000,00 динара за финансирање пројеката капиталних улагања од чега за 

подршку пројектима у области:  

- водопривреде и заштите животне средине– 150.000.000,00 динара  

- локалног и регионалног економског развоја– 200.000.000,00 динара и 

- саобраћајне инфраструктуре-430.000.000,00 динара. 

� 20.000.000,00 динара за превремену отплату дуга за пројекте у функцији подстицања 

грађевинске индустрије Републике Србије Фонду за развој Републике Србије.  

6



 

уз истовремено смањење  

 

� 122.221.401,97 динара планираних за пројекат: Изградња пословног објекта Јавне 

медијске установе ''Радио-телевизија Војводине"  за прву фазу реализације, односно 

уклањање порушеног објеката старе зграде РТВ-а. 

Повећање средстава за капитална улагања у наведеним областима, аргументовано је 

чињеницома да је   укупан планирани износ средстава за подршку капиталним улагањима  за 

ову годину већ распоређен по спроведеном јавном  конкурсу и извршено је  преузимање 

обавеза путем уговора, а да је заинтересованост на основу пристиглих пријава нарочито 

евидентна у областима за које је предложено повећање средстава.  

2. У разделу Покрајински секретаријат за пољопрвреду, водопривреду и шумарство 

планирана средства повећана су у износу од 126.180.000,00 динара, а намењена су за 

реализацију пројеката ЈВП ''Воде Војводине'' , односно за  израду техничке документације  и 

техничку контролу пројеката за грађевинску дозволу, а за потребе изградње система за 

наводњавање на подручју Војводине и даљу реализацију програма финансирања ових радова 

из средстава зајма  за развој система за наводњавање Фонда за развој Абу Дабија.   

 

 

 

 

 

 

 

 

7



Р
.Б

. 
О
П
И
С

 П
О
З
И
Ц
И
Ј
А

 

П
Р
О
Ц
Е
Њ
Е
Н
А

 
С
Р
Е
Д
С
Т
В
А

 
б
е
з
 П
Д
В

 
(Р
С
Д

) 

О
П
И
С

 П
Р
О
Ј
Е
К
Т
А

 

1
 

Е
л

а
б

о
р

а
т 

ге
о

м
е

ха
н

и
ч

к
и

х 
и

ст
р

а
ж

н
и

х 
р

а
д

о
в

а
 и

 

у
тв

р
ђ

и
в

а
њ

е
 о

д
р

ж
и

в
и

х 
п

а
р

а
м

е
та

р
а

 к
а

н
а

л
а

 

П
л

а
зо

в
и

ћ
 у

 с
в

р
ху

 д
о

в
о

д
а

 в
о

д
е

 у
 р

е
ги

о
н

а
л

н
и

 

п
о

д
си

ст
е

м
 П

л
а

зо
в

и
ћ

 о
д

 к
м

 0
+

0
0

0
 д

о
 к

м
 1

4
+

6
6

0
 

9
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
 

З
а

 п
о

тр
е

б
е

 и
зр

а
д

е
 а

н
а

л
и

зе
 м

о
гу

ћ
н

о
ст

и
 с

н
а

б
д

е
в

а
њ

а
 в

о
д

о
м

 п
о

д
си

ст
е

м
а

 „
П

л
а

зо
в

и
ћ

“ 

в
о

д
о

м
 и

з 
к

а
н

а
л

а
 О

К
М

 В
р

б
а

с 
–

 Б
е

зд
а

н
, 

а
 п

р
е

к
о

 к
о

р
и

та
 в

о
д

о
то

к
а

 П
л

а
зо

в
и

ћ
, 

п
о

тр
е

б
н

о
 ј

е
 

у
р

а
д

и
ти

 г
е

о
м

е
ха

н
и

ч
к

е
 и

 х
и

д
р

о
ге

о
л

о
ш

к
е

 и
ст

р
а

ж
н

е
 р

а
д

о
в

е
 д

у
ж

 т
р

а
се

 в
о

д
о

то
к

а
, 

о
д

н
о

сн
о

 у
р

а
д

и
ти

 о
д

го
в

а
р

а
ју

ћ
и

 г
е

о
м

е
ха

н
и

ч
к

и
 е

л
а

б
о

р
а

т.
 

Д
н

о
 в

о
д

о
то

к
а

 П
л

а
зо

в
и

ћ
 ј

е
 н

а
 д

е
о

н
и

ц
и

 к
м

 0
+

0
0

0
 –

 к
м

 1
5

+
0

0
0

 х
о

р
и

зо
н

ти
р

а
н

о
 н

а
 к

о
ти

 

о
к

о
 8

3
.0

0
м

н
м

, 
а

 с
п

о
ј 

са
 д

о
в

о
д

н
и

м
 к

а
н

а
л

о
м

 п
о

д
си

ст
е

м
а

 „
П

л
а

зо
в

и
ћ

“,
 к

о
ји

 в
о

д
и

 д
о

 Ц
.С

. 

„К
о

л
ут

“,
 с

е
 н

а
л

а
зи

 н
а

 с
та

ц
и

о
н

а
ж

и
 в

о
д

о
то

к
а

 о
к

о
 к

м
 1

4
+

6
6

0
. 

Н
и

в
о

 в
о

д
е

 у
 в

о
д

о
то

к
у

 

П
л

а
зо

в
и

ћ
 з

а
в

и
си

 о
д

 н
и

в
о

а
 в

о
д

е
 у

 к
а

н
а

л
у

   
  

   
   

   
 О

К
М

 В
р

б
а

с 
–

 Б
е

зд
а

н
, 

ч
и

ји
 р

а
д

н
и

 н
и

в
о

 

и
зн

о
си

 о
к

о
 8

4
.7

0
м

н
м

. 

П
о

ст
о

је
ћ

е
 к

о
р

и
то

 в
о

д
о

то
к

а
 П

л
а

зо
в

и
ћ

 д
е

л
о

м
 б

и
 с

е
 м

о
гл

о
 и

ск
о

р
и

ст
и

ти
 з

а
 с

н
а

б
д

е
в

а
њ

е
 

в
о

д
о

м
 п

о
д

си
ст

е
м

а
 П

л
а

зо
в

и
ћ

, 
п

а
 ј

е
 з

б
о

г 
то

га
 п

о
тр

е
б

н
о

 и
зв

р
ш

и
ти

 г
е

о
м

е
ха

н
и

ч
к

е
 и

 

хи
д

р
о

ге
о

л
о

ш
к

е
 и

ст
р

а
ж

н
е

 р
а

д
о

в
е

 н
а

 п
р

е
д

в
и

ђ
е

н
о

ј 
тр

а
си

 о
д

 в
о

д
о

за
хв

а
та

 и
з 

к
а

н
а

л
а

 

О
К

М
 В

р
б

а
с 

–
 Б

е
зд

а
н

 д
о

 Ц
С

 "
К

о
л

ут
" 

н
а

 д
е

о
н

и
ц

и
 о

д
 к

м
 0

+
0

0
0

 д
о

 к
м

 1
4

+
6

6
0

. 
   

 

Ге
о

м
е

ха
н

и
ч

к
е

 и
 х

и
д

р
о

ге
о

л
о

ш
к

е
 и

ст
р

а
ж

н
е

 р
а

д
о

в
е

 н
е

о
п

хо
д

н
о

 ј
е

 и
зв

р
ш

и
ти

 н
а

 с
в

а
к

о
м

 

к
и

л
о

м
е

тр
у

 в
о

д
о

то
к

а
 н

а
 д

е
о

н
и

ц
и

 к
м

 0
+

0
0

0
 –

 к
м

 1
2

+
0

0
0

, 
а

 н
а

 д
е

о
н

и
ц

и
 к

м
 1

2
+

0
0

0
 –

 к
м

 

1
4

+
6

6
0

 н
а

 с
в

а
к

и
х 

5
0

0
м

. 
П

о
тр

е
б

н
а

 д
у

б
и

н
а

 и
ст

р
а

ж
н

е
 б

у
ш

о
ти

н
е

 и
зн

о
си

 1
0

.0
м

. 

Е
л

а
б

о
р

а
то

м
 г

е
о

м
е

ха
н

и
ч

к
и

х 
и

ст
р

а
ж

н
и

х 
р

а
д

о
в

а
 м

о
р

а
ју

 с
е

 д
е

ф
и

н
и

са
ти

 с
в

е
 п

о
тр

е
б

н
е

 

ге
о

м
е

ха
н

и
ч

к
е

 и
 х

и
д

р
о

ге
о

л
о

ш
к

е
 к

а
р

а
к

те
р

и
ст

и
к

е
 л

и
то

л
о

ш
к

и
х 

ч
л

а
н

о
в

а
 т

е
р

е
н

а
, 

к
о

је
 с

у
 

п
о

тр
е

б
н

е
 з

а
 о

д
р

е
ђ

и
в

а
њ

е
 о

п
ш

те
 и

 ф
и

л
тр

а
ц

и
о

н
е

 с
та

б
и

л
н

о
ст

и
 к

о
р

и
та

 в
о

д
о

то
к

а
 

П
л

а
зо

в
и

ћ
. 

2
 

Ц
С

 '
'С

о
н

та
" 

са
 д

и
ст

р
и

б
у

ц
и

јо
м

 в
о

д
е

 и
 д

о
в

о
д

о
м

 д
о

 

је
зе

р
а

 '
'М

л
а

д
и

 Б
о

р
а

ц
-П

р
о

в
а

л
а

''
 

6
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
 

А
н

а
л

и
зо

м
 

н
е

к
о

л
и

к
о

 
в

а
р

и
ја

н
тн

и
х 

р
е

ш
е

њ
а

 
о

б
е

зб
е

ђ
е

њ
а

 
в

о
д

е
 

за
 

за
л

и
в

н
и

 
си

ст
е

м
 

"М
л

а
д

и
 Б

о
р

а
ц

" 
у 

С
о

н
ти

, 
ут

в
р

ђ
е

н
о

 ј
е

 д
а

 ј
е

д
и

н
о

 р
е

ш
е

њ
е

 к
о

је
 о

б
у

хв
а

та
 и

зг
р

а
д

њ
у

 ц
р

п
н

е
 

ст
а

н
и

ц
е

 и
 д

и
ст

р
и

б
у

ц
и

о
н

о
г 

ц
е

в
о

в
о

д
а

 з
а

д
о

в
о

љ
а

в
а

 з
а

д
а

те
 у

сл
о

в
е

 н
а

в
о

д
њ

а
в

а
њ

а
. 

П
р

е
к

о
 

п
о

н
то

н
ск

о
г 

в
о

д
о

за
хв

а
та

 
и

 
ц

р
п

н
е

 
ст

а
н

и
ц

е
 

н
а

 
о

б
а

л
и

 
Д

у
н

а
в

а
, 

л
о

ц
и

р
а

н
е

 
и

зм
е

ђ
у

 
д

в
а

 

м
о

ст
а

, 
в

о
д

а
 ћ

е
 с

е
 т

р
а

н
сп

о
р

то
в

а
ти

 д
о

 к
о

м
п

е
н

за
ц

и
о

н
о

г 
је

зе
р

а
 "

П
р

о
в

а
л

а
",

 о
д

а
к

л
е

 ћ
е

 с
е

 

д
и

ст
р

и
б

у
и

са
ти

 к
р

а
јњ

и
м

 к
о

р
и

сн
и

ц
и

м
а

 з
а

л
и

в
н

о
г 

си
ст

е
м

а
 п

о
в

р
ш

и
н

е
 4

5
7

 х
а

. 
  

И
Д
Р

, 
П
Г
Д

, 
П
З
И

 
  

  

8



3
 

Т
е

х
н

и
ч

к
а

 д
о

к
у

м
е

н
та

ц
и

ја
 з

а
 п

о
д

си
ст

е
м

 з
а

 

н
а

в
о

д
њ

а
в

а
њ

е
 П

е
тр

о
в

ц
и

 -
 М

а
н

ђ
е

л
о

с 
8

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

 

П
о

д
си

ст
е

м
 "

П
е

тр
о

в
ц

и
" 

је
д

а
н

 ј
е

 о
д

 т
р

и
 п

о
д

си
ст

е
м

а
 з

а
 н

а
в

о
д

њ
а

в
а

њ
е

 к
о

ји
 с

е
 н

а
л

а
зе

 н
а

 

те
р

и
то

р
и

ји
 

Гр
а

д
а

 
С

р
е

м
ск

а
 

М
и

тр
о

в
и

ц
а

. 
О

в
и

м
 

се
п

а
р

а
тн

и
м

 
п

о
д

си
ст

е
м

о
м

 
у

к
у

п
н

е
 

п
о

в
р

ш
и

н
е

 
2

.2
2

0
 

ха
 

п
р

е
д

в
и

ђ
е

н
о

 
је

 
д

а
 

се
 

о
б

е
зб

е
д

и
 

в
о

д
а

 
за

 
н

а
в

о
д

њ
а

в
а

њ
е

 
сл

и
в

н
о

г 

п
о

д
р

у
ч

ја
 М

а
н

ђ
е

л
о

с 
- 

П
е

тр
о

в
ц

и
, 

н
а

 д
е

л
у

 и
зм

е
ђ

у
 И

ст
о

ч
н

о
 о

б
о

д
н

о
г 

к
а

н
а

л
а

, 
а

у
то

п
ут

а
, 

н
а

се
љ

а
 М

а
р

ти
н

ц
и

 и
 с

л
и

в
а

 П
о

п
о

в
а

 Б
а

р
а

. 
С

н
а

б
д

е
в

а
њ

е
 в

о
д

о
м

 ј
е

 п
р

е
д

в
и

ђ
е

н
о

 д
и

р
е

к
тн

о
 

и
з 

р
е

к
е

 
С

а
в

е
 

п
р

е
к

о
 

Ц
С

 
„М

а
н

ђ
е

л
о

с“
. 

Д
и

м
е

н
зи

је
 г

л
а

в
н

о
г 

к
а

н
а

л
а

 М
а

н
ђ

е
л

о
с 

–
 П

е
тр

о
в

ц
и

, 
ч

и
ја

 з
а

п
р

е
м

и
н

а
 и

зн
о

си
 8

2
.0

0
0

 м
3

, 

к
а

о
 и

 г
у

ст
и

н
а

 и
  

п
о

в
о

љ
а

н
 п

о
л

о
ж

а
ј 

к
а

н
а

л
ск

е
 м

р
е

ж
е

 н
и

ж
е

г 
р

е
д

а
 о

м
о

гу
ћ

у
ју

 д
а

 с
е

 6
0

 %
 

п
о

в
р

ш
и

н
а

 
м

о
ж

е
 

н
а

в
о

д
њ

а
в

а
ти

 
д

и
р

е
к

тн
и

м
 

за
хв

а
та

њ
е

м
 

в
о

д
е

 
и

з 
к

а
н

а
л

а
. 

В
и

ш
е

 
зо

н
е

 

сл
и

в
а

 
б

и
 

се
 

н
а

в
о

д
њ

а
в

а
л

е
 

и
зд

и
за

њ
е

м
 

н
и

в
о

а
 

в
о

д
е

 
п

о
м

о
ћ

у
 

д
в

е
 

ц
р

п
н

е
 

ст
а

н
ц

е
. 

О
тв

а
р

а
њ

е
м

 у
ст

а
в

е
 н

а
 к

м
 2

+
4

5
0

 н
а

 г
л

а
в

н
о

м
 к

а
н

а
л

у
 М

а
н

ђ
е

л
о

с-
 П

е
тр

о
в

ц
и

, 
в

о
д

а
 б

и
 с

е
 

у
см

е
р

а
в

а
л

а
 

у
 

к
а

н
а

л
е

 
н

и
ж

е
г 

р
е

д
а

 
за

п
а

д
н

о
г 

д
е

л
а

 
сл

и
в

а
, 

ш
то

 
б

и
 

о
м

о
гу

ћ
и

л
о

 

н
а

в
о

д
њ

а
в

а
њ

е
 

п
о

љ
о

п
р

и
в

р
е

д
н

и
х 

п
о

в
р

ш
и

н
а

 
д

о
 

гр
а

н
и

ц
е

 
са

 
п

о
д

си
ст

е
м

о
м

 
"П

о
п

о
в

а
 

б
а

р
а

".
 

  
И
Д
Р

, 
П
Г
Д

, 
П
З
И

 
  

  

  
у
р
б
а
н
и
с
ти
ч
ки

 п
р
о
је
ка
т 

  
  

4
 

С
ту

д
и

ја
 и

зв
о

д
љ

и
в

о
ст

и
 з

а
 А

Д
Ф

 ф
о

н
д

 (
II

 ф
а

за
) 

2
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
 

С
ту

д
и

ја
 з

а
 п

о
тр

е
б

е
 р

е
а

л
и

за
ц

и
је

 к
р

е
д

и
та

 и
з 

А
Д

Ф
 -

 р
а

зв
о

ј 
н

а
в

о
д

њ
а

в
а

њ
а

 I
I 

ф
а

за
 

5
 

П
р

о
је

к
а

т 
сн

а
б

д
е

в
а

њ
а

 в
о

д
о

м
 С

е
в

е
р

н
о

г 
П

о
ти

сј
а

 -
 

п
р

е
в

о
ђ

е
њ

е
 в

о
д

е
 и

з 
п

о
д

си
ст

е
м

а
 Т

и
са

-П
а

л
и

ћ
 у

 

п
о

д
си

ст
е

м
 А

д
а

 

8
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
 

П
о

д
си

ст
е

м
 А

д
а

 т
р

е
б

а
 д

а
 о

б
е

зб
е

д
и

 в
о

д
у

 з
а

 д
е

л
о

в
е

 п
о

д
р

у
ч

ја
 о

п
ш

ти
н

а
 А

д
а

 и
 С

е
н

та
. 

П
р

е
д

в
и

ђ
е

н
о

 ј
е

 н
а

в
о

д
њ

а
в

а
њ

е
 1

5
.5

0
0

 х
а

 п
о

љ
о

п
р

и
в

р
е

д
н

и
х 

п
о

в
р

ш
и

н
а

, 
о

д
 ч

е
га

 в
е

л
и

к
и

 

д
е

о
 

ч
и

н
е

 
п

о
љ

о
п

р
и

в
р

е
д

н
и

 
си

ст
е

м
и

 
"П

о
љ

о
п

р
и

в
р

е
д

а
" 

- 
С

е
н

та
 

са
 

2
.0

3
0

 
ха

 
и

 
"Х

а
л

а
с 

Јо
ж

е
ф

" 
- 

А
д

а
 

са
 3

.0
0

0
 

ха
. 

П
о

љ
о

п
р

и
в

р
е

д
н

а
 п

р
о

и
зв

о
д

њ
а

 
н

а
 

о
в

о
м

 
п

о
д

р
у

ч
ју

 
б

е
л

е
ж

и
 

зн
а

ч
а

јн
е

 р
е

зу
л

та
те

 у
 с

н
а

б
д

е
в

а
њ

у
 д

о
м

а
ћ

е
г 

тр
ж

и
ш

та
, 

к
а

о
 и

 с
в

е
 а

к
ти

в
н

и
ји

м
 у

ч
е

ш
ћ

е
м

 у
 

и
зв

о
зн

и
м

 
а

р
а

н
ж

м
а

н
и

м
а

.Р
а

зм
а

тр
а

њ
е

м
 

д
а

љ
е

г 
р

а
зв

о
ја

 
о

в
о

г 
п

о
д

р
у

ч
ја

 
ут

в
р

ђ
е

н
а

 
је

 

п
о

тр
е

б
а

 з
а

 д
о

д
а

тн
и

м
 к

о
л

и
ч

и
н

а
м

а
 в

о
д

е
 з

а
 н

а
в

о
д

њ
а

в
а

њ
е

. 
К

а
о

 н
а

јп
о

в
о

љ
н

и
је

 п
о

к
а

за
л

о
 

се
 р

е
ш

е
њ

е
 п

р
е

в
о

ђ
е

њ
а

 в
о

д
е

 и
з 

в
о

д
о

м
 б

о
га

ти
је

г 
п

о
д

си
ст

е
м

а
 Т

и
са

 -
 П

а
л

и
ћ

 у
 в

о
д

о
м

 

д
е

ф
и

ц
и

та
р

н
и

 
п

о
д

си
ст

е
м

 
А

д
а

. 
Т

и
м

е
 

б
и

 
се

 
о

б
е

зб
е

д
и

л
а

 
в

о
д

а
 

за
 

н
а

в
о

д
њ

а
в

а
њ

е
 

у 

С
е

н
ћ

а
н

ск
о

м
 р

и
ту

 и
 К

а
л

о
ч

и
, 

к
а

о
 и

 о
п

л
е

м
е

њ
и

в
а

њ
е

 в
о

д
а

 а
к

у
м

ул
а

ц
и

је
 Б

у
џ

а
к

. 

  
И

Д
Р

, 
П

ГД
, 

П
З

И
 

  
  

9



6
 

Р
е

ги
о

н
а

л
н

и
 п

о
д

си
ст

е
м

 Т
е

л
е

ч
к

а
 

2
4

.5
0

0
.0

0
0

,0
0

 

П
о

д
си

ст
е

м
 Т

е
л

е
ч

к
а

 п
р

е
д

ст
а

в
љ

а
 д

е
о

 р
е

ги
о

н
а

л
н

о
г 

хи
д

р
о

си
ст

е
м

а
 "

С
е

в
е

р
н

а
 Б

а
ч

к
а

",
 и

 

тр
е

б
а

 д
а

 о
б

е
зб

е
д

и
 в

о
д

у
 з

а
 д

е
л

о
в

е
 п

о
д

р
у

ч
ја

 о
п

ш
ти

н
е

 С
о

м
б

о
р

, 
Б

а
ч

к
а

 Т
о

п
о

л
а

 и
 К

ул
а

. 

Гр
а

н
и

ц
е

 п
о

д
р

у
ч

ја
 с

у:
 н

а
 ј

уг
у

 к
а

н
а

л
 Х

с 
Д

Т
Д

 В
р

б
а

с 
- 

Б
е

зд
а

н
, 

а
 н

а
 с

е
в

е
р

у
, 

и
ст

о
к

у 
и

 з
а

п
а

д
у

 

п
о

д
р

у
ч

ја
 п

о
д

си
ст

е
м

а
 П

л
а

зо
в

и
ћ

 и
 М

а
л

и
 И

ђ
о

ш
, 

д
е

ф
и

н
и

са
н

е
 "

Ге
н

е
р

а
л

н
и

м
 р

е
ш

е
њ

е
м

 

си
ст

е
м

а
 з

а
 с

н
а

б
д

е
в

а
њ

е
 в

о
д

о
м

 С
е

в
е

р
н

е
 Б

а
ч

к
е

".
 Р

е
ги

о
н

а
л

н
и

м
 п

о
д

си
ст

е
м

о
м

 т
р

е
б

а
 д

а
 

се
 о

б
е

зб
е

д
и

 н
а

в
о

д
њ

а
в

а
њ

е
 2

1
.6

0
0

 х
а

, 
а

 в
о

д
о

за
хв

а
т 

се
 н

а
л

а
зи

 н
а

 к
а

н
а

л
у

 Х
с 

Д
Т

Д
 В

р
б

а
с 

- 

Б
е

зд
а

н
, 

к
м

 3
7

+
7

5
9

. 

Гл
а

в
н

и
 о

б
је

к
ти

 п
о

д
си

ст
е

м
а

 Т
е

л
е

ч
к

а
 с

у:
 

- 
в

о
д

о
за

хв
а

т 
"Ж

а
р

к
о

в
а

ц
" 

н
а

 к
а

н
а

л
у

 Х
с 

Д
Т

Д
 В

р
б

а
с 

- 
Б

е
зд

а
н

 

- 
гл

а
в

н
и

 т
р

а
н

зи
тн

и
 к

а
н

а
л

 о
д

 в
о

д
о

за
хв

а
та

 д
о

 а
к

у
м

у
л

а
ц

и
је

 "
П

а
н

о
н

и
ја

" 
д

у
ж

и
н

е
 о

к
о

 4
7

 

к
м

 

- 
к

р
а

к
 г

л
а

в
н

о
г 

м
а

ги
ст

р
а

л
н

о
г 

к
а

н
а

л
а

 о
д

 н
а

се
љ

а
 Т

е
л

е
ч

к
а

 д
о

 а
к

у
м

у
л

а
ц

и
је

 "
П

а
ч

и
р

",
 

д
у

ж
и

н
е

 о
к

о
 1

0
 к

м
 

- 
ц

р
п

н
е

 с
та

н
и

ц
е

 "
К

љ
а

ји
ћ

е
в

о
" 

и
 "

9
. 

м
а

ј"
 к

о
д

 Т
е

л
е

ч
к

е
 

- 
а

к
у

м
у

л
а

ц
и

је
 "

Ч
о

н
о

п
љ

а
",

 "
П

а
н

о
н

и
ја

" 
и

 "
П

а
ч

и
р

" 

- 
у

ст
а

в
е

, 
п

р
о

п
у

ст
и

, 
д

и
к

е
р

и
..

. 

  
И

Д
Р

, 
П

ГД
, 

П
З

И
 

  
  

  

Гл
а

в
н

и
 к

а
н

а
л

 о
д

 в
о

д
о

за
хв

а
та

 н
а

 к
а

н
л

у
 Д

Т
Д

 Б
е

зд
а

н
-

В
р

б
а

с 
д

о
 а

к
у

м
у

л
а

ц
и

је
 ''

П
а

н
о

н
и

ја
'' 

са
 к

р
а

к
о

м
 к

а
н

а
л

а
 

д
о

 а
к

у
м

ул
а

ц
и

је
 ''

П
а

ч
и

р
'' 

  

  

  
Ц

р
п

н
е

 с
та

н
и

ц
е

 
  

  

  
О

б
је

к
ти

 н
а

 к
а

н
а

л
у 

(м
о

ст
о

в
и

, 
ук

р
ш

та
њ

а
, 

у
ст

а
в

е
, 

п
р

о
п

у
ст

и
, 

д
и

к
е

р
и

, 
и

зл
и

в
и

 и
 в

о
д

о
за

хв
а

ти
) 

  
  

  
А

к
у

м
ул

а
ц

и
ја

 П
а

ч
и

р
 

  
  

  
П

Д
Р

, 
к

а
та

ст
а

р
ск

о
-т

о
п

о
гр

а
ф

ск
и

 п
л

а
н

, 
ст

у
д

и
ја

 о
 

п
р

о
ц

е
н

и
 у

ти
ц

а
ја

 н
а

 ж
и

в
о

тн
у

 с
р

е
д

и
н

у 
  

  

7
 

Ге
н

. 
п

р
о

је
к

а
т 

н
а

в
о

д
њ

а
в

а
њ

а
 Т

и
те

л
ск

о
г 

б
р

е
га

 
8

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

 

У
 ц

и
љ

у 
р

е
ш

а
в

а
њ

а
 п

р
о

б
л

е
м

а
 с

та
б

и
л

и
са

њ
а

 п
о

љ
о

п
р

и
в

р
е

д
н

е
 п

р
о

и
зв

о
д

њ
е

 н
а

 т
и

те
л

ск
о

м
 

б
р

е
гу

 н
е

о
п

хо
д

н
о

 ј
е

 п
р

о
је

к
то

в
а

ти
 с

и
ст

е
м

 з
а

 н
а

в
д

њ
а

в
а

њ
е

 п
о

љ
о

п
р

и
в

р
е

д
н

и
х 

п
о

в
р

ш
и

н
а

 

н
а

 о
в

о
м

 п
о

д
р

у
ч

ју
, 

к
о

је
 с

е
 м

а
хо

м
 н

а
л

а
зе

 у
 п

р
и

в
а

тн
о

м
 в

л
а

сн
и

ш
тв

у
. 

П
о

в
р

ш
и

н
а

 к
о

ја
 ј

е
 

н
а

м
е

њ
е

н
а

 з
а

 н
а

в
о

д
њ

а
в

а
њ

е
 и

зн
о

си
 6

7
0

0
 х

а
, 

и
зд

е
љ

е
н

а
 н

а
 п

а
р

ц
е

л
е

 д
у

ж
и

н
е

 4
0

0
 м

. 

В
о

д
о

за
хв

а
т 

је
 п

р
е

д
в

и
ђ

е
н

 н
а

 Т
и

си
, 

о
д

а
к

л
е

 б
и

 с
е

 в
о

д
а

 п
р

е
к

о
 ц

р
п

н
и

х 
ст

а
н

и
ц

а
 п

о
д

и
гл

а
 

н
а

 в
и

ш
и

 т
е

р
е

н
 Т

и
те

л
ск

о
г 

б
р

е
га

, 
а

 д
а

љ
е

 б
и

 с
е

 п
р

е
к

о
 х

и
д

р
а

н
а

тс
к

и
х 

м
е

ст
а

 ц
е

в
о

в
о

д
и

м
а

 

р
а

зв
о

д
и

л
а

 п
о

 п
о

љ
о

п
р

и
в

р
е

д
н

и
м

 п
о

в
р

ш
и

н
а

м
а

 д
о

 к
р

а
јњ

и
х 

к
о

р
и

сн
и

к
а

. 
П

л
а

н
и

р
а

н
а

 ј
е

 

п
о

д
е

л
а

 п
о

в
р

ш
и

н
е

 н
а

 т
р

и
 п

о
д

си
ст

е
м

а
 п

р
е

м
а

 ц
р

п
н

и
м

 с
та

н
и

ц
а

м
а

 (
Ц

С
-1

, 
Ц

С
-2

, 
Ц

С
-3

),
 

к
о

ји
 б

и
 р

а
д

и
л

и
 у

 д
в

а
 м

о
гу

ћ
а

 р
е

ж
и

м
а

 -
 к

а
о

 н
е

за
в

и
сн

и
 с

и
ст

е
м

и
 и

л
и

 к
а

о
 т

р
и

 с
п

р
е

гн
у

та
 

си
ст

е
м

а
 у

 ј
е

д
и

н
ст

в
е

н
у 

ц
е

л
и

н
у

. 

10



8
 

М
а

ги
ст

р
а

л
н

и
 к

а
н

а
л

 '
'О

р
о

м
 -

 Ч
и

к
 -

 К
р

и
в

а
ја

 д
е

о
н

и
ц

а
 

II
 о

д
 к

м
 9

+
4

5
0

 д
о

 к
м

 2
4

+
4

5
0

 -
 к

р
а

к
 Ч

и
к

 -
 К

р
и

в
а

ја
 

7
.5

0
0

.0
0

0
,0

0
 

П
о

д
си

ст
е

м
 Т

и
са

 -
 П

а
л

и
ћ

 п
р

е
д

в
и

ђ
е

н
 ј

е
 д

а
 о

б
е

зб
е

д
и

 в
о

д
у

 з
а

 н
о

в
о

д
њ

а
в

а
њ

е
 3

5
.0

0
0

 х
а

 н
а

 

п
о

д
р

у
ч

ји
м

а
 о

п
ш

ти
н

а
 С

е
н

та
, 

К
а

њ
и

ж
а

, 
С

у
б

о
ти

ц
 и

 Б
а

ч
к

а
 Т

о
п

о
л

а
 к

а
о

 и
 з

а
 р

а
зв

о
ј 

р
и

б
њ

а
к

а
, 

за
 и

н
д

у
ст

р
и

ју
, 

сп
о

р
то

в
е

, 
р

е
к

р
е

а
ц

и
ју

 н
а

 в
о

д
и

 и
 о

св
е

ж
е

њ
е

 в
о

д
е

 у
 п

р
и

р
о

д
н

и
м

 ј
е

зе
р

и
м

а
 

П
а

л
и

ћ
 

и
 

Л
у

д
а

ш
. 

Д
р

у
га

 
д

е
о

н
и

ц
а

 
м

а
ги

ст
р

а
л

н
о

г 
к

а
н

а
л

а
 

"О
р

о
м

 
- 

Ч
и

к
 

- 
К

р
и

в
а

ја
" 

п
р

е
д

ст
а

в
љ

а
 

н
а

ст
а

в
а

к
 

и
зг

р
а

ђ
е

н
е

 д
е

о
н

и
ц

е
 д

о
 к

м
 9

+
4

5
0

, 
н

а
 м

е
ст

у
 г

д
е

 с
е

 т
р

а
са

 к
а

н
а

л
а

 л
о

м
и

 п
р

е
м

а
 с

е
в

е
р

у,
 т

ј.
 

н
а

 
м

е
ст

у
 

гд
е

 
се

 
п

р
в

а
 

д
е

о
н

и
ц

а
 

р
а

ст
е

р
е

ћ
у

је
 

п
р

е
к

о
 

сп
о

јн
о

г 
к

а
н

а
л

а
 

у
 

Ч
и

к
, 

о
д

н
о

сн
о

 

а
к

у
м

у
л

а
ц

и
ју

 "
С

в
е

ти
ћ

е
в

о
".

 Д
е

о
н

и
ц

о
м

 к
а

н
а

л
а

 о
д

 к
м

 9
+

4
5

0
 д

о
 к

м
 2

4
+

4
5

0
 п

р
е

д
в

и
ђ

е
н

о
 ј

е
 

сп
а

ја
њ

е
 с

а
 в

о
д

о
то

к
о

м
 К

р
и

в
а

је
, 

а
 с

а
м

и
м

 т
и

м
 б

и
ћ

е
 о

м
о

гу
ћ

е
н

о
 и

 н
а

в
о

д
њ

а
в

а
њ

е
 с

в
и

х 

п
о

љ
о

п
р

и
в

р
е

д
н

и
х 

п
о

в
р

ш
и

н
а

 у
з 

к
а

н
а

л
. 

  
И

Д
Р

, 
П

ГД
, 

П
З

И
 

  
  

9
 

П
р

о
је

к
тн

а
 д

о
к

у
м

е
н

та
ц

и
ја

 з
а

 о
б

л
а

га
њ

е
 к

а
н

а
л

а
 

П
л

а
зо

в
и

ћ
 п

д
 к

м
 0

+
0

0
0

 д
о

 к
м

 6
+

0
0

0
 

3
.5

0
0

.0
0

0
,0

0
 

П
о

д
си

ст
е

м
 П

л
а

зо
в

и
ћ

 п
р

е
д

в
и

ђ
е

н
 ј

е
 д

а
 о

б
е

зб
е

д
и

 в
о

д
у

 з
а

 н
а

в
о

д
њ

а
в

а
њ

е
 3

8
0

0
0

 х
а

 н
а

 

п
о

д
р

у
ч

ји
м

а
 о

п
ш

ти
н

а
 С

о
м

б
о

р
, 

С
у

б
о

ти
ц

а
 и

 Б
а

ч
к

а
 Т

о
п

о
л

а
, 

к
а

о
 и

 з
а

 р
а

зв
о

ј 
р

и
б

њ
а

к
а

, 
за

 

и
н

д
у

ст
р

и
ју

, 
сп

о
р

то
в

е
 и

 р
е

к
р

е
а

ц
и

ју
 н

а
 в

о
д

и
. 

Гл
а

в
н

и
 о

б
је

к
а

т 
п

о
д

си
ст

а
м

а
 п

р
е

д
ст

а
в

љ
а

 

м
а

ги
ст

р
а

л
н

и
 к

а
н

а
л

 о
д

 Б
е

зд
а

н
а

 д
о

 Ч
и

к
а

 д
у

ж
и

н
е

 6
0

 к
м

, 
н

а
 к

о
м

е
 с

у
 п

р
е

д
в

и
ђ

е
н

е
 4

 ц
р

п
н

е
 

ст
а

н
и

ц
е

 
за

 
са

в
л

а
д

а
в

а
њ

е
 

в
и

си
н

ск
е

 
р

а
зл

и
к

е
:-

 
Ц

С
 

"К
о

л
у

т"
- 

Ц
С

 
"С

та
н

и
ш

и
ћ

"-
 

Ц
С

 

"Г
р

а
н

и
ч

а
р

"-
 

Ц
С

 
"Т

а
в

а
н

к
ут

"У
сл

е
д

 
н

е
п

о
в

о
љ

н
е

 
м

о
р

ф
о

л
о

ги
је

 
п

р
е

д
м

е
тн

о
г 

п
о

д
р

у
ч

ја
 

и
 

гу
б

и
та

к
а

 
в

о
д

е
 

зб
о

г 
в

е
л

и
к

е
 

в
е

р
ти

к
а

л
н

е
 

в
о

д
о

п
р

о
п

ус
н

о
ст

и
 

п
о

тр
е

б
н

о
 

је
 

и
зв

р
ш

и
ти

 

о
б

л
а

га
њ

е
 и

зв
е

д
е

н
о

г 
д

е
л

а
 м

а
ги

ст
р

а
л

н
о

г 
к

а
н

а
л

а
 о

д
 Ц

С
 "

К
о

л
у

т"
 к

а
 Ц

С
 "

С
та

н
и

ш
и

ћ
" 

о
д

 к
м

 

0
+

0
0

0
 д

о
 к

м
 6

+
0

0
0

. 
О

б
л

а
га

њ
е

 м
а

ги
ст

р
а

л
н

о
г 

к
а

н
а

л
а

 в
р

ш
и

л
о

 б
и

 с
е

 в
о

д
о

н
е

п
р

о
п

ус
н

о
м

 

Е
П

Д
М

 ф
о

л
и

јо
м

. 
П

р
о

је
к

тн
и

м
 р

е
ш

е
њ

е
м

 п
о

тр
е

б
н

о
 ј

е
 п

р
е

д
в

и
д

е
ти

 и
 а

д
е

к
в

а
тн

е
 и

зл
а

зе
 и

з 

к
а

н
а

л
а

 з
а

 ж
и

в
о

ти
њ

е
. 

  
И

Д
Р

, 
П

ГД
, 

П
З

И
 

  
  

1
0

 
П

р
о

је
к

тн
а

 д
о

к
у

м
е

н
та

ц
и

ја
 з

а
 м

а
ги

ст
р

а
л

н
и

 к
а

н
а

л
 

Њ
е

го
ш

е
в

о
 -

 А
к

у
м

у
л

а
ц

и
ја

 С
в

е
ти

ћ
е

в
о

 
6

.5
0

0
.0

0
0

,0
0

 

"Г
е

н
е

р
а

л
н

и
м

 р
е

ш
е

њ
е

м
 с

и
ст

е
м

а
 з

а
 с

н
а

б
д

е
в

а
њ

е
 в

о
д

о
м

 С
е

в
е

р
н

е
 Б

а
ч

к
е

" 
п

р
е

д
в

и
ђ

е
н

о
 ј

е
 

д
а

 с
е

 с
е

 п
о

д
си

ст
е

м
 М

а
л

и
 И

ђ
о

ш
 с

н
а

б
д

е
в

а
 в

о
д

о
м

 и
з 

к
а

н
а

л
а

 Х
с 

Д
Т

Д
 В

р
б

а
с 

- 
Б

е
зд

а
н

 

п
р

е
к

о
 п

о
ст

о
је

ћ
е

 ц
р

п
н

е
 с

та
н

и
ц

е
 "

К
у

л
а

".
 Р

е
ги

о
н

а
л

н
и

 п
о

д
си

ст
е

м
 М

а
л

и
 И

ђ
о

ш
 н

а
м

е
њ

е
н

 

је
 

за
 

н
а

в
о

д
њ

а
в

а
њ

е
 

1
1

.5
0

0
 

ха
 

п
о

љ
о

п
р

и
в

р
е

д
н

и
х 

п
о

в
р

ш
и

н
а

, 
за

 
д

е
л

о
в

е
 

п
о

д
р

у
ч

ја
 

о
п

ш
ти

н
а

 К
у

л
а

, 
В

р
б

а
с,

 М
а

л
и

 И
ђ

о
ш

 и
 Б

а
ч

к
а

 Т
о

п
о

л
а

. 
К

а
н

а
л

ск
о

м
 м

р
е

ж
о

м
 в

о
д

а
 ћ

е
 с

е
 

д
о

п
р

е
м

а
ти

 д
о

 а
к

у
м

ул
а

ц
и

је
 "

М
а

л
и

 И
ђ

о
ш

" 
и

 д
а

љ
е

 п
р

е
к

о
 ц

р
п

н
е

 с
та

н
и

ц
е

 у
 к

а
н

а
л

 "
М

а
л

и
 

И
ђ

о
ш

 -
 Њ

е
го

ш
е

в
о

".
 У

 н
а

ст
а

в
к

у
 ј

е
 п

р
е

д
в

и
ђ

е
н

о
 с

п
а

ја
њ

е
 п

о
м

е
н

у
то

г 
к

а
н

а
л

а
 о

д
 Њ

е
го

ш
е

в
а

 

(к
м

 1
1

+
2

9
5

) 
д

о
 а

к
у

м
у

л
а

ц
и

је
 "

С
в

е
ти

ћ
е

в
о

",
 к

о
ја

 с
е

 н
а

л
а

зи
 н

а
 в

о
д

о
то

к
у

 Ч
и

к
 и

 п
р

и
п

а
д

а
 

р
е

ги
о

н
а

л
н

о
м

 
п

о
д

си
ст

е
м

у
 

Т
и

са
 

- 
П

а
л

и
ћ

. 
О

в
и

м
 

б
и

 
се

 
п

о
р

е
д

 
о

б
е

зб
е

ђ
е

њ
а

 
в

о
д

е
 

за
 

н
а

в
о

д
њ

а
в

а
њ

е
 

п
о

љ
о

п
р

и
в

р
е

д
н

и
х 

п
о

в
р

ш
и

н
а

 
и

зв
р

ш
и

л
о

 
и

 
у

в
е

зи
в

а
њ

е
 

д
в

а
 

р
е

ги
о

н
а

л
н

а
 

п
о

д
си

ст
е

м
а

 з
а

 н
а

в
о

д
њ

а
в

а
њ

е
. 

  
И

Д
Р

, 
П

ГД
, 

П
З

И
 

  
  

11



1
1

 
П

р
о

је
к

тн
а

 д
о

к
у

м
е

н
та

ц
и

ја
 з

а
 м

о
ст

о
в

е
 у

 з
о

н
и

 

а
к

у
м

у
л

а
ц

и
је

 С
р

б
о

б
р

а
н

 
3

.9
0

0
.0

0
0

,0
0

 

А
к

у
м

ул
а

ц
и

ја
 

"С
р

б
о

б
р

а
н

" 
п

р
е

д
ст

а
в

љ
а

 
к

љ
у

ч
н

и
 

о
б

је
к

а
т 

р
е

ги
о

н
а

л
н

о
г 

п
о

д
си

ст
е

м
а

 

С
р

б
о

б
р

а
н

, 
к

о
ји

 т
р

е
б

а
 д

а
 о

б
е

зб
е

д
и

 в
о

д
у

 з
а

 н
а

в
о

д
њ

а
в

а
њ

е
 1

0
.9

0
0

 х
а

 п
о

љ
о

п
р

и
в

р
е

д
н

и
х 

п
о

в
р

ш
и

н
а

. 
О

в
а

 а
к

у
м

у
л

а
ц

и
ја

 с
л

у
ж

и
 к

а
о

 к
о

м
п

е
н

за
ц

и
о

н
и

 б
а

зе
н

, 
у

 к
о

ји
 с

е
 д

о
в

о
д

и
 в

о
д

а
 

и
з 

к
а

н
а

л
а

 
О

К
М

 
„Б

е
ч

е
ј 

–
 

Б
о

го
је

в
о

“,
 

за
 

сн
а

б
д

е
в

а
њ

е
 

в
о

д
о

м
 

о
к

о
л

н
и

х 
си

ст
е

м
а

 
за

 

н
а

в
о

д
њ

а
в

а
њ

е
. 

Л
о

к
а

ц
и

ја
 б

р
а

н
е

 а
к

у
м

у
л

а
ц

и
је

 с
е

 п
р

е
д

в
и

ђ
а

 н
а

 к
м

 1
7

+
3

2
4

 р
е

к
е

 К
р

и
в

а
је

. 

О
б

зи
р

о
м

 
н

а
 

д
о

тр
а

ја
л

о
 

ст
а

њ
е

 
и

л
и

 
н

е
д

о
в

о
љ

н
у

 
п

р
о

п
ус

н
у

 
м

о
ћ

 
н

а
 

м
е

ст
у

 
п

о
ст

о
је

ћ
и

х 

м
о

ст
о

в
ск

и
х 

к
о

н
ст

р
у

к
ц

и
ја

 н
а

 К
р

и
в

а
ји

, 
п

о
тр

е
б

н
о

 ј
е

 р
у

ш
е

њ
е

  
и

 и
зг

р
а

д
њ

е
 н

о
в

и
х 

м
о

ст
о

в
а

  

р
а

сп
о

н
а

 
 

д
о

 
1

6
м

, 
н

а
 

ст
а

ц
и

о
н

а
ж

а
м

а
: 

- 
к

м
 

1
9

+
7

9
9

 
К

р
и

в
а

је
 

- 
к

м
 

2
1

+
0

8
0

 
К

р
и

в
а

је
 

- 
к

м
 

2
1

+
8

3
7

 
К

р
и

в
а

је
 

- 
к

м
 

2
4

+
2

8
2

 
К

р
и

в
а

је
 

М
о

ст
о

в
и

 
н

а
 

ст
а

ц
и

о
н

а
ж

а
м

а
 

к
м

 
2

5
+

1
9

7
 

и
 

к
м

 
2

6
+

7
3

1
 

К
р

и
в

а
је

 
за

д
о

в
о

љ
а

в
а

ју
 

ус
л

о
в

е
 

р
е

к
о

н
ст

р
ук

ц
и

је
 

и
 

у
р

е
ђ

е
њ

а
 

к
о

р
и

та
 

р
е

к
е

 
К

р
и

в
а

је
, 

а
л

и
 

су
 

о
б

зи
р

о
м

 
н

а
 

д
о

тр
а

ја
л

о
ст

 

п
о

је
д

и
н

и
х 

е
л

е
м

е
н

а
та

 п
о

тр
е

б
н

и
 и

зв
е

сн
и

 с
а

н
а

ц
и

о
н

и
 р

а
д

о
в

и
. 

  
И

Д
Р

, 
П

ГД
, 

П
З

И
 

  
  

1
2

 

К
о

н
со

л
и

д
а

ц
и

ја
 т

е
х

н
и

ч
к

е
 д

о
к

у
м

е
н

та
ц

и
је

 з
а

 

и
зг

р
а

д
њ

у
 с

и
ст

е
м

а
 з

а
 н

а
в

о
д

њ
а

в
а

њ
е

 С
та

р
и

 и
 Н

о
в

и
 

С
л

а
н

к
а

м
е

н
 

3
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
 

С
и

ст
е

м
 з

а
 н

а
в

о
д

њ
а

в
а

њ
е

 С
та

р
и

 и
 Н

о
в

и
 С

л
а

н
к

а
м

е
н

 о
м

о
гу

ћ
и

ћ
е

 н
а

в
о

д
њ

а
в

а
њ

е
 у

гл
а

в
н

о
м

 

в
о

ћ
њ

а
к

а
 н

а
 п

а
д

и
н

а
м

а
 Ф

р
у

ш
к

е
 Г

о
р

е
 у

 п
о

в
р

ш
и

н
и

 о
д

 2
9

5
0

 х
а

. 

  
И

Д
Р

, 
П

ГД
, 

П
З

И
 

  
  

1
3

 
И

зр
а

д
а

 д
в

о
н

а
м

е
н

ск
о

г 
си

ст
е

м
а

 Ј
а

р
а

ч
к

а
 Ј

а
р

ч
и

н
а

 
6

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

 
Д

в
о

н
а

м
е

н
ск

и
 с

и
ст

е
м

 п
р

е
д

в
и

ђ
а

 и
зг

р
а

д
њ

у
 ц

р
п

н
е

 с
та

н
и

ц
е

, 
у

ст
а

в
а

, 
к

а
н

а
л

ск
е

 м
р

е
ж

е
 

р
а

д
и

 о
б

е
зб

е
ђ

е
њ

а
 в

о
д

н
о

г 
р

е
ж

и
м

а
 у

 к
а

н
а

л
у

 Ј
а

р
а

ч
к

а
 Ј

а
р

ч
и

н
а

, 
к

а
о

 и
 з

а
 о

б
е

зб
е

ђ
е

њ
е

 в
о

д
е

 

за
 н

а
в

о
д

њ
а

в
а

њ
е

 з
а

 ш
е

ћ
е

р
а

н
у

 П
е

ћ
и

н
ц

и
. 

  
И

Д
Р

, 
П

ГД
, 

П
З

И
 

  
  

1
4

 
И

зг
р

а
д

њ
а

 с
и

ст
е

м
а

 з
а

 д
о

в
о

д
 в

о
д

е
 з

а
 н

а
в

о
д

њ
а

в
а

њ
е

 

Б
р

е
ст

и
к

 к
о

д
 Н

о
в

о
г 

К
н

е
ж

е
в

ц
а

 
6

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

 

С
и

ст
е

м
 о

б
ух

в
а

та
 и

зг
р

а
д

њ
у

 ц
р

п
н

е
 с

та
н

и
ц

е
 н

а
 Т

и
си

, 
и

зг
р

а
д

њ
у

 ц
е

в
о

в
о

д
а

 о
д

 2
0

0
0

 м
, 

у
р

е
ђ

е
њ

е
 д

е
л

а
 к

а
н

а
л

ск
е

 м
р

е
ж

е
 и

 њ
е

н
о

 з
а

ц
е

в
љ

е
њ

е
 н

а
 о

д
р

е
ђ

е
н

и
м

 д
е

о
н

и
ц

а
м

а
. 

О
в

и
м

 

ћ
е

 с
е

 о
б

е
зб

е
д

и
ти

 н
а

в
о

д
њ

а
в

а
њ

е
 3

0
0

0
 х

а
 и

 о
м

о
гу

ћ
а

в
а

њ
е

 з
а

хв
а

та
њ

а
 в

о
д

е
 о

б
л

и
ж

њ
е

г 

р
и

б
њ

а
к

а
 к

о
ји

 с
а

д
а

 н
и

је
 у

 ф
у

н
к

ц
и

ји
, 

к
а

о
 и

 д
о

в
о

д
 в

о
д

е
 д

о
 п

о
ст

о
је

ћ
е

 ц
р

п
н

е
 с

та
н

и
ц

е
 

"З
е

б
р

а
",

 к
о

јо
м

 с
е

 в
о

д
а

 д
а

љ
е

 д
и

ст
р

и
б

у
и

ш
е

. 

  
И

Д
Р

, 
П

ГД
, 

П
З

И
 

  
  

  
у

к
у

п
н

о
 з

а
 п

р
о

је
к

тн
у

 д
о

к
у

м
е

н
та

ц
и

ју
: 

1
0

1
.9

0
0

.0
0

0
,0

0
 

  

1
 

Т
е

хн
и

ч
к

а
 к

о
н

тр
о

л
а

 П
ГД

 з
а

 Ц
С

 С
о

н
та

 
2

5
0

.0
0

0
,0

0
 

  

2
 

Т
е

хн
и

ч
к

а
 к

о
н

тр
о

л
а

 П
ГД

 з
а

 п
о

д
си

ст
е

м
 П

е
тр

о
в

ц
и

-

М
а

н
ђ

е
л

о
с 

2
5

0
.0

0
0

,0
0

 
  

3
 

Т
е

хн
и

ч
к

а
 к

о
н

тр
о

л
а

 П
ГД

 з
а

 п
о

д
си

ст
е

м
 П

о
п

о
в

а
 Б

а
р

а
 

2
5

0
.0

0
0

,0
0

 
  

12



4
 

Т
е

хн
и

ч
к

а
 к

о
н

тр
о

л
а

 П
ГД

 з
а

 п
р

е
в

о
ђ

е
њ

е
 в

о
д

е
 и

з 

п
о

д
си

ст
е

м
а

 Т
и

са
 П

а
л

и
ћ

 у
 п

о
д

си
ст

е
м

 А
д

а
 

2
5

0
.0

0
0

,0
0

 
  

5
 

Т
е

хн
и

ч
к

а
 к

о
н

тр
о

л
а

 П
ГД

 Т
Е

Л
Е

Ч
К

А
 з

а
 с

в
е

 п
р

о
је

к
те

 
5

0
0

.0
0

0
,0

0
 

  

6
 

Т
е

хн
и

ч
к

а
 к

о
н

тр
о

л
а

 П
ГД

 з
а

  
д

е
о

н
и

ц
у

 I
I 

О
Ч

К
 

2
5

0
.0

0
0

,0
0

 
  

7
 

Т
е

хн
и

ч
к

а
 к

о
н

тр
о

л
а

 П
ГД

 з
а

 о
б

л
а

га
њ

е
 к

а
н

а
л

а
 

П
л

а
зо

в
и

ћ
 

2
5

0
.0

0
0

,0
0

 
  

8
 

Т
е

хн
и

ч
к

а
 к

о
н

тр
о

л
а

 П
ГД

 з
а

 м
а

ги
ст

р
а

л
н

и
 к

а
н

а
л

 

Њ
е

го
ш

е
в

о
 -

 А
к

у
м

ул
а

ц
и

ја
 С

в
е

ти
ћ

е
в

о
 

2
5

0
.0

0
0

,0
0

 
  

9
 

Т
е

хн
и

ч
к

а
 к

о
н

тр
о

л
а

 П
ГД

 з
а

 м
о

ст
о

в
е

 з
а

 А
К

 С
р

б
о

б
р

а
н

 
  

  
   

   
   

2
5

0
.0

0
0

,0
0

  
  

1
0

 
Т

е
хн

и
ч

к
а

 к
о

н
тр

о
л

а
 П

Д
Г 

си
те

м
 з

а
 н

а
в

о
д

њ
а

в
а

њ
е

 

С
та

р
и

 и
 Н

о
в

и
 С

л
а

н
к

а
м

е
н

 

  
  

   
   

   

2
5

0
.0

0
0

,0
0

  
  

1
1

 
Т

е
хн

и
ч

к
а

 к
о

н
тр

о
л

а
 П

ГД
 д

в
о

н
а

м
е

н
ск

и
 с

и
те

м
 Ј

а
р

а
ч

к
а

 

Ја
р

ч
и

н
а

 

  
  

   
   

   

2
5

0
.0

0
0

,0
0

  
  

1
2

 
Т

е
хн

и
ч

к
а

 к
о

н
тр

о
л

а
 П

ГД
 с

и
ст

е
м

 з
а

 д
о

в
о

д
 в

о
д

е
 з

а
 

н
а

в
о

д
њ

а
в

а
њ

е
 Б

р
е

ст
и

к
 

  
  

   
   

   

2
5

0
.0

0
0

,0
0

  
  

  
у

к
у

п
н

о
 з

а
 т

е
х

н
и

ч
к

у
 к

о
н

тр
о

л
у

: 
  

  
   

   

3
.2

5
0

.0
0

0
,0

0
  

  

  
П

Д
В

: 
  

  
   

 

2
1

.0
3

0
.0

0
0

,0
0

  

 
  

У
К

У
П

Н
О

 С
А

 П
Д

В
: 

  
  

   

1
2

6
.1

8
0

.0
0

0
,0

0
  

 
          

13



3. Средства планирана за раздео Покрајински секретаријат за социјалну политику, демографију и 

равноправност полова овом одлуком повећана су за 44.021.960,00 динара, а намењена су за  

финансирање израде пројектно техничке документације, као предуслова за неопходна  инвестициона 

улагања у објекте социјалне заштите у АП Војводини.  

У прегледу који следи, дат  је преглед установа социјалне заштите на територији АП Војводине са приказом 

процењених средстава потребних за извођење радова на објектима ових установа и за израду пројектне 

документације:  

  ДОМОВИ ЗА ДЕЦУ И ОМЛАДИНУ 

  УСТАНОВА МЕСТО Грађевински радови 

пројектна 

документација 

1 
ДОМ ЗА ДЕЦУ И ОМЛАДИНУ " Вера 

Радивојевић" 

БЕЛА 

ЦРКВА 
8.868.309,50   

2 
ДОМ ЗА ДЕЦУ И ОМЛАДИНУ БЕЗ РОДИТЕЉСКОГ 

СТАРАЊА "Споменак" 
ПАНЧЕВО 5.137.675,90 1.406.400,00 

3 
ДОМ ЗА ДЕЦУ И ОМЛАДИНУ "Мирослав Антић- 

Мика" 
СОМБОР 2.000.000,00 400.000,00 

4 СОС ДЕЧИЈЕ СЕЛО "Др  Милорад Павловић" 
СРЕМСКА 

КАМЕНИЦА 
20.000.000,00 2.000.000,00 

5 ДОМ ЗА ДЕЦУ ОМЕТЕНУ У РАЗВОЈУ " Колевка" СУБОТИЦА 36.650.000,00 1.800.000,00 

  УСТАНОВЕ ЗА ЛИЦА ОМЕТЕНА У РАЗВОЈУ 

6 ДОМ "Ветерник"   ВЕТЕРНИК 397.316.300,00 12.700.000,00 

7 
ДОМ ЗА ЛИЦА ОМЕТЕНА У МЕНТАЛНОМ 

РАЗВОЈУ 
ЈАБУКА 10.260.000,00 1.100.000,00 

8 ДОМ ЗА ДУШЕВНО ОБОЛЕЛА ЛИЦА "1.октобар" СТАРИ ЛЕЦ 9.500.000,00 600.000,00 

9 ДОМ ЗА ДУШЕВНО ОБОЛЕЛА ЛИЦА" Чуруг" ЧУРУГ 62.850.000,00 200.000,00 

10 
ДОМ ЗА СМЕШТАЈ ДУШЕВНО ОБОЛЕЛИХ ЛИЦА 

"Св. Василије Острошки - Чудотворац" 

НОВИ 

БЕЧЕЈ 
175.800.000,00 2.220.000,00 

11 
ДОМ ЗА ЛИЦА ОМЕТЕНА У МЕНТАЛНОМ 

РАЗВОЈУ"OTHHON" 

СТАРА 

МОРАВИЦА 
98.408.862,18 1.596.000,00 

12 
ДОМ ЗА ЛИЦА СА ОШТЕЋЕНИМ 

ВИДОМ"Збрињавање" 
ПАНЧЕВО 25.619.958,00 300.000,00 

  ДОМОВИ ЗА СТАРЕ И ГЕРОНТОЛОШКИ ЦЕНТРИ 

13 ДОМ ЗА СТАРЕ И ПЕНЗИОНЕРЕ  АПАТИН 143.500.000,00   

14 ГЕРОНТОЛОШКИ ЦЕНТАР 
БАЧКА 

ПАЛАНКА 
7.660.000,00 525.000,00 

15 ГЕРОНТОЛОШКИ ЦЕНТАР "Бечеј" БЕЧЕЈ 14.500.000,00 974.560,00 

16 ГЕРОНТОЛОШКИ ЦЕНТАР ВРБАС 13.760.000,00 1.000.000,00 

17 ГЕРОНТОЛОШКИ ЦЕНТАР ВРШАЦ 7.000.000,00 200.000,00 

18 ГЕРОНТОЛОШКИ ЦЕНТАР ЗРЕЊАНИН 53.025.960,00 850.000,00 

19 ГЕРОНТОЛОШКИ ЦЕНТАР КАЊИЖА 574.434,96 300.000,00 

20 ГЕРОНТОЛОШКИ ЦЕНТАР КИКИНДА 41.000.000,00 2.300.000,00 

21 ДОМ ЗА СТАРЕ И ПЕНЗИОНЕРЕ  КУЛА 9.650.000,00 450.000,00 

22 ДОМ ЗА СТАРЕ И ПЕНЗИОНЕРЕ  МОЛ 1.325.000,00 2.200.000,00 

23 ГЕРОНТОЛОШКИ ЦЕНТАР НОВИ САД  300.800.000,00 3.320.000,00 

24 
ГЕРОНТОЛОШКИ ЦЕНТАР Установа за смештај и 

збрињавање старих лица 
ПАНЧЕВО 18.900.000,00 1.500.000,00 

14



25 ГЕРОНТОЛОШКИ ЦЕНТАР " Срем" РУМА 13.186.656,50   

26 ГЕРОНТОЛОШКИ ЦЕНТАР"Сомбор" СОМБОР 200.000.000,00 3.000.000,00 

27 ГЕРОНТОЛОШКИ ЦЕНТАР СУБОТИЦА 119.520.000,00 3.080.000,00 

  УКУПНО   1.796.813.157,04 44.021.960,00 

 

4.  У оквиру Покрајинског секретаријата за финансије предложене су промене обима, у нето износу 

повећања од 389.634.171,84 динара:  

� Стална буџетска резерва повећана је у износу од 30 милиона динара.  

Издвојена средства намењена за сталну буџетску резерву за 2017. годину у износу од 

30.000.000,00 динара, до сада су готово у целости употребљена.  Наиме, стање расположивих 

средстава  сталне резерве износи 500.000,00 динара што не обезбеђује буџетку ефикасност за  

интервенцију у случају  наступања ванредних околности и догађаја, а за које је Законом о 

буџетском систему прописана управо интервенција овим средствима.  У том смислу, а ради 

обезбеђивања оперативне и техничке ефикасности распореда средстава, из повећаних прихода, 

целисходно  је увећати средства сталне буџетске резерве, одржавањем  нивоа расположивости 

ових средстава  најмање у висини која је успостављена доношењем покрајинског буџета за ову 

годину. Како је ниво искоришћености ових средстава до сада 98,3%, повећање средстава за 

30.000.000,00 динара, а што би заједно са до сада издвојеним средствима, представљало 

годишње издвајање за сталну резерву у висини од 60.000.000,00 динара, оцењујемо могућим  и 

потребним. Наиме, ниво издвајања средстава сталне резерве Законом о буџетском систему 

ограничен је до нивоа од највише 0,5% укупних прихода и примања од продаје нефинансијске 

имовине. Предложени ниво издвајања у границама је прописаног, односно износио би свега 

0,10% у односу на прописану основицу. Повећање издвајања је оправдано имајући у виду 

досадашњу потребу за интервенцијом овим средствима, те околности све израженијих 

климатских промена, криза изаваних миграцијама и другим ванредним догађајима и 

околностима.   

  

� За финансирање редовног рада политичких субјеката средства су повећана у износу од 

1.291.500,00 динара. Повећање пореских прихода, према прописима који уређују финансирање 

политичких активности
4
, значи издвајање додатних 0,105% на износ повећаних пореских прихода, 

а што према пројекцијама повећања пореза на добит (1.230.000.000,00 динара) значи повећање 

апропријације намењене за финансирање редовног рада политичких субјеката чији су 

представници избрани за посланике у Скупштини АП Војводине за  наведени износ.  

 

� Повећана су средстава за отплату главнице  дуга у нето износу од 358.342.671,84 динара. Наиме, 

смањење задуживања у износу од 112.385.270,13 динара, због реализоване активности друге 

фазе рефинансирања јавног дуга АП Војводине, последично и са истом аргументацијом 

наведеном на страни примања, има смањење односно усклађивање планираног износа за 

отплату јавног дуга путем рефинансирања (односно из новог задуживања). Истовремено, 

капацитет повећања текућих јавних прихода покрајинског буџета, уважавајући наведене поднете 

захтеве и потребе корисника које су као укључене у распоред овом одлуком, оставља простор од 

470.727.941,97 динара која је могуће распоредити, те се као целисходно и економично решење 

предлаже распоређивање овог износа за отплату јавног дуга. Процењује се да је из наведеног 

повећања могуће превремено отплатити обавезе по основу јавног дуга у износу од најмање 

450.000.000,00 динара, а да се повећање у висини од 20.727.941,97 динара  планира за отплату 

главнице јавног дуга прве емисије хартија од вредности,  због тренда раста  индекса потрошачких 

                                                           
4
 Закон о финансирању политичких активности (''Службени гласник РС'', бр. 43/2011 и 123/2014) 

15



цена (CPI), а чиме се обезбеђује сигурност у отплати сталне апропријације највишег ранга 

приоритета у извршавању буџета.  

5. У оквиру Покрајинског секретаријата за спорт и омладину  није предложена промена  обима средстава,

већ је само извршено усклађивање распореда. 

Наиме, из укупних средстава намењених за Пројекат: Изградња Центра за развој спорта и едукацију 

омладине Војводине на Летенци предложено је да се 36,5 милиона динара алокацијски усклади са 

потребом издвајања средстава, уместо за пројектно планирање, у намену која се односи на побољшање 

земљишта (пренамену).  

ПРОМЕНЕ УКЉУЧЕНЕ У РЕБАЛАНС БУЏЕТА ЗАКЉУЧНО СА 9.АВГУСТОМ 2017. ГОДИНЕ 

Апропријације предложене овом одлуком обухватају и све промене, укључујући и повећање обима 

отварањем или повећањем апропријација, а које су одобрене до 09. августа  2017. године у складу с прописима 

који регулишу буџетски систем.    

У прегледима који следе, приказане су наведене промене по врстама, односно основу настанка. 

А) ПОВЕЋАЊЕ ОБИМА БУЏЕТА У ПЕРИОДУ 1.1.-9.08.2017. ГОДИНЕ 

(У СКЛАДУ СА ЧЛ. 5 ЗАКОНА О БУЏЕТСКОМ СИСТЕМУ) 

ЕК. КЛАС. 

(ШИФРА) 
НАЗИВ 

ИЗНОС 

ПОВЕЋАЊА 

ОБИМА БУЏЕТА 

ОПИС (ИЗВОР И СВРХА) 

1 2 3 4 

РАЗДЕО 06 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 

КУЛТУРУ, ЈАВНО ИНФОРМИСАЊЕ И ОДНОСЕ С 

ВЕРСКИМ ЗАЈЕДНИЦАМА  

153.286,57 

744 
ДОБРОВОЉНИ ТРАНСФЕРИ ОД 

ФИЗИЧКИХ И ПРАВНИХ ЛИЦА  
100.000,00 

Донација Националног савета мађарске 

националне мањине Народном позоришту у 

Суботици за организовање манифестације 

доделе Петекијевог прстена у 2017. години 

744 
ДОБРОВОЉНИ ТРАНСФЕРИ ОД 

ФИЗИЧКИХ И ПРАВНИХ ЛИЦА  
53.286,57 

Донација Ротари клуба, Нови Сад Спомен 

збирци Павле Бељански Нови Сад за 

годишњу институционалну чланарину у 

INTERNATIONAL COUNCIL OF MUSEUMS - 

ICOM Србије 

РАЗДЕО 08 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 

ФИНАНСИЈЕ 
65.997.749,00 

733 
ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА 

ВЛАСТИ 
65.997.749,00 Трансферна средства из републичког буџета 

намењена јединицама локалне сапомуправе 

РАЗДЕО 15 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 

ПРИВРЕДУ И ТУРИЗАМ 
4.000.000,00 

733 
ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА 

ВЛАСТИ 
4.000.000,00 

Трансфер из буџета Републике Србије за 

пројекат "Унапређење конкурентних 

производа и промоција Војводине у земљи и 

региону" 

РАЗДЕО 25 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 

СОЦИЈАЛНУ ПОЛИТИКУ, ДЕМОГРАФИЈУ И 

РАВНОПРАВНОСТ ПОЛОВА  

11.813.000,00 

732 
ДОНАЦИЈЕ И ПОМОЋИ ОД 

МЕЂУНАРОДНИХ ОРГАНИЗАЦИЈА 
10.263.000,00 

Донација Канцеларије УН за родну 

равноправност и оснаживање жена у Србији 

за пројекат: "Интегрисани одговор на насиље 

над женама у АП Војводини" 

16



733 
ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА 

ВЛАСТИ 
1.200.000,00 

Трансфер од Града Новог Сада за пројекат  

"Саветодавно терапијске услуге за децу на 

хранитељству Центра за породични смештај 

и усвојење Нови Сад" 

733 
ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА 

ВЛАСТИ 
350.000,00 

Трансфер од Града Панчева Покрајинском 

Заводу за социјалну заштиту, Нови Сад, за 

реализацију Програма "Унапређење услуга 

социјалне заштите и квалитета стручног рада 

пружаоца услуга на локалном нивоу у Граду 

Панчеву"  

У К У П Н О: 81.964.035,57 

Б) СРЕДСТВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ (ПЛАНИРАНИ ИЗНОС, ПРЕНОС УПОТРЕБА) 

ТАБЕЛА 1. СУМАРНИ ПРЕГЛЕД ПЛАНА, ПРЕНОСА, УПОТРЕБЕ И ПРЕДЛОЖЕНЕ ПРОМЕНЕ) 

РЕД.БР. ОПИС ИЗНОС 

УПОТРЕБА  

ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ 

РЕЗЕРВЕ ДО 09. 

АВГУСТА 2017. 

ГОДИНЕ  

СТАЊЕ 

1 2 3 4 5=3-4 

1. 
ПЛАНИРАНИ ИЗНОС СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ 

РЕЗЕРВЕ  БУЏЕТОМ АПВ ЗА 2017. ГОДИНУ  
291.860.318,55 241.201.980,88 50.658.337,67 

2. 
РЕБАЛАНСОМ I ПРЕДЛОЖЕНИ ИЗНОС ПРОМЕНЕ ОБИМА 

ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ  
150.877.564,79 150.877.564,79 

3. ПРЕНОС СРЕДСТАВА У ТБР ДО 28. АПРИЛА 2017. ГОДИНЕ 263.285.419,93 263.285.419,93 0,00 

4 

УКУПНО ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА 

 НА ДАН 09.08.2017. ГОДИНЕ (РЕД.БР. 1+ РЕД.БР. 2+ 

РЕД.БР.3)  

706.023.303,27 504.487.400,81 201.535.902,46 

5. 
РЕБАЛАНСОМ II ПРЕДЛОЖЕНИ ИЗНОС ПРОМЕНЕ ОБИМА 

ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ  
0,00 0,00 

6. 
НЕРАСПОРЕЂЕНИ ИЗНОС ТБР  

УТВРЂЕН РЕБАЛАНСОМ БУЏЕТА АПВ ЗА 2017. ГОДИНУ 
706.023.303,27 504.487.400,81 201.535.902,46 

В) СРЕДСТВА СТАЛНЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ (ПЛАНИРАНИ ИЗНОС, УПОТРЕБА) 

ТАБЕЛА 2. СУМАРНИ ПРЕГЛЕД ПЛАНА, УПОТРЕБЕ И ПРЕДЛОЖЕНЕ ПРОМЕНЕ) 

РЕД.БР. ОПИС ИЗНОС 

УПОТРЕБА  

СТАЛНЕ БУЏЕТСКЕ 

РЕЗЕРВЕ ДО 09. 

АВГУСТА 2017. 

ГОДИНЕ  

СТАЊЕ 

1 2 3 4 5=3-4 

1. 

ПЛАНИРАНИ ИЗНОС СРЕДСТАВА СТАЛНЕ БУЏЕТСКЕ 

РЕЗЕРВЕ  БУЏЕТОМ  

АПВ ЗА 2017. ГОДИНУ  

30.000.000,00 29.500.000,00 500.000,00 

2. 
УКУПНО СТАЛНА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА 

 НА ДАН 09.08.2017. ГОДИНЕ (РЕД.БР. 1) 
30.000.000,00 29.500.000,00 500.000,00 

3. 
РЕБАЛАНСОМ II ПРЕДЛОЖЕНИ ИЗНОС ПРОМЕНЕ 

ОБИМА СТАЛНЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ  
30.000.000,00 0 30.000.000,00 

4. 

НЕРАСПОРЕЂЕНИ ИЗНОС СТАЛНЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

УТВРЂЕН РЕБАЛАНСОМ БУЏЕТА II АПВ ЗА 2017. 

ГОДИНУ  

60.000.000,00 29.500.000,00 30.500.000,00 

17



В) БУЏЕТСКИ РЕЗУЛТАТ – 

УКУПАН ФИСКАЛНИ ДЕФИЦИТ И ЊЕГОВО ФИНАНСИРАЊЕ 

Укупан фискални дефицит – у поређењу са утврђеним актуелним буџетом – смањен је за 490.727.941,97 

динара, због чињенице да је отплата јавног дуга планирана  из текућих прихода, при чему остале промене 

елемената рачуна финансирања не утичу на промену фискалног резултата.  

Г) ИЗМЕНА ПРОГРАМСКЕ СТРУКТУРЕ 

Промене обима средстава предложене овим ребалансом, за последицу су имале и потребу 

усклађивања програмских информација, а пре свега дефинисаних показатеља (индикатора) остварења циљева.  

Полазећи од наведеног измењени су следећи програми, односно програмске активности: 

18



ЕЛЕМЕНТИ ПРОГРАМСКЕ СТРУКТУРЕ 

ПРОГРАМСКА СТРУКТУРА БУЏЕТА

УКУПНА СРЕДСТВА

2400 Управа за капитална улагања Аутономне Покрајине Војводине

ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ 15051004ПА

15051004 Подршка пројектима у области водопривреде и заштите животне средине 964.592.825,51

1505 Регионални развој
Програм (коме

припада)

560 - Заштита животне средине некласификована на другом месту Функција

Развој и унапређење система интегралног управљања водама и заштите животне средине на територији АП ВојводинеСврха

Устав Републике Србије ("Сл. гласник РС", број 98/2006); Закон о утврђивању надлежности Аутономне покрајине Војводине ("Сл.

гласник РС", број 99/2009 и 67/2012 - одлука УС); Статут Аутономне покрајине Војводине ("Сл. лист АП Војводине", број 20/2014);

Покрајинска скупштинска одлука о образовању Управе за капитална улагања Аутономне покрајине Војводине ("Сл. лист АП

Војводине", број 54/2014); Закон о регионалном развоју ("Сл. гласник РС", број 51/2009, 30/2010 и 89/2015 - др. закон); Покрајинска

скупштинска одлука о Програму развоја АП Војводине 2014-2020. године са Акционим планом за реализацију приоритета Програма

развоја АП Војводине 2014-2020. године ("Сл. лист АП Војводине", број 13/2014); Закон о заштити животне средине ("Сл. гласник

РС", број 135/2004, 36/2009, 36/2009 - др. закон, 72/2009 - др. закон, 43/2011 - одлука УС и 14/2016); Покрајинска скупштинска

одлука о Програму заштите животне средине Аутономне покрајине Војводине за период 2016-2025. године ("Сл. лист АП

Војводине", број 10/2016); Закон о управљању отпадом ("Сл. гласник РС", број 36/2009, 88/2010 и 14/2016); Закон о водама ("Сл.

гласник РС", бр. 30/2010, 93/2012 и 101/2016)

Правни основ

ДИРЕКТОРОдговорно лице

Ова програмска активност обухвата финансирање пројеката у области водоснабдевања, прикупљања, одвођења и пречишћавања

отпадних вода, заштите од штетног дејства вода, заштите, очувања и побољшања квалитета животне средине уопште и подстицања

одрживог развоја.

Опис

НЕ

Да ли реализација

пројекта

подразумева

капитална

улагања/инвестици

је?

НЕ
Да ли је у питању

ИПА пројекат?

Унапређење водопривредне инфраструктуре и заштите животне срединеЦиљ 1

Назив :Проценат укупно обезбеђених средстава за финансирање/суфинансирање

пројеката путем јавних конкурса у односу на обим тражених средстава
20182017

Базна

вредност
2019Индикатор 1.1

Извор верификације :Извештај о одобреним пројектима 302520 35

Коментар :Остварење циљне вредности индикатора ће зависити од квалитета и оцене капиталних пројеката и степена њихове

изводљивости. Базна година 2016.година

Назив :Број закључених уговора о преносу средстава за

финансирање/суфинансирање пројеката
20182017

Базна

вредност
2019Индикатор 1.2

Извор верификације :Извештај о закљученим уговорима о преносу средстава за

финансирање/суфинансирање пројеката
605529 65

Коментар :Остварење циљне вредности индикатора ће зависити од квалитета и оцене капиталних пројеката и степена њихове

изводљивости. Базна година 2016. година.

Назив :Број реализованих уговора о преносу средстава за

финансирање/суфинансирање пројеката
20182017

Базна

вредност
2019Индикатор 1.3

Извор верификације :Извештај о реализованим уговорима о преносу средстава за

финансирање/суфинансирање пројеката
554022 60

Коментар :Остварење циљне вредности индикатора ће зависити од квалитета и оцене капиталних пројеката и степена њихове

изводљивости. Базна година 2016. година

19



ЕЛЕМЕНТИ ПРОГРАМСКЕ СТРУКТУРЕ 

ПРОГРАМСКА СТРУКТУРА БУЏЕТА

УКУПНА СРЕДСТВА

2400 Управа за капитална улагања Аутономне Покрајине Војводине

ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ 15051005ПА

15051005 Подршка пројектима у области локалног и регионалног економског развоја 606.218.272,78

1505 Регионални развој
Програм (коме

припада)

474 - Вишенаменски развојни пројекти Функција

Побољшање услова за динамичан раст инвестиционе активности на територији АП ВојводинеСврха

Устав Републике Србије ("Сл. гласник РС", број 98/2006); Закон о утврђивању надлежности Аутономне покрајине Војводине ("Сл.

гласник РС", број 99/2009 и 67/2012 - одлука УС); Статут Аутономне покрајине Војводине ("Сл. лист АП Војводине", број 20/2014);

Покрајинска скупштинска одлука о образовању Управе за капитална улагања Аутономне покрајине Војводине ("Сл. лист АП

Војводине", број 54/2014); Закон о регионалном развоју ("Сл. гласник РС", број 51/2009, 30/2010 и 89/2015 - др. закон); Покрајинска

скупштинска одлука о Програму развоја АП Војводине 2014-2020. године са Акционим планом за реализацију приоритета Програма

развоја АП Војводине 2014-2020. године ("Сл. лист АП Војводине", број 13/2014); Закон о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС",

број 129/2007, 83/2014 - др.закон и 101/2016 - др.закон); Закон о пољопривреди и руралном развоју ("Сл. гласник РС", број 41/2009,

10/2013 - др. закон и 101/2016)

Правни основ

ДИРЕКТОРОдговорно лице

Ова програмска активност обухвата финансирање пројеката усмерених на развој и унапређење пословне инфраструктуре ради

повећања регионалне и локалне конкурентности и јачање капацитета локалних самоуправа кроз унапређење сервисних центара за

грађане и привреду.

Опис

НЕ

Да ли реализација

пројекта

подразумева

капитална

улагања/инвестици

је?

НЕ
Да ли је у питању

ИПА пројекат?

Развој пословне инфраструктуре и унапређење капацитета локалне самоуправеЦиљ 1

Назив :Проценат укупно обезбеђених средстава за финансирање/суфинансирање

пројеката путем јавних конкурса у односу на обим тражених средстава
20182017

Базна

вредност
2019Индикатор 1.1

Извор верификације :Извештај о одобреним пројектима 353020 40

Коментар :Остварење циљне вредности индикатора ће зависити од квалитета и оцене капиталних пројеката и степена њихове

изводљивости. Базна година је 2016. година.

Назив :Број закључених уговора о преносу средстава за

финансирање/суфинансирање пројеката
20182017

Базна

вредност
2019Индикатор 1.2

Извор верификације :Извештај о закљученим уговорима о преносу средстава за

финансирање/суфинансирање пројеката
302510 35

Коментар :Остварење циљне вредности индикатора ће зависити од квалитета и оцене капиталних пројеката и степена њихове

изводљивости. Базна година је 2016. година.

Назив :Број реализованих уговора о преносу средстава за

финансирање/суфинансирање пројеката
20182017

Базна

вредност
2019Индикатор 1.3

Извор верификације :Извештај о реализованим уговорима о преносу средстава за

финансирање/суфинансирање пројеката
25156 30

Коментар :Остварење циљне вредности индикатора ће зависити од квалитета и оцене капиталних пројеката и степена њихове

изводљивости. Базна година је 2016. година.

20



ЕЛЕМЕНТИ ПРОГРАМСКЕ СТРУКТУРЕ 

ПРОГРАМСКА СТРУКТУРА БУЏЕТА

УКУПНА СРЕДСТВА

2400 Управа за капитална улагања Аутономне Покрајине Војводине

ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ 15051006ПА

15051006 Подршка пројектима у области саобраћајне инфраструктуре 1.492.258.801,50

1505 Регионални развој
Програм (коме

припада)

450 - Саобраћај Функција

Успостављање ефикасне и одрживе саобраћајне инфраструктуре на територији АП Војводине - успостављање ефикасне и одрживе

мреже државних путева И и ИИ на територији АП Војводине
Сврха

Устав Републике Србије ("Сл. гласник РС", број 98/2006); Закон о утврђивању надлежности Аутономне покрајине Војводине ("Сл.

гласник РС", број 99/2009 и 67/2012 - одлука УС); Статут Аутономне покрајине Војводине ("Сл. лист АП Војводине", број 20/2014);

Покрајинска скупштинска одлука о образовању Управе за капитална улагања Аутономне покрајине Војводине ("Сл. лист АП

Војводине", број 54/2014); Закон о регионалном развоју ("Сл. гласник РС", број 51/2009, 30/2010 и 89/2015 - др. закон); Покрајинска

скупштинска одлука о Програму развоја АП Војводине 2014-2020. године са Акционим планом за реализацију приоритета Програма

развоја АП Војводине 2014-2020. године ("Сл. лист АП Војводине", број 13/2014); Закон о безбедности саобраћаја на путевима ("Сл.

гласник РС", број 41/2009, 53/2010, 101/2011, 32/2013 - одлука УС, 55/2014, 96/2015 - др. закон и 9/2016 - одлука УС); Закон о

јавним путевима ("Сл. гласник РС", број 101/2005, 123/2007, 101/2011, 93/2012 и 104/2013, Протокол о сарадњи Аутономне

покрајине Војводине и Града Новог Сада ради финансирања пројеката од заједничког интереса број ИИ-020-2/2016-6960 од

03.10.2016. године

Правни основ

ДИРЕКТОРОдговорно лице

Ова програмска активност обухвата финансирање пројеката изградње, реконструкције, санације и модернизације саобраћајне

инфраструктуре на територији АП Војводина у циљу повећања нивоа безбедности учесника у саобраћају, повећања нивоа

саобраћајне приступачности и подстицања равномерног регионалног развоја.

Такође, ова програмска активност подразумева и координисану припрему и реализацију пројеката изградње, реконструкције,

санације и модернизације мреже државних путева И и ИИ реда на територији АП Војводине у циљу повећања нивоа безбедности

учесника у саобраћају, повећања мобилности и нивоа саобраћајне приступачности, подстицања равномерног регионалног развоја и

унапређења управљања државним путевима.

Опис

НЕ

Да ли реализација

пројекта

подразумева

капитална

улагања/инвестици

је?

НЕ
Да ли је у питању

ИПА пројекат?

Унапређење саобраћајне инфраструктуреЦиљ 1

Назив :Проценат укупно обезбеђених средстава за финансирање/суфинансирање

пројеката путем јавних конкурса у односу на обим тражених средстава
20182017

Базна

вредност
2019Индикатор 1.1

Извор верификације :Извештај о одобреним пројектима 353030 40

Коментар :Остварење циљне вредности индикатора ће зависити од квалитета и оцене капиталних пројеката и степена њихове

изводљивости. Базна година је 2016. година.

Назив :Број закључених уговора о преносу средстава за

финансирање/суфинансирање пројеката
20182017

Базна

вредност
2019Индикатор 1.2

Извор верификације :Извештај о закљученим уговорима о преносу средстава за

финансирање/суфинансирање пројеката
757052 80

Коментар :Остварење циљне вредности индикатора ће зависити од квалитета и оцене капиталних пројеката и степена њихове

изводљивости. Базна година је 2016. година.

21



ЕЛЕМЕНТИ ПРОГРАМСКЕ СТРУКТУРЕ 

ПРОГРАМСКА СТРУКТУРА БУЏЕТА

УКУПНА СРЕДСТВА

Назив :Број реализованих уговора о преносу средстава за

финансирање/суфинансирање пројеката
20182017

Базна

вредност
2019Индикатор 1.3

Извор верификације :Извештај о реализованим уговорима о преносу средстава за

финансирање/суфинансирање пројеката
705042 75

Коментар :Остварење циљне вредности индикатора ће зависити од квалитета и оцене капиталних пројеката и степена њихове

изводљивости. Базна година је 2016. година.

Развој и одржавање мреже државних путева И и ИИ реда на територији АП ВојводинеЦиљ 2

Назив :Дужина изграђених/реконструисаних/ санираних/модернизованих државних

путева И и ИИ реда на територији АП Војводине (км)
20182017

Базна

вредност
2019Индикатор 2.1

Извор верификације :Извештај о реализацији пројекта; привремене ситуације;

окончана ситуација; записник о примопредаји радова
40200 60

Коментар :Остварење циљне вредности индикатора ће зависити од квалитета и оцене капиталних пројеката и степена њихове

изводљивости.  Базна година је 2016. година.

22



ЕЛЕМЕНТИ ПРОГРАМСКЕ СТРУКТУРЕ 

ПРОГРАМСКА СТРУКТУРА БУЏЕТА

УКУПНА СРЕДСТВА

2201 Управљање јавним дугом 3.614.630.889,36

0800 Покрајински секретаријат за финансије 3.389.870.889,36

Управљање јавним дугомНазив

22 Сервисирање јавног дугаСектор

Обезбеђивање средстава за финансирање капиталних улагања на територији АП Војводине уз најмању изложеност ризицима

задуживања,управљање примањима од задуживања, благовремена и уредна отплата обавеза по основу јавног дуга.
Сврха

Закон о буџетском систему(''Службени гласник РС'', број 54/2009,,,103/2015, 99/2016, Закон о јавном дугу (''Службени гласник РС'',

број 61/2005, 107/2009, 78/2011 и 68/2015), Закон о тржишту капитала ("Сл.гласник РС", број 31/2001 и 112/2015, 108/2016,  Закон  о

подстицању грађевинске индустрије Републике Србије у условима економске кризе (''Службени гласник РС'', број 45/2010, 99/2011,

121/2012, 124/2012-др. закон). Престао да важи 31.12.2014. године. Покрајинска уредба о задужењу Аутономне Покрајине

Војводине(прихватању обавезе отплате дуга) за пројекте у функцији подстицања грађевинске индустрије Републике Србије

(''Службени лист АПВ'', број 19/2010, 6/2011, 19/2011 и 19/2013, Покрајинска уредба о давању Фонду за развој Републике Србије

овлашћења директног задужења за наплату са рачуна извршења буџета Аутономне покрајине Војводине као средства обезбеђења

отплате дуга за пројекте у функцији подстицања грађевинске индустрије Републике Србије (''Сл.лист АП Војводине'' , бр. 20/2010 и

1/2012), Покрајинска скупштинска одлука о задуживању ради рефинансирања дела јавног дуга Аутономне покрајине Војводине

(''Сл.лист АП Војводине'' , бр. 64/2016).

Правни основ

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРОдговорно лице

Програмом се обухвата задуживање Аутономне покрајине Војводине, управљање примањима од задуживања, отплата обавеза по

основу дуга и вођење евиденције о јавном дугу Аутономне покрајине Војводине.
Опис

Прибављање средстава за финансирање за капиталних улагања и одговорно управљање јавним дугом.Циљ 1

Назив :Учешће неизмиреног дугорочног задужења за капиталне инвестиционе

расходе у укупно оствареним текућим приходима буџета, а према стању на

31.децембра буџетске године у %

20182017
Базна

вредност
2019Индикатор 1.1

Извор верификације :Завршни рачун буџета и интерне евиденције Секретаријата о

стању јавног дуга
91113 7

Коментар :Ризик већег учешћа јавног дуга условљен је неповољним кретањем средњег курса НБС и  референтног индекса

потрошачких цена, смањењем текућих прихода, новим задуживањем. Вредност индикатора без заокруживања: базна-12,93;

2017-10,91; 2018-9,48;2019-7,12.

Назив :Износ главнице и камате који доспева у години на сва неизмирена

дугорочна задуживања у односу на укупно остварене текуће приходе буџета у тој

години.

20182017
Базна

вредност
2019Индикатор 1.2

Извор верификације :Помоћне евиденције о дугу. 215 3

Коментар :Ризик већег учешћа јавног дуга условљен је неповољним кретањем средњег курса НБС и референтног индекса

потрошачких цена, смањењем текућих прихода, као и новим задуживањем. Вредност индикатора без заокруживања: базна-5;

2017-1,37; 2018-1,63;2019-2,54.

23



IV ПОДАЦИ О ПРЕДСТАВНИКУ ПРЕДЛАГАЧА 

Представница Покрајинске владе, као предлагача Покрајинске скупштинске одлуке о ребалансу буџета 

Аутономне покрајине Војводине за 2017. годину, јесте Смиљка Јовановић, чланица Покрајинске владе и 

покрајинска секретарка за финансије, а повереница – Зорица Вукобрат, в.д. помоћнице покрајинске 

секретарке за финансије. 

V РАЗЛОГ  ЗА ПРЕДЛАГАЊЕ РАНИЈЕГ СТУПАЊА НА СНАГУ 

Одредбом члана 47.став 4. Закона о буџетском систему прописано је да се не може донети закон или 

други пропис који предвиђа трошење јавних средстава ван буџета. Како стање ликвидности буџета и реалне 

пројекције остварења до краја ове године, омогућују да се из повећаних прихода значајан део средстава 

усмери за превремену отплату дела јавног дуга АП Војводине, измена актуелног покрајинског буџета 

неопходан је предуслов и неопходна претпоставка за реализацију ове активности.    

Имајући у виду наведено, а да би се што пре омогућило спровођење и тиме спречиле штетне 

последице по покрајински буџет, у смислу негативних финансијских ефеката, односно трошкова камата и 

других ризика финансијског тржишта, у члану 12. предложено је да ова одлука ступи на снагу даном 

објављивања у „Службеном листу Аутономне покрајине Војводине”.  

24


	NACRT - Rebalans 2 sa obrazlozenjem
	Rebalans 2
	Clan 2.pdf
	PrihodiZbirno
	Prihodi
	RashZbirno
	Rash

	Clan 4.pdf
	KAP5
	Kap4

	Clan 8.pdf
	05
	08
	14
	24
	25
	Poslednji stav


	OBRAZLOZENJE REBALANS 2

	REBALANS 2017 verzija 1.pdf
	Clan 2.pdf
	PrihodiZbirno
	Prihodi
	RashZbirno
	Rash

	Clan 4.pdf
	KAP5
	Kap4

	Clan 8.pdf
	05
	08
	14
	24
	25
	Poslednji stav





